
LÖRDAG 
20 MAJ

FÖRSTA START 
KL 14.45

ERBJUDER SPEL

H.K.H. Prins Daniels lopp 
– ”Vägen till Elitloppet” – 

 Gulddivisionen Final  
Gunnar Wallbergs Minne 

Activateds Stolopp || Mofaksans Stolopp
banprogram || Gävle omgång 14 || Pris 40 kr
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS 
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast 
torsdag 18 maj kl. 12.00. När 
det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla 
med oss så att det finns plats för 
extrahäst.  OBS! I samband med 
V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage 
(det blir stopp i slangen) ber vi om 
er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack 
för visad hänsyn! Kostnad per box 
är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du 
vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och 
vid omklädningsrummet samt vid 
inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR
Tisdag 30 maj – Kvällstävlingar med 
breddlopp och första start 17.40. 
ATG arrangerar bl.a. V5® och V4® .
 
KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
10/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på 
telefon 026-66 22 56 eller direkt 
på plats i inskrivningen mellan 
kl 08.00-09.00. Var beredd att 
uppvisa  hästpass vid oklarheter. 
Första loppet startar kl 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas 
kontant vid  utlämning av vojlock.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ 
STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försik-
tighet vid bakvarvskörning på 
stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 
40 §
Vid all körning/ridning på ban-
området ska största möjliga 
uppmärksamhet iakttas. Vid all 
körning/ridning i bakvarv får 
endast något av de fyra yttre 
spåren användas. Så kallad 
varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt 
ske i enlighet med arrangerande 
sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er 
att jogga ner er häst på innerba-
nan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. 
Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT 
I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din 
radio kan du höra  tävlingarna på 
Gävletravet direkt.
 
HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni 
fyller i listan som finns inne på 
inskrivningen för att vi ska kunna 
skriva upp segrande hästs skötare 
på resultatlistorna. Skriv gärna 
tydligt tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET 
PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dag-
tid vardagar eller under helgerna 
är det bara att ringa till jourha-
vande person på anläggningen. 
Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST 
TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 
08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-
13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart 
och utfart till/från banan. Detta 
är en säkerhetsfråga då ingen 
förväntar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID 
SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54
På stallbacken i stall 17.
Johnny Norring 070-568 33 55
Vid smedjan cirka 230 meter  
kvar till mål.

EXTRA BILPROVSTART EFTER 
DEFILERING
Gäller i lopp 12. 
I samband med defileringen till 
varmblod- och kallblodiga lopp 
för hästar upp till 100.000 kro-
nor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för 
kallblod, med autostart tillämpar 
vi en extra  bilprovstart efter 
defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 500 meter kvar till mål 
och släpper deltagarna vid start-
platsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller 
sig på bortre långsidan för allas 
säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen 
riskerar man att få vänta med att 
åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

HÅLLTIDER
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 11.00 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 11.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.30 Banan öppnar för värmningar
Kl. 13.00 Provstarter bakom bilen för ponnyhästar
Kl. 13.00 Entréerna öppnar
Kl. 13.00 Restaurangen och serveringsställen öppnar
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.00 Ponnylopp – Gävles Lilla Pris (defilering 13.54)
Kl. 14.10 Uppsnack i vinnarcirkeln med gäster
Kl. 14.25 Sonny Olssons tips inför V4
Kl. 14.30 Barfota- och vagninformation 
 skall vara inrapporterad
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.15 Sonny Olsson och Lennart Forsgrens tips 
 inför V75 del 1
Kl. 15.40 Sonny Olsson och Lennart Forsgrens tips 
 inför V75 del 2
Kl. 16.05 Efter lopp 4 - Extra bilprovstart 
 (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 16.10 Travskolan hälsar välkommen
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 18.00 Sonny Olssons tips inför V3/DD
Kl. 18.13 Defilering H.K.H. Prins Daniels lopp 
 (OBS! Defilering sker med 50 meters lucka
 mellan ekipagen)
Kl. 18.20 Start lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp
Kl. 19.10 Tävlingarna slut
Kl. 19.10 After Trot med DJ Alfons

ENTRÉ vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km 
 nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot 
Brynäs hemmaarena,  
Monitor ERP Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på 
E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP 
Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Stefan Melander-tränade Click Bait vann H.K.H. Prins Daniels lopp 
2022 med Per Lennartsson i sulkyn.
Foto: CHRISTER NORIN/ALN
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SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084

En rosa biljett till Elitloppet på Solvalla 
 söndag 28 maj står på spel idag när vi kör 
tolfte upplagan av H.K.H. Prins Daniels 
lopp. Ett lopp som innehåller en mix av 
 internationella hästar och elithästar här 
hemma i Sverige samt ett hemmahopp 
från ett drömläge bakom startbilens vingar. 
Välkommen till en travdag för hela familjen!

13.00 slår vi upp portarna och då är vi redo 
med serveringsställen och barnaktiviteter 
där det finns mycket skoj att hitta på för de 
yngsta. I barnområdet finns hinderbana och 
 häst simulator och det blir frågesport och 
 utdelning av goodiebags samt gratis glass och 
popcorn till alla barn så långt lagret räcker. 
Ladda upp för en härlig travdag med traveliten 
på plats och efter tävlingarna avslutar vi med 
After Trot med DJ Alfons i publikhallen.

H.K.H. Prins Daniels lopp 2023 kan bli ett riktigt 
rivigt lopp med flera startsnabba hästar från 
bra spår, trots att fjolårsvinnaren Click Bait hade 
otur i spårlottningen och fick bakspår. Först ut 
i defileringen kommer vi att ta emot hemma
hästen Kia Ora med Oskar Kylin Blom. Stoet 
vann på fina 10,5a/1640 meter i höstas och gör 
nu en spännande debut i eliten. Vi försöker 
alltid få till en bra mix med redan etablerade 
hästar och hästar som är på väg uppåt i kar
riären. För oss som jobbar för Gävletravet med 
aktiva känns det både bra och roligt när vi kan 
ha med en hemmahäst, vilket gör att intres
set lokalt för vårt största lopp är fortsatt starkt. 
Danske Emoji, fjolårets elitloppstrea Mister 
F.Daag och Usain Töll är de internationella 
bidragen i årets lopp. Usain Töll, som tränas av 
italienaren Vitale Ciotola som nyligen hade med 
Bilo Jepson i Paralympiatravet, har svarat för 
flera kanonlopp de senaste säsongerna och har 
varit grymt bra på Vincennes i år där han bland 
annat var ytterst nära att besegra elitlopps
vinnaren Etonnant. Han är dessutom väldigt 
startsnabb, så räkna med full gas från spår fem. 

När Viola Silas vann premiären av 
vårt anrika lopp 2011 var hon fem år 
och ny i  eliten. I år finns femåriga stoet Imhatra 
Am med. Hon har svarat för flera topplopp på 
Vincennes i vinter och såg helt lysande ut vid 
segern på Åby senast. Vad kan hon uträtta från 
ett fint utgångsläge? Må bäste häst vinna och 
lycka till om ni tar chansen i Elitloppet!

Hemmalaget är laddat. Drygt var fjärde häst 
(26,4 procent) av dagens 121 startande hästar 
tillhör Gävletravet. Totalt kommer 32 Gävlehästar 
till start, varav 17 inom V75kupongen, så det 
finns många att heja fram under dagen. De 
två senaste årens tränarchampion på banan, 
Oskar Kylin Blom, har laddat rejält med hela tolv 
 hästar till start. Tio av dem på V75. Imponerande!

Gävletravets podcast. Häng gärna med oss 
hela veckan fram till lördagen på Instagram 
och Facebook samt i Gävletravets podcast. På 
Facebook kan ni vinna en tävling om att köra 
”världens startsnabbaste” häst M.T.Insider som 
är här på Gävletravet idag. I vår podcast (finns 
på spotify) kommer vi att bjuda er på intervjuer 
och tips inför tävlingarna. Och glöm inte bort att 
starta lördagen på Clarion Hotel Winn där det 
blir uppsnack med Johan Lindberg och Lennart 
Forsgren med gäster. Kolla annonsen på sidan 11 
för att boka din plats.

Ponnyloppet Gävles Lilla Pris startar 14.00 och 
första start är 14.45.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna 
och önskar alla samarbetspartners, aktiva, 
funktionärer, publik och media en riktigt 
 trevlig travdag på Gävletravet.

 Mathias Gustafsson
 Sportchef Gävletravet
    070580 97 14
 mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

HEMMALAGET ÄR LADDAT – NU HEJAR VI FRAM 
VÅRA FAVORITER OCH RÄKNAR MED FARTFEST 
I H.K.H. PRINS DANIELS LOPP!

LEDARE Mathias Gustafsson
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PROVA-PÅ AKTIVITETER TRAVSKOLAN
Det är många inom travet som har 
en dröm om att nå Elitloppet och visa 
upp sig med de bästa av de bästa. Och 
vägen till toppen börjar på Travskolan. 
Det är på Travskolan de första stegen 
tas, för att uppleva trav och lära sig allt 
inom sporten från grunden.
Travskolans prova-på aktiviteter 
sker i  anslutning till defileringsvolten. 
Passa på att prova på att köra ponny 
eller varför inte prova på att rida monté 
på vår hästsimulator? Lär dig mer om 
trav, Travskolan och Elitloppet och ha 
chans att vinna fina priser!

Vill du anmäla dig till våra kurser eller 
andra aktiviteter? Se travskola.se.

ENTRÉ GÄVLETRAVET 20 MAJ
Entréavgifter: 
Entré vuxna 150 kr
Drive-In 50 kr
Ungdom under 18 år fri entré

Du köper din biljett via gavletravet.se eller tickster.com. Visa biljetten vid 
entrén där den scannas. Gävletravet är en  kontantfri arena, endast kort-
betalning eller swish. Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084. 

Endast följande kort berättigar till gratis entré: 
* Svensk Travsports årskort 2023.
* Gävletravets årskort 2023.
* Giltigt presskort.

Entrén öppnar kl. 13.00.

Fri entré med  
ST:s årskort!
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med Daniel West ling 
från Ockelbo så tändes en idé på Gävle travet. 
Gävleborgs egne Prins skulle föräras med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel delade ut 
priset till kretsen kring Viola Silas och hennes tränare Fredrik 
Persson. Kronprinsessan Victoria applåderade skådespelet och 
paret lovade på stående fot att de skulle komma tillbaka fler år. 
Tronarvingen Estelle föddes exakt nio månader och två dagar 

efter den första upplagan av Prins Daniels lopp. Och tre dagar 
efter 2012 års upplaga döptes Estelle. 
Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins Daniels 
lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar hoppas  
kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just de är värda 
en biljett till Solvallas stora slag veckan efter. Nu ska en ny 
vinnare krönas. Hästarna är redo, kuskarna klara och publiken 
jublar. 
Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2011 Viola Silas Fredrik Persson Fredrik Persson Stall Gnällund HB (Fredrik Persson) 1.10,9a/1609
2012 Brioni Joakim Lövgren Joakim Lövgren Herz Günter, Tyskland 1.09,7a/1609
2013 Nahar Robert Bergh Robert Bergh Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.09,7a/1609
2014 Truculent Johnny Takter Lars I Nilsson Nilsson Lars I, m fl 1.09,5a/1609
2015 Mosaique Face  Lutfi Kolgjini Lutfi Kolgjini Tommy Nilsson Holding AB, Malmö 1.09,0a/1609
2016 Volstead Stefan Melander Stefan Melander Stall T.Z. (Stefan Melander) 1.09,8a/1609
2017 Workout Wonder Tommi Kylläinen Jarno Kauhanen Workout Club, Finland 1.10,0a/1609
2018 Heavy Sound Kenneth Haugstad Daniel Redén SRF Stable 1.09,2a/1609
2019 Sorbet Örjan Kihlström Daniel Redén Stall Zet (Daniel Redén) 1.10,2a/1609
2020* Racing Mange Joakim Lövgren Joakim Lövgren Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB 1.09,7a/1609
2021 Gareth Boko Magnus A Djuse Jerry Riordan Boko Stables Holland B V, m fl 1.09,6a/1609
2022 Click Bait Per Lennartsson Stefan Melander Stall T.Z. (Stefan Melander) 1.10,5a/1609
* 2020 kördes inte H.K.H. Prins Daniels lopp och loppet hette endast ”Vägen till Elitloppet”.

TIDIGARE VINNARE AV H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

HISTORIK
H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA
VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävle travet med hovets tillåtelse  arrangerar det årligt återkomm ande loppet 
H.K.H. Prins Daniels lopp.

Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på Orrefors glasbruk  
av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.
Vandringspriset är en vacker glas kropp i kristallglas krönt med en  silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.

ÖVERNATTNINGAR
Ni som önskar övernatta med er häst ska senast torsdag kl. 12.00  meddela 
detta till Inskrivningschef Anette Swanberg på 070-433 17 96 eller till 
Sportkontoret på 026-66 22 00. Resesällskap som ej startar prioriteras 
inte, men vi försöker hjälpa till om det går. ”Ej-hästar” är inte tillåtna på 
stora banan under våra V75-dagar. Tack på förhand!
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1) KIA ORA
Stam: Maharajah-Emily Moon 
Ägare: OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom), m fl
Uppfödare: Stig H Johansson AB & Erik Adielsson AB
Tränare: Oskar Kylin Blom Skötare: Isabell Eriksson 
Kusk: Oskar Kylin Blom
Har utvecklats fint och vann en final i Diamantstoet i höstas. Hon såg  jättefin 
ut vid enkel seger på Solvalla näst senast och följde med bra bakom  toppston 
senast. Vann på 10,5a/1640 i läcker stil i höstas och visade att hon kan 
springa fort. Det kanske blir ett helstängt huvudlag för första gången och 
 hemmahoppet fick ett drömläge.

2) MILLIONDOLLARRHYME
Stam: Ready Cash-Nursery Rhyme 
Ägare: MDR Trotting HB (Fredrik B Larsson)
Uppfödare: HB Olivias Son, Lidköping
Tränare: Fredrik B Larsson Skötare: Arthur Leportier 
Kusk: Fredrik B Larsson
Som nioåring har han kanske sett bättre ut än någonsin under våren. Är 
härdad och har varit med i Elitloppet tre gånger med två fjärdeplatser som 
bäst och har vunnit SM och storlopp i Frankrike. Var inte som bäst senast i 
Paralympiatravet, men i starterna dessförinnan har han svarat för rejäla lopp. 
Rycker skorna.

3) IMHATRA AM
Stam: Muscle Hill-Tamla Celeber
Ägare: Stall Courant AB, Heby
Uppfödare: Am Bloodstock AB, Stockholm
Tränare: Jörgen Westholm Skötare: Emelie Nordqvist 
Kusk: Mats E Djuse
Har tillhört kulltoppen bland stona och vann bland annat Fyraåringseliten 
för ston under elitloppshelgen ifjol. I vinter har hon tagit flera kliv i Frankrike 
i knivskarp konkurrens och slutade tvåa i Critérium Continental på julafton 
bakom stjärnan Idao de Tillard. Dunderfin vid segern senast på Åby och blir 
intressant att skåda.

4) HARD TIMES
Stam: Coktail Jet-Tigerlily
Ägare: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jacobsen
Uppfödare: Öyvind Meier Jacobsen & Björn Rugstad
Tränare: Ola Åsebö Skötare: Ola Åsebö 
Kusk: Rikard N Skoglund
Har tagit sina största segrar i Kriteriet i Norge som treåring och Solvalla Grand 
Prix som fyraåring och har även gjort det bra i några starter i Frankrike. Har 
inte vunnit lopp sedan 2020 och är tio år nu, men han är en kämpe som alltid 
gör sitt bästa även om det blir tufft att räcka till en framskjuten placering här.  

5) USAIN TÖLL
Stam: Googoo Gaagaa-Cotton Waste
Ägare: Scuderia Santese SRL, Italien
Uppfödare: Inge Carlsson & Robert Lindström
Tränare: Vitale Ciotola Skötare: Pasquale Mattera 
Kusk: Magnus A Djuse
Duktig som unghäst i Sverige och har de senaste åren utvecklats till en riktig 
 elithäst i utländsk regi. I vinter har den startsnabbe sjuåringen gjort flera 
 topplopp på Vincennes och var nära att besegra elitloppsvinnaren Etonnant 
8 april. Femma i Lotterian utan att få helt fritt efter att ha vunnit försöket från 
ledningen. Stekhet! 

HÄSTARNA I H.K.H. PRINS
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10) MISTER F.DAAG

9) CLICK BAIT

8) RACKHAM

7) MISTER HERCULES

6) EMOJI

Stam: Conway Hall-Miss Love
Ägare: Joseph Vanduffel, Tyskland
Uppfödare: J.P.L. Huls, Nederländerna
Tränare: Paul J P Hagoort Skötare: Kim Hagoort 
Kusk: Björn Goop
Vann det tyska Travderbyt 2018 och förra året var han i toppslag i maj då 
han vann Copenhagen Cup och fick en inbjudan till Elitloppet. Där vann han 
ett försök och i finalen slutade han trea bakom Etonnant och Hail Mary. Kom 
aldrig till i ett taktiklopp i Finlandia Ajo, men den åttafaldige miljonären kan 
aldrig räknas bort. 

Stam: Cantab Hall-Fun At Parties
Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)
Uppfödare: Russel C Williams, Pennsylvania, USA
Tränare: Stefan Melander Skötare: Mikael Pettersson 
Kusk: Per Lennartsson
Ordnade en elitloppsbiljett via seger i H.K.H. Prins Daniels lopp förra året då 
han ledde från start till mål. I Elitloppet tog han sig till final och slutade femma 
från ledningen. Den startsnabba sjuåringen börjar hitta den fina  majformen 
igen och senast i Finlandia Ajo fick han aldrig fritt från rygg ledaren. 
Missgynnas av bakspår.

Stam: Love You-Red Orchid
Ägare: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Uppfödare: WHAP Trotting AB, Sandviken
Tränare: Christoffer Eriksson Skötare: Isabella Bergh 
Kusk: Christoffer Eriksson
Hårding som främst är känd för sin styrka. Har startat över kort distans åtta 
gånger och tagit en seger. Var med i Hugo Åbergs Memorial förra året där 
han slutade femma. Slutade trea i Paralympiatravet senast efter en mycket 
stark avslutning i spåren. Ser ut att vara i toppform, men behöver tur från 
ytterspår bakom vingen. 

Stam: Broad Bahn-Shelovesyoubutcher
Ägare: Stall Praem
Uppfödare: Annette Praem
Tränare: Flemming Jensen Skötare: Tina Jensen 
Kusk: Flemming Jensen
Sjuåring som vunnit 25 av 54 starter och känslan är att han den danska hästen 
aldrig har varit i bättre form än nu. Han spetsvann enkelt på Jägersro näst 
senast och senast i Paralympiatravet på Åby avslutade han strålande som 
fyra från de bakre regionerna. Får han spara sin speed har han alltid en vass 
slutrökare att tillgå.

Stam: Trixton-Baghdad Dream
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Tränare: Daniel Redén Skötare: Ninni Gardelin 
Kusk: Örjan Kihlström
Har tillhört kulltoppen mot hästar som Calgary Games, San Moteur och Önas 
Prince. Främsta meriten hittills är Breeders ’Crown-segern som treåring. Han 
ser ut att vara i toppslag. Näst senast vann han Seinäjoki Race i kanonfin stil 
och i Paralympiatravet senast galopperade han troligen bort en andraplats in 
på upploppet.

DANIELS LOPP 2023
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Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla stammen 
som med sina fram gångar placerade Gävle på travkartan 
och som det finns ytterst få av i dag.  

För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade höga 
krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla 
människor borde någon gång få jobba hos en sådan person 
som Gunnar Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba 
hårt och dels att hålla ordning på saker. Alla som  kommer 
ihåg Gunnar minns också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade  hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson i 
Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mellan 
åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han tillbaka 
till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna Lu-
gano och Morris och på senare år Tom Brunnby och stocham-
pionatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor som 
plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under drömgrän-
sen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns 
en person med gott om humor och som verk ligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en under hållande och kul person att 
lyssna till.
 – ROGER NYGREN 

GUNNAR WALLBERGS
MINNE

SONEN
PREMIÄRVINNARE
För tolfte gången körs Gunnar Wallbergs Minne. 
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. 
 
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 

HOVSLAGARE
Claes Stolt 073-091 21 54 
På stallbacken i stall 17

Johnny Norring 070-568 33 55 
Vid smedjan ca 230m kvar till mål 
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Med 2.603.181 kronor intjänat 
under sin karriär är Mofaksan 
näst  vinstrikaste svenska sto 
genom  tiderna efter Lundås 
Emelie. 23 maj 2020 hedrade 
Gävletravet henne med pre-
miärupplagan av Mofaksans 
Stolopp.  

Mofaksan gjorde sin sista start 
29 december 2018 när hon vann 
Odin Tabacs lopp på Romme 
med sin  uppfödare och tränare 
Mikael Olsson. Som 13-åring 
avslutade hon verkligen karriären 
på topp med fem segrar och 
ett andrapris på de sex sista 
starterna. Det var också under 
2018 som hon vann Sto-SM 
med Mikael i sulkyn, vilket förstås var karriärens höjdpunkt med 
familjehästen. Hon vann 32 lopp på 146 starter och är Sveriges 
snabbaste svenska sto genom tiderna med 1.21,3/1680 meter.

Mofaksan började starta 2009 som treåring och vann 
sitt första lopp i maj som fyraåring i Rättvik när hon satte 
banrekord. Första större segern tog hon 2012 när hon vann 
Norrländska Elitstoet på Umåker, ett lopp som hon vann fem 
gånger! Mofaksan blev 2016 Gävletravets första kallblodiga sto 
att passera en  miljon kronor i intjänade pengar och hon vann 
över alla distanser.

”Hon har gjort allt för mig. Att komma tillbaka efter den 
lungblödning hon åkte på och kunna prestera på den nivån hon 
gjorde är helt otroligt och det visar vilket psyke hon har”, säger 
Mikael Olsson om sin stjärna.

 Text: Mathias Gustafsson Foto: Christer Norin/ALN

Fakta Mofaksan 
Starter: 146 starter 
Segrar: 32 
Inkört: 2.603.161 kronor 
Rekord: 21,3/1680, 23,8/2200, 24,7a/2640 
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp
Främsta meriter
Sto-SM 2018 (Hagmyren), Odin Tabacs lopp 2018 
 (Romme), Final Norrlands Elitserie 2016 och 2018 
 (Umåker), Norrländska Elitstoet 2012, 2013, 2016, 2017 
och 2018 (Umåker), Th Egnells Memorial 2014 (Färjestad).

MOFAKSANS
STOLOPP

Activated är utan tvekan 
en av Gävletravets bästa 
hästar genom tiderna. Hon 
vann klassiska lopp som 
 Stochampionatet och 
 Drottning Silvias Pokal och 
tjänade totalt 6.411.130 
kronor och tog totalt tolv 
segrar för sin tränare 
Fredrik Wallin. 21 maj 2022 
hedrade Gävletravet henne 
med  premiärupplagan av 
Activateds Stolopp. 

Activated började starta som 
tvååring då hon vann ASVT 
Trottex Auktionslopp och 
Breeders’ Crown på Solvalla. 
Som treåring slutade hon tvåa i 
Guldstoet på Axevalla och vann E3 Consolation på Färjestad och 
kvalade även in till Svenskt Trav-Oaks där hon tyvärr inte kom 
till start. Senare under året vann hon Oaksrevanschen. 

Fyraåringssäsongen blev något alldeles extra med segrar i 
Drottning Silvias Pokal och Stochampionatet. Med härlig studs i 
steget flög hon förbi sina konkurrenter sista halvvarvet på Åby. 
I det stora slaget på Skaraslätten – Stochampionatet - bidade 
hon sin tid som jumbo och över upploppet spurtade hon förbi 
alla efter en virvlande avslutning från spår tolv. Två klassiska 
segrar och minnen för livet. För hennes prestationer 2019 blev 
hon utsedd till Årets Sto på Hästgalan.

”Hon är en stor anledning till att jag är där jag är i dag. Både 
för hur jag kunnat utveckla gården och gällande vilket hästma-

terial jag har i stallet. Activated har betytt otroligt mycket och 
för det är jag henne evigt tacksam”, säger Fredrik Wallin.

Efter tävlingskarriären såldes Activated till Menhammar 
Stuteri där hon är född.

 Text: Mathias Gustafsson Foto: TR Bild

Fakta Activated 
Starter: 43 starter 
Segrar: 12 
Inkört: 6.411.130 kronor 
Rekord: 14,8a/1609, 11,6a/2140, 13,2a/2640 
Ägare: Fredrik Wallin, med flera
Uppfödare: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Främsta meriter
Stochampionatet 2019 (Axevalla), Drottnings Silvias Pokal 
2019 (Åby), ASVT Trottex Auktionslopp 2017 (Solvalla), 
Lars Lindbergs Minne/STL 2021 (Bergsåker), Vilhelm 
Johansson Minne 2020 (Kalmar), Breeders’ Crown Två-
åriga 2017 (Solvalla). Carl-Erik Lindbloms lopp/STL 2020 
 (Örebro), Oaksrevanschen 2018 (Solvalla), E3 Consolation 
2018 (Färjestad), tvåa Breeders’ Crown 2019 (Eskilstuna).

ACTIVATEDS
STOLOPP
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SERVERINGSSTÄLLEN 20 MAJ
Travrestaurangen
Belägen på bästa plats i publikhallen med uppsikt över vad som händer på banan. I restaurangen 
finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.

Sportbar & Café
I publikhallen är Sportbaren & Caféet öppen. Här serverar vi korv, mackor, dricka och fikabröd. Här 
kan man följa sändningen från ATG-Live på vår bildskärm. 
Vi har fullständiga rättigheter.

Champagnebar
På publikplats ovanför mållinjen kan du avnjuta ett glas champagne under dagen.

Churros
Vid defileringsvolten finns vagnen med churros och brända mandlar. Kom och smaska på våra 
godingar!

Röda kiosken
Belägen på upploppsrakan med vår egen utegrill. Här serveras dagens grillbuffé.
Vi har fullständiga rättigheter.

Fadern
sonen 

och ”den heliga anden”

www.menhammar.com

Readly Express 210x297mm Maj21.indd   2 2021-05-21   11:43

www.menhammar.com

Readly Express 210x297mm Maj21.indd   2 2021-05-21   11:43

Maharajahs Stoserie 2023
Maharajahs Stoserie består av sex uttagningslopp i Gävle under 

2023 med start vid V64- dagen 13 juni, där de 15 ston som 
 samlat flest poäng är kvalificerade för final 26 oktober.

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars vinstrikaste 
uppfödning med över 23,5 miljoner kronor insprunget. Efter en 
 succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen 

Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 2013! Maharajah 
fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen 

Who’s Who segrade på världsrekord. Maharajahs Stoserie på Gävle-
travet har travsveriges mest värdefulla hederspriser.

Pris i finalen 26 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2024  
med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten 
Who’s Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above. 

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 20 MAJ
Fredag 19 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.
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12 13
www.radiohjalpen.se/victoria
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EXTRA BILPROVSTART (KORT) EFTER LOPP 4
OBS! I dag körs en extra bilprovstart (kort) efter lopp 4, cirka kl. 16.05.

OBS! INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER  
FÅR MEDTAGAS IN PÅ GÄVLE TRAVBANA

2016
G����

stark
bock

G����B������
B�������

G����B������
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SWEDISH
CRAFT
B E E RPREMIUM LAGER

AVSTÅ ALKOHOL I TRAFIKEN.

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel  
i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen.
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 Kör i lopp Bana 2023  % tkr 2022  %
Adielsson, Erik  6,7,11  S  169  14-11-14  8  3432  659  79-90-70  12 
Alsén, Olle  7  G  99  7-11-8  7  704  250  8-30-20  3 
Andersson, Julia  1  MP  32  7-6-6  22  408  82  13-9-6  16 
Bakkevold Reime, Ove  3  * 
Bergdahl, Jonas  2,3,5,11  S  79  6-4-6  8  405  149  8-9-11  5 
Bergh, Hans  3  B  36  1-7-1  3  182  82  4-9-9  5 
Bergh, Robert  4,6,7  B  167  29-24-18  17  2935  523  102-65-53  20 
Berås, Madelen  1  S  20  4-1-2  20  190  22  1-1-3  5 
Blom, Nathalie  1,3  RÄ  120  5-16-13  4  952  224  11-21-21  5 
Byström, John  4  RO  2  0-0-1  0  6  31  1-0-1  3 
Carre, Jonathan  1  Å  50  17-13-2  34  1099  193  70-28-17  36 
Dahlman, Jimmy  2  G  50  7-4-3  14  340  103  8-8-4  8 
Djuse, Magnus A  2,3,4,5,6,7,8,9,10,11  S  442  75-58-65  17  11719  1399  255-187-154  18 
Djuse, Mats E  2,3,4,6,8,9,10,11  H  552  82-74-39  15  8208  1665  210-187-169  13 
Eriksson, Christoffer  10  J  115  17-16-14  15  2197  263  30-33-37  11 
Eriksson, Kim  9,11,12  MP  160  9-16-14  6  1341  557  63-67-51  11 
Eriksson, Peter  4  BS  138  7-3-10  5  727  450  29-30-43  6 
Forss, Mika  2,4,7,9,11  S  317  36-41-41  11  3939  963  109-122-102  11 
Fransson, Fredrik  3  BS  28  4-3-5  14  218  65  1-3-8  2 
Gocciadoro, Alessandro  5,7,9,12  S  20  6-4-4  30  1846  100  21-13-6  21 
Goop, Björn  2,4,5,6,8,9,10,11  F  325  50-38-29  15  8913  1260  194-167-139  15 
Hande, Christina A  1  S  43  6-8-3  14  356  160  28-25-17  18 
Hansson, Mattias  2  G  31  1-2-3  3  125  81  2-8-6  2 
Högberg, Anders  12  G  22  1-0-0  5  135  26  6-1-1  23 
Jakobsson, Magnus  7  F  165  18-18-16  11  1564  653  60-66-61  9 
Jansson, Torbjörn  8  S  125  10-11-15  8  2080  527  35-42-41  7 
Jensen, Flemming  10  * 
Jepson, Carl Johan  3,4,5,7,8  F  423  62-51-45  15  6530  1190  169-143-146  14 
Johansson, Madelene  3  G  16  1-2-1  6  118  62  3-5-6  5 
Karlsson, Petter  9  F  212  19-24-24  9  1717  711  56-52-73  8 
Kihlström, Örjan  4,6,7,8,10,11  S  278  51-29-27  18  8715  1124  235-148-135  21 
Kontio, Jorma  2,4,6,9  S  369  41-35-32  11  4921  1314  198-115-135  15 
Kylin Blom, Oskar  2,4,5,6,7,8,9,10,11,12  G  273  21-39-26  8  2709  763  81-103-67  11 
Larsson, Fredrik B  10  S  50  6-7-1  12  816  107  11-14-9  10 
Larsson, Peter O  9  B  13  3-0-0  23  126  38  2-1-4  5 
Lennartsson, Per  3,4,10,11  E  161  20-18-17  12  2708  450  38-43-44  8 
Liitiäinen, Satu  1  G  11  0-2-1  0  65  57  5-7-2  9 
Linderoth, Per  2,5,11  ÖS  150  13-22-21  9  1452  510  53-60-61  10 
Lundahl, Martin  3,8  B  18  4-1-4  22  293  66  5-13-6  8 
Melberg, Nicole  1  S  19  1-3-1  5  115  48  5-4-5  10 
Molin, Alice  1,2  Ö  38  1-2-1  3  142  139  3-7-10  2 
Molin, Felicia  11  G  44  4-2-5  9  222  149  8-10-16  5 
Norman, Peter G  6,9  S  86  7-10-11  8  1184  207  15-33-25  7 
Ohlsson, Ulf  4,5,6,7,8,9,11  S  620  88-78-55  14  8008  1890  241-217-195  13 
Olsen, Jan Ove  7,8  H  75  9-8-8  12  757  249  29-26-23  12 
Pettersson, Tomas  3,4,5  BS  174  13-30-16  7  1566  747  64-87-112  9 
Pöllänen, Rauno  2  G  41  3-1-2  7  264  135  10-13-16  7 
Sidbäck, Jessika  8  B  49  7-4-2  14  402  146  24-13-12  16 
Sjöström, Claes  5,11  S  250  31-31-34  12  4241  944  128-112-106  14 
Skoglund, Rikard N  2,4,5,8,10  S  337  42-41-31  12  4660  1211  130-141-109  11 
Smedman, Julia  1  S  96  3-5-7  3  390  212  5-6-12  2 
Stark, Johanna  3  BS  30  0-1-1  0  108  105  5-4-9  5 
Svedberg, Markus B  2,11  E  63  13-5-8  21  1155  276  40-43-32  14 
Westholm, Jörgen  2,3,5,6,8  S  157  25-20-16  16  2487  562  87-70-75  15 
Wilhelmsson, Robert  6  G  71  4-5-11  6  415  122  8-12-8  7 
Åberg, Jan-Olov  3  BS  66  1-1-7  2  291  192  9-11-16  5 
Östre, Ole Johan  12  F  57  8-4-7  14  656  63  13-6-6  21 

* anger att körsven/ryttare har licens utomlands

Dagens kuskar per den 14 majKUSKSTATISTIK
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 Häst i lopp Bana    2023  % tkr 2022 %
Aarskog, Severin 12 *
Alsén, Olle 4,7,7 G 102 7-12-9 7 742 282 11-40-20 4
Bergdahl, Jonas 2,3,5,11 S 79 6-4-6 8 403 104 4-5-9 4
Bergh, Robert 4,6,7 B 267 44-32-27 16 4075 969 177-115-97 18
Bergström, Matilda 4 S 6 0-0-1 0 23 8 0-1-1 0
Blom, Nathalie 3 RÄ 42 2-6-5 5 333 112 4-8-12 4
Blomerus, Tenho 2 G 1 0-0-0 0 2 9 0-2-0 0
Byström, John 4 RO 2 0-0-1 0 6 31 1-0-1 3
Bäck, Åsa 2,5 G 19 0-0-0 0 43 105 3-8-10 3
Ciotola, Vitale 10 *
Djuse, Mattias 4,5,7 S 252 45-31-35 18 6793 658 122-100-87 19
Edin, Frida 2 G 19 0-0-4 0 77 35 1-4-4 3
Elfving, Joakim 1 RO 88 10-10-18 11 878 277 38-35-33 14
Eng, Lars Göran 3 BS 7 2-1-0 29 106 20 3-3-0 15
Eriksson, Christoffer 10 J 111 22-17-11 20 3711 319 47-37-39 15
Eriksson, Jörgen S 9,11 E 106 19-14-12 18 1803 294 53-49-37 18
Eriksson, Peter 4 BS 83 7-3-3 8 483 222 20-14-21 9
Fagrell, Catharina 4 RÄ 11 0-1-0 0 38 30 0-1-4 0
Fiskerud, Tim 3 *
Forslin, Hanna 4,8 H 55 7-7-4 13 808 146 22-13-12 15
Fransson, Fredrik 3 BS 36 2-3-6 6 197 152 10-9-17 7
Frick, Kajsa 1 RÄ 73 9-5-8 12 592 222 12-25-17 5
Gocciadoro, Alessandro 5,7,9,11,12 S 24 7-5-4 29 1973 193 36-21-12 19
Goop, Björn 6,9 F 349 45-29-37 13 6838 1124 158-137-127 14
Hagoort, Paul J P 10 *
Hamberg, Markus 11 E 19 3-4-4 16 354 21 3-0-3 14
Hellgin, Claes 1 S 6 0-0-0 0 11 25 1-2-1 4
Henriksen, Per 2,7 Å 86 6-3-11 7 794 341 47-44-37 14
Henriksson, Theres 5 BS 11 0-0-0 0 24 16 2-0-2 13
Holm, Caroline 2,5 H 7 1-0-0 14 71 39 1-3-4 3
Holm, Erik 3 H 14 3-2-2 21 174 45 4-7-6 9
Holm, Lars 11 B 11 1-2-1 9 122 47 4-7-7 9
Holmgren, Marine 8 SÄ 3 1-0-0 33 57 13 4-1-1 31
Högberg, Anders 12 G 19 1-0-0 5 126 25 6-1-1 24
Ivarsson, Per 2 S 1 0-0-0 0 2 18 2-1-1 11
Jansson, Camilla 4,9 Å 9 1-3-1 11 106 4 0-0-0 0
Jensen, Flemming 10 *
Johansson, Hanz 3 B 6 1-1-1 17 58 38 1-2-4 3
Jonsson, Anders 4 RO 16 2-2-1 13 161 80 3-13-13 4
Karlsson, Roger 1 RO 8 0-0-0 0 22 5 0-0-0 0
Killingmo, Erik 12 *
Kylin Blom, Oskar 2,4,5,6,6,7,8,9,9,10,11,11 G 164 24-30-13 15 2197 504 75-70-54 15
Kylin-Blom, Wiktor 8 H 37 2-5-4 5 220 126 7-17-8 6
Larsson, Fredrik B 10 S 63 7-7-3 11 973 173 19-20-21 11
Larsson, Kristina 3,8 F 15 0-2-1 0 74 74 2-7-6 3
Larsson, Peter O 9 B 15 4-0-0 27 238 38 2-1-4 5
Linderoth, Per 11 ÖS 30 8-3-5 27 457 107 13-14-10 12
Lundahl, Martin 3,8 B 25 5-1-6 20 384 91 6-15-10 7
Lyck, Viktor 5 RÄ 37 4-5-6 11 272 118 9-14-13 8
Melander, Stefan 6,10 S 151 12-12-17 8 3340 421 37-48-48 9
Molin, Felicia 2,11 G 7 4-1-1 57 124 1 0-0-1 0
Moxness, Nicolina 4,12 S 19 0-1-5 0 229 66 4-5-5 6
Mulari, Kalevi 1 G 4 2-0-0 50 23 8 0-0-0 0
Nordh, Alf 8 H 7 0-3-0 0 87 22 5-0-4 23
Norman, Peter G 6,9 S 121 11-11-14 9 1469 305 20-51-34 7
Nummijärvi, Tuija 2 S 4 0-0-1 0 18 6 0-1-1 0
Ohlsson, Benny 1 RÄ 14 0-0-1 0 39 35 0-1-1 0
Olsen, Jan Ove 7 H 97 14-11-11 14 977 279 34-32-27 12
Olsson, Liselotte 11 S 15 2-0-2 13 109 77 8-6-6 10
Palm, Fredrik 2 G 29 3-2-1 10 195 100 4-12-11 4
Persson, Jan-Olov 6,8,8,9 H 231 47-36-18 20 3707 745 129-109-74 17
Pettersson, Stefan P 7,11 MP 76 16-14-7 21 1808 207 35-30-24 17
Raihle, Filip 3 G 9 1-2-1 11 83 22 3-5-1 14
Redén, Daniel 6,7,7,10 S 68 21-9-9 31 4084 514 157-90-62 31
Sahlin, Melker 3 BS 14 0-1-1 0 71 1 0-0-0 0
Sidbäck, Jessika 8 B 15 5-1-0 33 234 56 14-5-7 25
Simpson, Jessica 4,5 G 16 1-2-1 6 72 33 4-2-1 12
Skogh, Lisa 1 S 34 3-3-1 9 334 45 3-6-5 7
Skoglund, Robert 2,3,8,9,9 B 81 10-10-6 12 688 252 17-22-26 7
Spelling, Philip 9 Ö 13 0-4-1 0 181 20 1-4-0 5
Stenströmer, Ulf 4,5 AX 107 17-13-11 16 1345 456 55-57-50 12
Stenvall, Lars 4 RO 12 0-1-2 0 51 25 1-0-1 4
Svedberg, Markus B 2,11 E 99 18-9-14 18 1648 395 61-61-46 15
Tjomsland, Öystein 11,11 B 169 39-29-16 23 2395 352 101-53-37 29
Träff, Magnus 6 BS 28 6-1-4 21 402 109 20-19-11 18
Untersteiner, Johan 6 HD 379 82-60-43 22 8181 1292 237-161-146 18
Wahlberg, Mia 1 S 19 3-3-3 16 313 15 0-3-0 0
Wallin, Fredrik 1,2,11 G 114 17-15-21 15 3109 483 59-70-58 12
Westholm, Jörgen 2,3,3,5,6,8,8,10 S 274 54-27-26 20 5481 1038 152-130-121 15
Wikström, Lars 5 B 47 12-8-6 26 996 123 23-28-12 19
Wilhelmsson, Robert 3,6 G 70 4-5-9 6 458 153 9-13-14 6
Åsebö, Ola 10 B 30 5-2-4 17 856 79 3-9-11 4
Öhrberg, Stefan 7 D 4 0-0-1 0 22 20 1-0-0 5

* anger att körsven/ryttare har licens utomlands

TRÄNARSTATISTIK Dagens tränare per den 14 maj
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Kategori B 1.43,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150). Prispremier utdelas enligt prispoäng.

Start: 
14:00

PONNY-
LOPP

Gävle lördag den 20 maj 2023.

22

ca kl 14:00

1

2

3

4

5

HADES

CLARIUS

TIRANA

FANDRA

ÖVERSTE DAR

7, br. h e Kålmans Polar j:r-

14, br. v e Darius Roll-

7, fux s e Tyson II-

11, fux s e Tyson II-

15, br. v e Darius Roll-

Valkyria e Tyson II

Clea Roll e Munter

Kålmans Primavara e Polar

Ripadals Filippa e Ripadals Jecell

Clea Roll e Munter

Alsén L
Alsén L
Alsén L
Alsén L
Alsén L

Bergström J
Bergström J
Bergström J
Bergström J
Bergström J

Eldh T
Eldh T
Eldh T
Eldh T
Eldh T

Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S
Jernberg S

Malmberg W
Malmberg W
Malmberg W
Malmberg W
Malmberg W

,6'
2,5'
,6'
1'

2,5'

,6'
,6'

-
-

1'

5'
,6'
,6'
,6'
,6'

5'
,8'

1,2'
1'
1'

,8'
,6'

-
-

1'

Uppf: Lindström Christina, Hoting

Uppf: Ellingsson Per, Timrå

Uppf: Ahlblom Jennie, Annelie & Guje

Uppf: Johansson Caroline, Visby

Uppf: Stuteri Dar, Gävle

Äg: Lindström Christina, Hoting

Äg: Bergström Birgitta & Johanna

Äg: Eldh Thelma

Äg: Johansson Caroline, Visby

Äg: Malmberg John, Hamrångefjärden

Svart, cerise stjärnor & ärmb.;svart

Svart, silver bröstb,vit triangel; vit

Röd, vitt axelp & hängslen; vit

Blå, guldstj,i grön rundel & ärmb;Vit

Vit,mblå/silver lodr. fält&ärmb; vit

Linnéa Alsén

Johanna Bergström

Thelma Eldh

Sara Jernberg

Wilma Malmberg

21.950

12.879

23.076

39.754

40.490

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1.47,4 k, *1.46,0 ak

*1.48,8 m, 1.48,3 ak

*1.45,0 k, 1.47,1 am

*1.44,0 k, 1.43,0 am

1.43,6 k, 1.44,9 ak

Specsavers - Gävles Lilla Pris
Kategori B 1.43,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.000-1.000-500-300-200-(150).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

1640 m Auto

Gul/Orange

(Caroline Johansson)

H

Vi

S
B
Ro
Å
D

G
Rä
Ma
Ma
S

Bs
Ös
U
B
L

Bs
Kr
Vi
Å
S

Vi
Ös
Ma
Ma
S

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
- -
- -
- -

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
- -

c c
c c
- -
- -
- -

18/
27/
24/
23/
7/

22/
1/
5/
7/

13/

17/
25/
5/

22/
7/

17/
23/
25/
23/
13/

14/
1/
5/
7/

13/

6-5
8-22
9-7
4-4
5-2

12-22
4-3
5-34
5-38
5-8

9-2
9-4
11-4
4-4
5-10

9-2
10-8
10-21
4-4
5-8

8-7
10-9
5-34
5-38
5-8

1/1680
1/1760
2/2140
6/1640
1/2300

1/2600
2/2280

1720
1640
1609

5/2140
1/1780
1/1740
1/1880
1/1880

1/2140
1/1800
1/1920
3/1640

1609

5/1620
1/1720

1800
1640
1609

n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

3
6
d
d
1

0
0
3
3

5
1
1
1
1

3
0
0
0

3
2
0
2

49,1
47,4 g
7 g
5ag
49,7 g

57,1
54,9
52,0 g
48,5ag
 a

47,1 a
46,6
45,0
49,4 g
46,7 g

43,0 a
48,3
48,3 g
48,5ag
 a

44,9ag
48,7
53,9 g
47,7 a
 a

Tot:  26 12-4-3

Tot:  36 16-4-4

Tot:  32 16-3-3

Tot:  120 24-24-10

Tot:  137 23-23-29

22:  5 1-0-2 46,0a 2.550

22:  13 2-2-0 48,3a 2.750

22:  7 3-0-0 45,0 2.626

22:  19 4-3-3 43,0a 6.800

22:  10 0-3-1 44,9a 1.475

23:  2 1-0-0 49,7 2.500

23:  3 0-0-2 48,5a 654

23:  2 2-0-0 46,7 1.200

23:  1 0-0-0 48,5a 0

23:  2 0-1-0 47,7a 545

PONNYTRAV OBS! Inget spel i detta lopp!

Specsavers – Gävles Lilla Pris
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VARENDA HÄST ÄR VÄRD EN ANDRA CHANS
Det är drygt tre år sedan arbetet med Insamlingsstiftelsen Life After Racing startade. 
 Intresset har varit över all förväntan, vilket visar att den fyller ett behov. Syftet är främst att 
verka för att så många som möjligt av våra  travhästar ska få en ny, meningsfull uppgift efter 
tävlingskarriären och bidra till att forma en kultur där det är en självklarhet att ta ansvar för 
travhästen både före, under och efter karriären.

I slutet av maj lanseras en helt ny sajt - lifeafterracing.se - där alla som är engagerade i en 
travhäst – uppfödare, ägare, spelare, tränare, skötare, fans – kommer att kunna bidra till ett 
sparkonto som aktiveras den dag då hästen slutar tävla. 

Pengarna på kontot kan då ge hästen: 
8 Mer tid för återhämtning
8 Mer tid för omskolning
8 Mer tid att hitta ett nytt för-alltid-hem

Att alla travhästar ska bli ridhästar är en utopi, men väldigt 
många trivs bra under sadel och blir fantastiska  hobbyhästar. 
Med fler travskolor och andra travnära  verksamheter där 
 travhästarna får fortsätta gå i vagn, men inte behöver 
 prestera på tävlingsovalen, skulle än fler  hästar hitta nya 
hem. Även mer samhällsfrämjande insatser med hemvist  
i travsporten skulle göra stor skillnad. 
För både hästar och människor. 

SOMMARLOV PÅ TRAVSKOLAN
Måndag-Onsdag

SOMMARLOVSLÄGER
För alla!

Innehåll: Umgås med, rid och kör våra trygga 
 travskoleponnyer under ett härligt tredagarsläger!  

Passar alla nivåer av ryttare och kuskar.  
Lunch, mellis & frukt ingår.

Datum: 19-21 juni
Tid: 08.00-15.30

Pris: 2.000 kr
Anmälan sker via travskola.se
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 100.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 050520 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens lopp - Gävletravets Montépris

JOURNEY 1640:1 12,3AK 14,2M Total: 101 10-12-8 822.150

1 13,mbr.v.e Enjoy Lavec - 23: 3 0-0-0 13,9a 13.500 22: 4 0-0-0 16,2a 6.000
Monrovia e Rite On Line Jennifer Persson Ro 4/22-1m 3/2160 0 16,2 cc 81,82 30'

Angelica Klockar Ro 2/12-5m 1/2160 0 17,9 cc 149,48 30'
Claes Eskilsson E 30/3-1 1/2180 0 18,6 cc 63,60 30'
Christina A Hande S 16/4-2m 5/1640 5 13,9a cc 83,41 60'
Agnes Larsson Ro 7/5-7m 6/2140 7 19,4g cc 13,00 10'

Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P
Äg: Karlsson Roger & Tiger Gunnar
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Ro Nathalie Blom (Roger Karlsson)

BAD MANNER 1640:2 12,9AM 14,3M 13,2AK Total: 32 4-9-4 626.424

2 7,mbr.v.e Lucky Chucky - 23: 8 0-2-3 12,9a 193.624 22: 10 3-3-0 13,2a 238.500
Vic'n Style e Orlando Vici Vidar Hop Mo* 18/3-11 2140t 2 15,8a – – 22,29 -

Magnus A Djuse S* 25/3-10 1/2140 3 13,1a CC 24,19 220'
Björn Goop S 12/4-10 7/2140 0 14,3 CC 6,51 80'
Magnus A Djuse Ö 29/4-11 4/3140n 0 16,0 CC 67,89 400'
Jorma Kontio S 10/5-11 11/2140 7 12,9a CC 31,79 80'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

G Jonathan Carre (Fredrik Wallin)

XERXES MILLPOND 1640:3 11,8AK 14,0M Total: 54 4-10-6 728.700

3 7,mbr.v.e Federal Flex - 23: 11 2-2-2 11,8a 229.500 22: 18 0-2-1 12,0a 163.800
Felicia Night e Running Sea Oskar Kylin Blom G 12/3-4 8/1640 0 14,1a cc 16,94 40'

Mika Forss G 31/3-7 9/2160 2 15,3 CC 9,24 25'
Mika Forss S* 9/4-7 7/1640 6 11,8a CC 53,59 110'
Mika Forss S 16/4-10 4/2180 3 14,1 cc 8,89 60'
Lovisa Wahlström E 9/5-8m 6/1640 1 13,5a cC 4,36 25'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Mia Wahlberg)

MY SEA 1640:4 13,1AK *14,4K Total: 62 6-8-9 453.400

4 8,ljbr.v.e Zola Boko - 23: 5 0-0-1 26.000 22: 17 2-2-2 13,1a 129.700
Enya Håleryd e Super Arnie Magnus A Djuse Ro 6/1-8 6/2140 4 15,7 cc 7,34 40'

Ulf Ohlsson Ro 15/1-9 8/2160 0 17,3 cc 13,34 40'
Lucas Svanberg Rä 15/4-6 1/1640 6 16,6 cc 13,51 10'
Emilia Leo Rä 22/4-7m 2/2140 3 15,7 cC 7,94 25'
Ailin Berg-Almaas G 6/5-3m 2/2180 4 15,9 cC 12,38 25'

Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Svart, guld revärer; svart

Ro Satu Liitiäinen (Joakim Elfving)

VICAR 1640:5 *12,5AM 14,7L Total: 53 10-8-11 822.800

5 9,svbr.v.e Maharajah - 23: 5 1-1-0 14,2a 63.900 22: 13 2-1-3 13,4a 128.900
Halle Luja e Zoot Suit Jorma Kontio G 9/1-8 2/2140n 5 15,3a cc 11,65 40'

Jorma Kontio E 24/1-3 8/2140 2 15,3a cc 8,68 25'
Jorma Kontio Ro 10/2-9 7/2140 1 14,2a cc 5,83 40'
Jorma Kontio Ro* 25/2-5 8/2140 0 15,0 cc 8,82 110'
Björn Goop Hd* 11/3-10 6/2640 0 15,2a cc 25,14 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Maharajah - Easy
Blå, gult fält och ärmbindlar; blå

S Madelen Berås (Lisa Skogh)

LOUISE 1640:6 12,9AK 14,0M Total: 74 4-9-2 330.700

6 8,sv.s.e Orlando Vici - 23: 5 0-0-1 14,5a 23.000 22: 21 1-3-0 12,9a 87.400
Vamp e Bright Fellow Kajsa Frick F 22/1-9 6/2160 d 11g cc 30,95 40'

Nathalie Blom G 20/3-2m 1/2160 0 22,2g cC 50,03 25'
Nathalie Blom S 29/3-5m 3/2140 5 15,5a cc 54,17 60'
Nathalie Blom G 18/4-5m 2/1640 3 14,5a cC 14,53 25'
Nathalie Blom Rä 5/5-5m 3/1640 0 uag cC 12,45 25'

Uppf: Lindell Malin, Hudiksvall
Äg: Kajsa Frick AB, m fl
Svart, lila vinkel och silver stjärnor; sv

Rä Alice Molin (Kajsa Frick)

SUPER BENNY 1640:7 12,9AK 14,2L Total: 198 7-10-25 740.250

7 12,fux.v.e Super Light - 23: 3 0-0-0 16,9a 5.700 22: 21 0-1-1 14,2a 66.500
Ingrid Gabri e Anders Crown Billy Svedlund Ro 2/12-3 2/3140 0 16,7a cc 90,89 35'

Anna Ekholm Ö 28/12-1m 3/2100 0 18,8ag cc 75,95 40'
Jenny A Björk Ro 10/2-3m 5/2160 0 18,1 cc 38,77 30'
Lina M Björk Rä 2/4-6 7/2140 5 16,9a cc 71,49 10'
Lina M Björk Ro 7/5-7m 2/2140 5 18,5 cc 30,56 10'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Brun, orange axelparti; brun

Rä Julia Andersson (Benny Ohlsson)

DOUBLE FORMULA 1640:8 12,4AK 13,3K Total: 57 8-6-6 667.550

8 7,mbr.v.e Formula One - 23: 4 2-0-0 15,5a 23.000 22: 8 0-0-0 14,4a 44.250
Double Pearl e Smok'n Lantern Jimmy Dahlman B 30/11-1 2/2640 0 16,3a cc 75,27 30'

Jimmy Dahlman G 9/2-4 3/2660 0 18,1g cc 78,88 40'
Christina A Hande H 1/4-2m 1/2180 1 17,1g cc 7,29 10'
Jimmy Dahlman H 1/5-4 1/2640 0 15,5a cc 51,17 40'
Christina A Hande Ro 7/5-7m 4/2140 1 17,0 cc 1,98 10'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

G Christina A Hande (Kalevi Mulari)

FIGHT FOR VICTORY 1640:9 *13,1AM 15,6M 14,3AK Total: 77 2-5-5 370.200

9 8,ljbr.v.e Adams Hall - 23: 6 0-0-0 15,4a 11.000 22: 25 1-2-1 13,1a 183.300
Emma Flower e Tres Solide L. Rikard N Skoglund S 18/1-10 5/2640 0 15,4a cc 118,20 80'

Andreas Lövdal S 15/2-8 6/2140n 0 16,4a cc 173,71 150'
Rolf Odén S 19/3-5 1/2140 0 20,1ag cc 28,73 10'
Julia Smedman E 1/4-7 12/2140 0 16,5a cc 19,05 10'
Julia Smedman S 30/4-3 6/2140 0 16,3a cc 20,14 10'

Uppf: Hellgin Claes, Västerhaninge
Äg: Hellgin Claes & Linda
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Claes Hellgin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 14.39

startlistor.indd   3startlistor.indd   3 2023-05-15   16:362023-05-15   16:36

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 2-3-5-8
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

4-åriga och äldre 100.001 - 850.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 050520 eller tidigare.
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.451640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travbutikens lopp - Gävletravets Montépris

JOURNEY 1640:1 12,3AK 14,2M Total: 101 10-12-8 822.150

1 13,mbr.v.e Enjoy Lavec - 23: 3 0-0-0 13,9a 13.500 22: 4 0-0-0 16,2a 6.000
Monrovia e Rite On Line Jennifer Persson Ro 4/22-1m 3/2160 0 16,2 cc 81,82 30'

Angelica Klockar Ro 2/12-5m 1/2160 0 17,9 cc 149,48 30'
Claes Eskilsson E 30/3-1 1/2180 0 18,6 cc 63,60 30'
Christina A Hande S 16/4-2m 5/1640 5 13,9a cc 83,41 60'
Agnes Larsson Ro 7/5-7m 6/2140 7 19,4g cc 13,00 10'

Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P
Äg: Karlsson Roger & Tiger Gunnar
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Ro Nathalie Blom (Roger Karlsson)

BAD MANNER 1640:2 12,9AM 14,3M 13,2AK Total: 32 4-9-4 626.424

2 7,mbr.v.e Lucky Chucky - 23: 8 0-2-3 12,9a 193.624 22: 10 3-3-0 13,2a 238.500
Vic'n Style e Orlando Vici Vidar Hop Mo* 18/3-11 2140t 2 15,8a – – 22,29 -

Magnus A Djuse S* 25/3-10 1/2140 3 13,1a CC 24,19 220'
Björn Goop S 12/4-10 7/2140 0 14,3 CC 6,51 80'
Magnus A Djuse Ö 29/4-11 4/3140n 0 16,0 CC 67,89 400'
Jorma Kontio S 10/5-11 11/2140 7 12,9a CC 31,79 80'

Uppf: Troselius Viktoria, Fjärdhundra
Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

G Jonathan Carre (Fredrik Wallin)

XERXES MILLPOND 1640:3 11,8AK 14,0M Total: 54 4-10-6 728.700

3 7,mbr.v.e Federal Flex - 23: 11 2-2-2 11,8a 229.500 22: 18 0-2-1 12,0a 163.800
Felicia Night e Running Sea Oskar Kylin Blom G 12/3-4 8/1640 0 14,1a cc 16,94 40'

Mika Forss G 31/3-7 9/2160 2 15,3 CC 9,24 25'
Mika Forss S* 9/4-7 7/1640 6 11,8a CC 53,59 110'
Mika Forss S 16/4-10 4/2180 3 14,1 cc 8,89 60'
Lovisa Wahlström E 9/5-8m 6/1640 1 13,5a cC 4,36 25'

Uppf: Rehn Roine & Patric, Bornhed Yvonne
Äg: Wahlberg Mia, m fl
Svart, mörkgröna hängslen och midja; sva

S Nicole Melberg (Mia Wahlberg)

MY SEA 1640:4 13,1AK *14,4K Total: 62 6-8-9 453.400

4 8,ljbr.v.e Zola Boko - 23: 5 0-0-1 26.000 22: 17 2-2-2 13,1a 129.700
Enya Håleryd e Super Arnie Magnus A Djuse Ro 6/1-8 6/2140 4 15,7 cc 7,34 40'

Ulf Ohlsson Ro 15/1-9 8/2160 0 17,3 cc 13,34 40'
Lucas Svanberg Rä 15/4-6 1/1640 6 16,6 cc 13,51 10'
Emilia Leo Rä 22/4-7m 2/2140 3 15,7 cC 7,94 25'
Ailin Berg-Almaas G 6/5-3m 2/2180 4 15,9 cC 12,38 25'

Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB
Svart, guld revärer; svart

Ro Satu Liitiäinen (Joakim Elfving)

VICAR 1640:5 *12,5AM 14,7L Total: 53 10-8-11 822.800

5 9,svbr.v.e Maharajah - 23: 5 1-1-0 14,2a 63.900 22: 13 2-1-3 13,4a 128.900
Halle Luja e Zoot Suit Jorma Kontio G 9/1-8 2/2140n 5 15,3a cc 11,65 40'

Jorma Kontio E 24/1-3 8/2140 2 15,3a cc 8,68 25'
Jorma Kontio Ro 10/2-9 7/2140 1 14,2a cc 5,83 40'
Jorma Kontio Ro* 25/2-5 8/2140 0 15,0 cc 8,82 110'
Björn Goop Hd* 11/3-10 6/2640 0 15,2a cc 25,14 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Maharajah - Easy
Blå, gult fält och ärmbindlar; blå

S Madelen Berås (Lisa Skogh)

LOUISE 1640:6 12,9AK 14,0M Total: 74 4-9-2 330.700

6 8,sv.s.e Orlando Vici - 23: 5 0-0-1 14,5a 23.000 22: 21 1-3-0 12,9a 87.400
Vamp e Bright Fellow Kajsa Frick F 22/1-9 6/2160 d 11g cc 30,95 40'

Nathalie Blom G 20/3-2m 1/2160 0 22,2g cC 50,03 25'
Nathalie Blom S 29/3-5m 3/2140 5 15,5a cc 54,17 60'
Nathalie Blom G 18/4-5m 2/1640 3 14,5a cC 14,53 25'
Nathalie Blom Rä 5/5-5m 3/1640 0 uag cC 12,45 25'

Uppf: Lindell Malin, Hudiksvall
Äg: Kajsa Frick AB, m fl
Svart, lila vinkel och silver stjärnor; sv

Rä Alice Molin (Kajsa Frick)

SUPER BENNY 1640:7 12,9AK 14,2L Total: 198 7-10-25 740.250

7 12,fux.v.e Super Light - 23: 3 0-0-0 16,9a 5.700 22: 21 0-1-1 14,2a 66.500
Ingrid Gabri e Anders Crown Billy Svedlund Ro 2/12-3 2/3140 0 16,7a cc 90,89 35'

Anna Ekholm Ö 28/12-1m 3/2100 0 18,8ag cc 75,95 40'
Jenny A Björk Ro 10/2-3m 5/2160 0 18,1 cc 38,77 30'
Lina M Björk Rä 2/4-6 7/2140 5 16,9a cc 71,49 10'
Lina M Björk Ro 7/5-7m 2/2140 5 18,5 cc 30,56 10'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Brun, orange axelparti; brun

Rä Julia Andersson (Benny Ohlsson)

DOUBLE FORMULA 1640:8 12,4AK 13,3K Total: 57 8-6-6 667.550

8 7,mbr.v.e Formula One - 23: 4 2-0-0 15,5a 23.000 22: 8 0-0-0 14,4a 44.250
Double Pearl e Smok'n Lantern Jimmy Dahlman B 30/11-1 2/2640 0 16,3a cc 75,27 30'

Jimmy Dahlman G 9/2-4 3/2660 0 18,1g cc 78,88 40'
Christina A Hande H 1/4-2m 1/2180 1 17,1g cc 7,29 10'
Jimmy Dahlman H 1/5-4 1/2640 0 15,5a cc 51,17 40'
Christina A Hande Ro 7/5-7m 4/2140 1 17,0 cc 1,98 10'

Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

G Christina A Hande (Kalevi Mulari)

FIGHT FOR VICTORY 1640:9 *13,1AM 15,6M 14,3AK Total: 77 2-5-5 370.200

9 8,ljbr.v.e Adams Hall - 23: 6 0-0-0 15,4a 11.000 22: 25 1-2-1 13,1a 183.300
Emma Flower e Tres Solide L. Rikard N Skoglund S 18/1-10 5/2640 0 15,4a cc 118,20 80'

Andreas Lövdal S 15/2-8 6/2140n 0 16,4a cc 173,71 150'
Rolf Odén S 19/3-5 1/2140 0 20,1ag cc 28,73 10'
Julia Smedman E 1/4-7 12/2140 0 16,5a cc 19,05 10'
Julia Smedman S 30/4-3 6/2140 0 16,3a cc 20,14 10'

Uppf: Hellgin Claes, Västerhaninge
Äg: Hellgin Claes & Linda
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Claes Hellgin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 14.39
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 Tel Gävle: 026 - 18 90 35                         
 E-post: kristina@travbutiken.se                    www.facebook.com/travbutiken

Välkommen in i butiken! Kristina med personal

V75-erbjudanden 20 maj
Peter från Farming finns på plats i butiken under dagen 
så passa på att ställa frågor om Farmings produkter.

Fleecebandage från Finntack 
Ord pris 339:- NU 203:-  

Nya Coolertäcken från Wahlsten med  
bogplatta där ni kan trycka eller brodera  
er logga. Ord.pris 799:- NU 639:- 

Curragh Carron Oil -20%-20%

-40%-40%

-20%-20%

Häst Montéstarter % Rekord  Prissumma
Bad Manner 5 2-3-0 40 16,0 13,2a 130 000
Double Formula 2 2-0-0 100 17,0  20 000
Journey 24 3-4-4 13 15,1 12,7a 257 400
Louise 4 0-0-1 0 22,2 14,5a 21 500
My Sea 3 0-0-2 0 15,7 16,2a 23 500
Super Benny 18 0-0-3 0 15,7 14,0a 55 200
Xerxes Millpond 1 1-0-0 100  13,5a 25 000

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare Bana  Montéstarter % Prissumma
Andersson Julia  MP 430 58-55-49 13 3 462 200
Berås Madelen  S 256 31-34-32 12 2 067 350
Blom Nathalie  RÄ 566 33-41-56 6 2 679 470
Carre Jonathan  Å 724 176-106-73 24 12 135 980
Hande Christina A  S 511 107-79-53 21 6 353 580
Liitiäinen Satu  G 141 16-14-6 11 1 093 155
Melberg Nicole  S 353 17-31-22 5 1 634 550
Molin Alice  Ö 285 12-13-20 4 1 048 765
Smedman Julia  S 227 8-9-18 4 995 492

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per den 14 maj

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2018 Lubeck Jennifer L Oscarsson Veijo Heiskanen L.G.J.Invest i Örebro AB 1.12,6a/1640
2019 Sebastian Hall Anna Erixon Claes Sjöström Stall Garant 1.12,4a/1640
2020 Radagast Emilia Leo Fredrik Tengstad Gubb-Dan HB, Dala-Husby 1.12,6a/1640
2021 Champion Chip Emilia Leo Claes Sjöström Stall Ezzi 1.12,7a/1640
2022 Selfie Brodde Agnes Larsson Svante Ericsson Taxinge Nygårds Fastighet AB, m fl 1.12,3a/1640

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV GÄVLETRAVETS MONTÉPRIS

KUSKBYTE Amanda Hedlund ersätter Julia Andersson bakom Nr 7 Super Benny
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2
3-åriga och äldre 10.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bear Consulting

PRIME MERIDIAN 2140:1 17,4M 15,0AK Total: 20 0-2-1 77.700

1 5,br.s.e Uncle Lasse - 23: 1 0-0-0 2.000 22: 17 0-2-1 17,4 74.700
Paired e Scarlet Knight Mats E Djuse Ro 29/10-12 3/2140 0 17,1a Cc 47,58 30'

Rikard N Skoglund Bs 22/11-10 2/2140 5 18,0 Cc 17,85 25'
Rikard N Skoglund Bs 9/12-11 2/1640 4 15,6a cc 16,46 10'
Rikard N Skoglund G 22/12-10 1/1640n d uag cc 57,52 40'
Jimmy Dahlman Bs 13/5-6 4/2140 8 17,7a Cc 20,58 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ljunggren Maria & Palm Fredrik
Svart, vita sidor och axelparti; svart

G Mika Forss (Fredrik Palm)

MAKEUPYOURMIND 2140:2 16,4K 16,1AM 17,3M Total: 11 0-1-1 75.000

2 4,ljbr.v.e Make it Happen - 23: 4 0-0-1 16,4 8.000 22: 7 0-1-0 17,3 67.000
Bridge Sign e Smok'n Lantern Mattias Hansson Ro 30/12-3 11/2140 6 17,3 cc 109,22 40'

Mattias Hansson H 10/4-3 7/1640 0 21,5g Cc 21,40 25'
Mattias Hansson S 19/4-3 9/2140 0 16,1a Cc 226,99 60'
Mattias Hansson Rä 28/4-4 5/1640 3 16,4 cc 25,15 10'
Mattias Hansson Bs 13/5-6 2/2140 d uag CC 4,30 10'

Uppf: Topgun Stables HB, Falun
Äg: Edin Frida, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Frida Edin)

BANKO LA LUNA 2140:3 *17,1M Total: 3 2-1-0 60.000

3 5,mbr.v.e The Bank - 23: 3 2-1-0 17,1 60.000 22: 0 0-0-0 
Moonshine All Over e Judge Joe Rikard N Skoglund S 30/11-k 11/2140 k 24,3 – – ejg -

Jimmy Dahlman G 12/3-k 2/2140 k 21,3 – – gdk -
Jimmy Dahlman D 8/4-6 4/2140 2 18,6 cc 18,88 20'
Jimmy Dahlman G 18/4-2 5/2140 1 18,4 cc 4,55 25'
Jimmy Dahlman Bs 4/5-3 6/2140 1 17,1 cc 7,02 25'

Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Karoliussen Lars, Nilsson H & Astner A
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Felicia Molin)

JOBSPOST 2140:4 16,6M 15,7AM Total: 3 1-1-1 58.500

4 4,br.h.e Readly Express - 23: 1 0-0-1 16,6 8.500 22: 2 1-1-0 19,2 50.000
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Jörgen Westholm S 7/9-k 1/2140 k 19,5g – – gdk -

Jörgen Westholm Ro 18/11-1 1/2140 1 19,2 cc 1,65 30'
Erik Adielsson S 30/11-4 4/2140 2 15,7a cc 1,92 40'
Jörgen Westholm E 9/5-5 9/2140 3 16,6g cc 1,83 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Jörgen Westholm

FLIGHT CREW 2140:5 16,1M 15,1AK Total: 10 0-1-2 67.400

5 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 4 0-0-1 17,9 17.500 22: 6 0-1-1 16,1 49.900
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Ninni Westerlund S 22/2-km 2/2140 k 21,1 – – gdk -

Torgny Friberg G 12/3-8 3/2140 3 17,9 Cc 7,01 25'
Jorma Kontio E 21/3-7 8/1640 5 15,5a Cc 32,13 25'
Ninni Westerlund Rä 2/4-7m 3/2140 6 23,1g cc 4,49 10'
Julia Smedman G 27/4-11 3/1640 0 15,1a Cc 51,78 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Nummijärvi Tuija, Heby
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tuija Nummijärvi)

GLOBAL DICE 2140:6 *16,6M 15,3AM Total: 5 1-1-0 68.500

6 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0 22: 4 1-0-0 16,6 53.500
Hail Boko e Chocolatier Mats E Djuse B 8/21-2 2/2140 2 18,4g cc 2,04 30'

Fredrik Wallin Bs 4/22-2 6/2140 1 16,6 cc 3,61 40'
Fredrik Wallin Ro 25/5-1 2/2140 5 15,3a cc 1,86 40'
Örjan Kihlström G 27/6-7 1/2140 d 10g cc 1,36 25'
Mats E Djuse G 4/8-1 4/2140 8 17,1g cc 32,78 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

BALTIC DAWN 2160:1 15,7M 13,5AK Total: 23 1-5-1 161.700

7 7,ljbr.s.e Quevert - 23: 3 0-0-0 18,5 5.100 22: 17 1-2-1 15,7 86.600
M.T.Happy Winner e Credit Winner Linus Lönn G 19/11-1 8/1640 3 15,5a cc 7,03 10'

Jimmy H Andersson Ro 25/11-8 10/1640 0 14,6a cc 83,28 30'
Linus Lönn G 31/3-4 7/1640 0 16,5a cc 91,18 25'
Oskar J Andersson H 10/4-3 4/1660 0 21,0g cc 51,59 25'
Christina A Hande H 23/4-3 11/2140 5 18,5 cc 44,61 10'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Stall Cash Out
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

G Per Linderoth (Åsa Bäck)

MAKE IT SCHERMER 2160:2 *16,9M *15,0AM Total: 4 3-1-0 180.000

8 4,br.v.e Propulsion - 23: 2 1-1-0 100.000 22: 2 2-0-0 16,9 80.000
Psst e Viking Kronos Nicklas Westerholm Rä 11/7-k 7/2140 k 17,2 – – gdk -

Nicklas Westerholm L 27/7-8 1/2140 1 16,9 cc 2,03 40'
Andreas Lövdal L 5/8-5 5/2140 1 16,1a cc 1,59 40'
Rikard N Skoglund S 22/2-6 4/2140 1 15,0a cc 3,67 60'
Rikard N Skoglund S 1/3-8 3/2140 2 15,1a cc 1,44 80'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

S.G.FASTER IRIS 2160:3 15,8M *13,8AK Total: 30 4-1-2 194.700

9 7,svbr.s.e Chocolatier - 23: 6 1-0-0 17,0 22.400 22: 2 0-0-0 15,8 3.000
Flying Fantasy e Kosar Jonas Bergdahl Mp 2/2-4 4/2140 0 18,3a cc 66,91 25'

Björn Goop Ro 25/2-3 5/2140 0 uag cc 30,00 30'
Jonas Bergdahl F 6/3-10 3/2160 5 17,0 cc 52,33 30'
Jonas Bergdahl S 30/4-10 11/2140 7 16,6a CC 14,44 10'
Jonas Bergdahl Ro 7/5-4 3/1640 1 13,8a cc 25,77 10'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Bergdahl Jonas, Heby
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

GOING BEHIND 2160:4 16,8L 15,1AM 18,9M Total: 34 4-2-3 177.650

10 7,svbr.v.e Infinitif - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 14 2-1-1 16,8 111.750
Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin E 15/10-9 2/2640 1 16,6a cc 5,57 35'

Alice Molin G 19/11-9 10/2640 2 16,8 cc 24,36 35'
Alice Molin S 9/12-4 9/2140 0 16,0a cc 27,72 40'
Alice Molin G 22/12-9 1/3180n 0 19,5 cc 46,54 50'
Alice Molin E 9/5-1 10/2140 0 16,4a cc 41,58 25'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
Svart, lila vinkel och silver stjärnor; sv

S Alice Molin (Per Ivarsson)

FIGURINE DE FER 2160:5 14,7M 12,4AK Total: 15 2-2-3 177.000

11 4,br.s.e Walk the Walk - 23: 6 1-1-1 14,8 80.000 22: 9 1-1-2 14,7 97.000
Coney Island e Diamond Way Oskar Kylin Blom G 12/3-7 3/1640 1 14,8 cc 4,05 35'

Oskar Kylin Blom S 29/3-2 5/1640 d 10ag cc 5,39 60'
Oskar Kylin Blom S 12/4-5 6/1640 4 12,4a cC 11,66 80'
Oskar Kylin Blom G 27/4-4 10/2140 2 14,4a cC 19,83 30'
Oskar Kylin Blom S 10/5-12 3/2160 d 4g cC 6,12 60'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: AB Funktioner på Gotland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

OSCAR SJÖHAMMAR 2160:6 *16,0K 14,6AK 20,0M Total: 17 3-2-1 122.800

12 5,br.v.e Donato Hanover - 23: 2 0-0-0 7.400 22: 9 1-2-1 16,0 63.400
Gunnel Sjöhammar e Mythical Lindy Erik Adielsson B 16/6-1 10/1640 0 14,6a cc 18,05 30'

Viktor Malmrot S 31/7-1 6/2140 2 17,1a cc 1,89 10'
Magnus A Djuse E 16/8-7 9/1640 6 16,9ag cc 3,17 10'
Marcus Lilius B 25/4-7 13/2140n 5 17,4a cc 43,80 30'
Marcus Lilius H 11/5-2 2/2140 d 11g cc 56,98 25'

Uppf: V.C. Partners AB, Täby
Äg: V.C. Partners AB, Täby
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Caroline Holm)

AYRA 2160:7 16,6M 14,4AM Total: 16 0-2-0 124.000

13 4,mbr.s.e Magic Tonight - 23: 3 0-0-0 22,4 4.500 22: 13 0-2-0 16,6 119.500
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Rauno Pöllänen G 29/11-2 4/2160 6 16,6 cc 39,29 40'

Claes Sjöström S 9/12-3 11/2140 0 17,4a cc 43,12 40'
Rauno Pöllänen S 29/3-4 2/2140 d ug cc 76,00 60'
Rauno Pöllänen G 27/4-8 11/2140 0 17,3a cC 169,08 40'
Wiktor Kylin-Blom H 11/5-2 4/2140 0 22,4g cc 69,13 25'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Two Man Stable
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen (Tenho Blomerus)

BATTUTA FACE 2160:8 16,0M 14,8AM Total: 11 2-3-1 186.500

14 4,mbr.v.e Mosaique Face - 23: 4 1-1-1 17,3 68.500 22: 7 1-2-0 16,0 118.000
Intensite e Yankee Glide Markus B Svedberg Ax 31/12-1 2/2140 1 17,8a cc 9,32 40'

Simon Helm E 24/1-8 11/2140 1 16,2a cc 3,43 25'
Markus B Svedberg S 8/2-2 3/2140n 3 17,8 cc 3,26 60'
Simon Helm Ö 4/3-4 4/2140 d kubug cc 43,84 100'
Markus B Svedberg G 6/4-3 2/3140 2 17,3 CC 3,42 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

NARANJO 2160:9 *15,5K 13,7AK 16,3M Total: 33 1-5-5 185.000

15 5,br.h.e Zola Boko - 23: 6 0-1-2 16,9 23.900 22: 18 0-4-1 15,7 88.500
Keenonyou e Love You Robert Skoglund H 1/4-6 1/2140 3 18,1 cC 2,55 10'

Robert Skoglund B 11/4-10 5/2160 4 17,4 cC 6,63 15'
Robert Skoglund H 23/4-3 9/2140 2 17,2 cc 11,24 10'
Robert Skoglund Sä 6/5-3 2/1660 3 16,9 cc 3,02 10'
Robert Skoglund B 12/5-6 7/1640 5 13,7a cc 37,69 30'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Stall Växus AB, m fl (Skoglund Robert)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

GÄVLE DEF 15.02
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2
3-åriga och äldre 10.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Bear Consulting

PRIME MERIDIAN 2140:1 17,4M 15,0AK Total: 20 0-2-1 77.700

1 5,br.s.e Uncle Lasse - 23: 1 0-0-0 2.000 22: 17 0-2-1 17,4 74.700
Paired e Scarlet Knight Mats E Djuse Ro 29/10-12 3/2140 0 17,1a Cc 47,58 30'

Rikard N Skoglund Bs 22/11-10 2/2140 5 18,0 Cc 17,85 25'
Rikard N Skoglund Bs 9/12-11 2/1640 4 15,6a cc 16,46 10'
Rikard N Skoglund G 22/12-10 1/1640n d uag cc 57,52 40'
Jimmy Dahlman Bs 13/5-6 4/2140 8 17,7a Cc 20,58 10'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Ljunggren Maria & Palm Fredrik
Svart, vita sidor och axelparti; svart

G Mika Forss (Fredrik Palm)

MAKEUPYOURMIND 2140:2 16,4K 16,1AM 17,3M Total: 11 0-1-1 75.000

2 4,ljbr.v.e Make it Happen - 23: 4 0-0-1 16,4 8.000 22: 7 0-1-0 17,3 67.000
Bridge Sign e Smok'n Lantern Mattias Hansson Ro 30/12-3 11/2140 6 17,3 cc 109,22 40'

Mattias Hansson H 10/4-3 7/1640 0 21,5g Cc 21,40 25'
Mattias Hansson S 19/4-3 9/2140 0 16,1a Cc 226,99 60'
Mattias Hansson Rä 28/4-4 5/1640 3 16,4 cc 25,15 10'
Mattias Hansson Bs 13/5-6 2/2140 d uag CC 4,30 10'

Uppf: Topgun Stables HB, Falun
Äg: Edin Frida, Gävle
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Frida Edin)

BANKO LA LUNA 2140:3 *17,1M Total: 3 2-1-0 60.000

3 5,mbr.v.e The Bank - 23: 3 2-1-0 17,1 60.000 22: 0 0-0-0 
Moonshine All Over e Judge Joe Rikard N Skoglund S 30/11-k 11/2140 k 24,3 – – ejg -

Jimmy Dahlman G 12/3-k 2/2140 k 21,3 – – gdk -
Jimmy Dahlman D 8/4-6 4/2140 2 18,6 cc 18,88 20'
Jimmy Dahlman G 18/4-2 5/2140 1 18,4 cc 4,55 25'
Jimmy Dahlman Bs 4/5-3 6/2140 1 17,1 cc 7,02 25'

Uppf: Karoliussen Lars, Bromma
Äg: Karoliussen Lars, Nilsson H & Astner A
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Felicia Molin)

JOBSPOST 2140:4 16,6M 15,7AM Total: 3 1-1-1 58.500

4 4,br.h.e Readly Express - 23: 1 0-0-1 16,6 8.500 22: 2 1-1-0 19,2 50.000
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Jörgen Westholm S 7/9-k 1/2140 k 19,5g – – gdk -

Jörgen Westholm Ro 18/11-1 1/2140 1 19,2 cc 1,65 30'
Erik Adielsson S 30/11-4 4/2140 2 15,7a cc 1,92 40'
Jörgen Westholm E 9/5-5 9/2140 3 16,6g cc 1,83 25'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Jörgen Westholm

FLIGHT CREW 2140:5 16,1M 15,1AK Total: 10 0-1-2 67.400

5 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 4 0-0-1 17,9 17.500 22: 6 0-1-1 16,1 49.900
Lima Midnite Magic e Muscle Hill Ninni Westerlund S 22/2-km 2/2140 k 21,1 – – gdk -

Torgny Friberg G 12/3-8 3/2140 3 17,9 Cc 7,01 25'
Jorma Kontio E 21/3-7 8/1640 5 15,5a Cc 32,13 25'
Ninni Westerlund Rä 2/4-7m 3/2140 6 23,1g cc 4,49 10'
Julia Smedman G 27/4-11 3/1640 0 15,1a Cc 51,78 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Nummijärvi Tuija, Heby
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Tuija Nummijärvi)

GLOBAL DICE 2140:6 *16,6M 15,3AM Total: 5 1-1-0 68.500

6 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 0 0-0-0 22: 4 1-0-0 16,6 53.500
Hail Boko e Chocolatier Mats E Djuse B 8/21-2 2/2140 2 18,4g cc 2,04 30'

Fredrik Wallin Bs 4/22-2 6/2140 1 16,6 cc 3,61 40'
Fredrik Wallin Ro 25/5-1 2/2140 5 15,3a cc 1,86 40'
Örjan Kihlström G 27/6-7 1/2140 d 10g cc 1,36 25'
Mats E Djuse G 4/8-1 4/2140 8 17,1g cc 32,78 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

BALTIC DAWN 2160:1 15,7M 13,5AK Total: 23 1-5-1 161.700

7 7,ljbr.s.e Quevert - 23: 3 0-0-0 18,5 5.100 22: 17 1-2-1 15,7 86.600
M.T.Happy Winner e Credit Winner Linus Lönn G 19/11-1 8/1640 3 15,5a cc 7,03 10'

Jimmy H Andersson Ro 25/11-8 10/1640 0 14,6a cc 83,28 30'
Linus Lönn G 31/3-4 7/1640 0 16,5a cc 91,18 25'
Oskar J Andersson H 10/4-3 4/1660 0 21,0g cc 51,59 25'
Christina A Hande H 23/4-3 11/2140 5 18,5 cc 44,61 10'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Stall Cash Out
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

G Per Linderoth (Åsa Bäck)

MAKE IT SCHERMER 2160:2 *16,9M *15,0AM Total: 4 3-1-0 180.000

8 4,br.v.e Propulsion - 23: 2 1-1-0 100.000 22: 2 2-0-0 16,9 80.000
Psst e Viking Kronos Nicklas Westerholm Rä 11/7-k 7/2140 k 17,2 – – gdk -

Nicklas Westerholm L 27/7-8 1/2140 1 16,9 cc 2,03 40'
Andreas Lövdal L 5/8-5 5/2140 1 16,1a cc 1,59 40'
Rikard N Skoglund S 22/2-6 4/2140 1 15,0a cc 3,67 60'
Rikard N Skoglund S 1/3-8 3/2140 2 15,1a cc 1,44 80'

Uppf: Hoetmer G.J., Nederländerna
Äg: Hoetmer G.J., Nederländerna
*Röd/vit, 2-delad; vit

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

S.G.FASTER IRIS 2160:3 15,8M *13,8AK Total: 30 4-1-2 194.700

9 7,svbr.s.e Chocolatier - 23: 6 1-0-0 17,0 22.400 22: 2 0-0-0 15,8 3.000
Flying Fantasy e Kosar Jonas Bergdahl Mp 2/2-4 4/2140 0 18,3a cc 66,91 25'

Björn Goop Ro 25/2-3 5/2140 0 uag cc 30,00 30'
Jonas Bergdahl F 6/3-10 3/2160 5 17,0 cc 52,33 30'
Jonas Bergdahl S 30/4-10 11/2140 7 16,6a CC 14,44 10'
Jonas Bergdahl Ro 7/5-4 3/1640 1 13,8a cc 25,77 10'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Bergdahl Jonas, Heby
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

GOING BEHIND 2160:4 16,8L 15,1AM 18,9M Total: 34 4-2-3 177.650

10 7,svbr.v.e Infinitif - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 14 2-1-1 16,8 111.750
Voyance e Buvetier d'Aunou Alice Molin E 15/10-9 2/2640 1 16,6a cc 5,57 35'

Alice Molin G 19/11-9 10/2640 2 16,8 cc 24,36 35'
Alice Molin S 9/12-4 9/2140 0 16,0a cc 27,72 40'
Alice Molin G 22/12-9 1/3180n 0 19,5 cc 46,54 50'
Alice Molin E 9/5-1 10/2140 0 16,4a cc 41,58 25'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Malsta Gård HB, Norrtälje
Svart, lila vinkel och silver stjärnor; sv

S Alice Molin (Per Ivarsson)

FIGURINE DE FER 2160:5 14,7M 12,4AK Total: 15 2-2-3 177.000

11 4,br.s.e Walk the Walk - 23: 6 1-1-1 14,8 80.000 22: 9 1-1-2 14,7 97.000
Coney Island e Diamond Way Oskar Kylin Blom G 12/3-7 3/1640 1 14,8 cc 4,05 35'

Oskar Kylin Blom S 29/3-2 5/1640 d 10ag cc 5,39 60'
Oskar Kylin Blom S 12/4-5 6/1640 4 12,4a cC 11,66 80'
Oskar Kylin Blom G 27/4-4 10/2140 2 14,4a cC 19,83 30'
Oskar Kylin Blom S 10/5-12 3/2160 d 4g cC 6,12 60'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: AB Funktioner på Gotland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

OSCAR SJÖHAMMAR 2160:6 *16,0K 14,6AK 20,0M Total: 17 3-2-1 122.800

12 5,br.v.e Donato Hanover - 23: 2 0-0-0 7.400 22: 9 1-2-1 16,0 63.400
Gunnel Sjöhammar e Mythical Lindy Erik Adielsson B 16/6-1 10/1640 0 14,6a cc 18,05 30'

Viktor Malmrot S 31/7-1 6/2140 2 17,1a cc 1,89 10'
Magnus A Djuse E 16/8-7 9/1640 6 16,9ag cc 3,17 10'
Marcus Lilius B 25/4-7 13/2140n 5 17,4a cc 43,80 30'
Marcus Lilius H 11/5-2 2/2140 d 11g cc 56,98 25'

Uppf: V.C. Partners AB, Täby
Äg: V.C. Partners AB, Täby
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Caroline Holm)

AYRA 2160:7 16,6M 14,4AM Total: 16 0-2-0 124.000

13 4,mbr.s.e Magic Tonight - 23: 3 0-0-0 22,4 4.500 22: 13 0-2-0 16,6 119.500
Wish Me Luck Ås e Credit Winner Rauno Pöllänen G 29/11-2 4/2160 6 16,6 cc 39,29 40'

Claes Sjöström S 9/12-3 11/2140 0 17,4a cc 43,12 40'
Rauno Pöllänen S 29/3-4 2/2140 d ug cc 76,00 60'
Rauno Pöllänen G 27/4-8 11/2140 0 17,3a cC 169,08 40'
Wiktor Kylin-Blom H 11/5-2 4/2140 0 22,4g cc 69,13 25'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Two Man Stable
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå

G Rauno Pöllänen (Tenho Blomerus)

BATTUTA FACE 2160:8 16,0M 14,8AM Total: 11 2-3-1 186.500

14 4,mbr.v.e Mosaique Face - 23: 4 1-1-1 17,3 68.500 22: 7 1-2-0 16,0 118.000
Intensite e Yankee Glide Markus B Svedberg Ax 31/12-1 2/2140 1 17,8a cc 9,32 40'

Simon Helm E 24/1-8 11/2140 1 16,2a cc 3,43 25'
Markus B Svedberg S 8/2-2 3/2140n 3 17,8 cc 3,26 60'
Simon Helm Ö 4/3-4 4/2140 d kubug cc 43,84 100'
Markus B Svedberg G 6/4-3 2/3140 2 17,3 CC 3,42 50'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

NARANJO 2160:9 *15,5K 13,7AK 16,3M Total: 33 1-5-5 185.000

15 5,br.h.e Zola Boko - 23: 6 0-1-2 16,9 23.900 22: 18 0-4-1 15,7 88.500
Keenonyou e Love You Robert Skoglund H 1/4-6 1/2140 3 18,1 cC 2,55 10'

Robert Skoglund B 11/4-10 5/2160 4 17,4 cC 6,63 15'
Robert Skoglund H 23/4-3 9/2140 2 17,2 cc 11,24 10'
Robert Skoglund Sä 6/5-3 2/1660 3 16,9 cc 3,02 10'
Robert Skoglund B 12/5-6 7/1640 5 13,7a cc 37,69 30'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan, Stall Växus AB
Äg: Stall Växus AB, m fl (Skoglund Robert)
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 255.001 kr, 40 m vid 365.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.312140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, 
Försök 1 (Final Umåker 10 november)

INGBRIS (NO) 2140:1 28,9M *28,9AK Total: 31 3-2-2 202.900

1 5,br.s.e Ingbest - 23: 5 1-0-0 30,5 22.500 22: 13 2-0-1 28,9 111.900
Gomnes Bris e Spikeld Öyvind Wagnild H 1/4-3 2/1660 7 31,8 cc 33,30 10'

Öyvind Wagnild Rä 15/4-5 7/2140 6 29,6a cc 38,28 10'
Öyvind Wagnild H 23/4-1 5/2160 5 30,7 cc ejsp 10'
Öyvind Wagnild Ös 5/5-4 3/2160 5 30,5 cc 41,28 40'
Fredrik Fransson Bs 13/5-3 6/1640 1 28,9a CC 3,55 10'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: Stall MonsterTrav Stuteri
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

LINNJERKA* (NO) 2140:2 *27,2K *26,5AK Total: 22 6-3-2 252.095

2 5,br.s.e Mörtvedt Jerkeld - 23: 7 4-0-2 27,2 137.147 22: 8 2-1-0 30,2 94.086
Lynlinn e Spikeld Ove Bakkevold Reime Ro 10/2-7 6/1640 1 26,5a cc 2,41 30'

Ove Bakkevold Reime Bj 21/2-4 1609 0 28,4a – – 3,70 -
Ove Bakkevold Reime Bj 14/3-5 2100 1 29,5a – – 3,99 -
Ove Bakkevold Reime Ö 31/3-10 3/2180 3 30,1g cc 1,43 30'
Ove Bakkevold Reime G 27/4-7 4/1640 1 27,2 cc 3,24 50'

Uppf: Fiskerud Tim, Norge
Äg: Stall Vi og gutta, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Tim Fiskerud)

B.G.RAMONA M. 2140:3 *28,1M 28,5AK Total: 41 3-3-2 186.700

3 6,br.s.e Tekno Odin - 23: 3 0-0-1 32,5 13.000 22: 19 2-3-0 28,1 100.000
Lodyn e Prins Vinter Jonas Bergdahl Rä 24/11-5 10/1640 0 28,5a Cc 41,94 25'

Jonas Bergdahl Ro 17/12-1 1/2140 4 31,1 cc 7,18 35'
Kevin Svedlund Ro 6/1-5 4/1640 0 33,0g cc 26,61 30'
Jonas Bergdahl E 30/3-2 1/2160 3 32,5 Cc 18,76 30'
Jonas Bergdahl S 9/4-2 2/1640 0 33,0g Cc 68,70 100'

Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

BORK TINDRA (NO) 2140:4 *26,8K 27,5AM *29,9M Total: 18 6-1-1 232.900

4 6,gbr.s.e Bork Odin - 23: 5 1-0-0 26,8 50.600 22: 12 4-1-1 29,9 152.300
Nebbenes Faxa e Röder Marcus Lilius G 20/3-10 5/1640 0 33,4g CC 6,23 25'

Jörgen Westholm E 30/3-2 7/2160 5 33,0 CC 4,37 30'
Mika Forss E 17/4-3 2/1660 1 26,8 CC 11,90 30'
Mika Forss Ro 2/5-7 6/2160 4 30,6g CC 2,51 30'
William Ekberg G 6/5-2 11/2140 5 27,5a CC 10,86 40'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

LYSJÖ ISA 2160:1 27,3M 27,3AK Total: 64 1-6-4 342.600

5 7,br.s.e Hellin Faxen - 23: 6 0-1-0 27,3 28.900 22: 26 0-3-3 27,3 179.800
Lysjö Svala e Pål Lunar Kristina Larsson F 13/2-7 1/2140 2 29,3a cc 41,75 30'

Kristina Larsson F 6/3-7 3/2140 0 29,9 cc 49,18 50'
Kristina Larsson F 27/3-10 4/2180 5 28,2 cc 83,71 30'
Kristina Larsson F 24/4-4 15/2140 0 29,3ag cc 75,89 40'
Kristina Larsson F 8/5-7 9/2160 7 27,3g cc 104,53 50'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

EDEVIVA 2160:2 *26,8K 27,4AK 27,4M Total: 101 3-9-6 341.000

6 12,gbr.s.e Spikeld - 23: 4 1-1-1 28,5 53.000 22: 18 1-1-2 26,8 73.100
Ternali e Braute Hans Bergh B 30/11-3 4/2140 0 32,0a cc 48,67 30'

Hanz Johansson B 22/3-6 1/2180 4 31,1 cc 35,41 10'
Hanz Johansson H 10/4-7 6/1640 1 28,5 cc 91,29 25'
Hanz Johansson U 20/4-8 11/1640 2 27,4a cc 7,93 25'
Hanz Johansson U 28/4-3 4/2160 3 28,8 cc 16,36 50'

Uppf: Johansson Hanz, Bispgården
Äg: Johansson Hanz, Bispgården
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

B Hans Bergh (Hanz Johansson)

GANGSI 2160:3 26,3K 28,2AK 28,2M Total: 54 2-4-8 317.500

7 8,br.s.e Järvsöviking - 23: 7 0-1-0 27,2 53.700 22: 17 0-1-5 26,3 86.100
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark G 19/2-7 9/2640 0 30,3a cc 80,23 50'

Johanna Stark Ro 10/3-4 4/2140 4 28,9 cc 28,39 30'
Johanna Stark Bs 26/3-8 2/2160 0 28,8 cc 91,47 35'
Johanna Stark H 10/4-7 9/1640 2 28,5 cc 54,20 25'
Johanna Stark G 27/4-7 2/1660 5 27,2 cc 102,11 50'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

BRENNE BITTI (NO) 2160:4 *26,8M 26,0AK Total: 25 5-4-3 312.900

8 9,br.s.e Bork Odin - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Brenne Järva e Järvsöfaks Jörgen Westholm B 9/20-7 7/2140 0 28,1ag CC 3,68 50'

Jörgen Westholm Ro 2/21-8 6/2140 2 27,6a cc 18,75 35'
Jörgen Westholm G 3/21-2 9/1660 5 28,4g CC 3,45 25'
Jörgen Westholm Bs 3/21-8 1/1640 d kub0g cc 3,06 50'
Jörgen Westholm H 1/5-k 2/2160 k 31,5 – – gdk -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Stall Bitti (Westholm Jörgen)
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BORK LINDA 2160:5 *26,4M 25,1AK Total: 40 6-7-2 365.000

9 7,gsv.s.e Bork Odin - 23: 3 0-1-0 27,1 35.500 22: 14 1-2-0 26,4 105.200
Belinda Fax e Järvsöfaks Torgny Friberg Ro 18/11-7 3/2160 0 28,4 cc 24,50 35'

Bo Landgren Bs 9/12-6 1/2140 d ug cc 4,22 50'
Per Linderoth Ös 21/3-9 7/2160 5 29,4 cc 27,58 50'
Peter Eriksson H 10/4-7 5/1640 7 29,6g cc 9,92 25'
Tomas Pettersson H 1/5-6 1/2140 2 27,1 cc 15,89 50'

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran, Ljusdal
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Lars Göran Eng)

G.G.SVEA 2160:6 27,5K 25,7AK 27,7M Total: 36 2-5-3 312.500

10 5,svbr.s.e Björs Frej - 23: 5 0-1-0 27,5 39.900 22: 19 2-2-3 27,7 188.100
Finnbo Mona e Elding Robert Wilhelmsson Ro 27/1-7 1/1640 5 27,6ag cc 27,94 30'

Robert Wilhelmsson B 7/2-2 1/2140 6 31,5 cc 12,13 30'
Robert Wilhelmsson G 27/4-7 3/1660 0 27,5 cc 92,72 50'
Robert Wilhelmsson Ro 7/5-3 1/2140 4 29,6 cc 8,12 10'
Madelene Johansson Ro 12/5-2 5/1640 2 25,7a cc 36,02 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Johansson Madelene, m fl
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

VÄSKINGE INEZ 2160:7 26,4K 27,1AK 29,2M Total: 34 3-8-3 267.200

11 8,mbr.s.e Stjerne Faks - 23: 5 0-3-0 26,4 52.000 22: 11 0-1-1 28,1 51.500
Väskinge Maya e Moe Odin Nathalie Blom B 3/1-5 10/1660 0 29,5g cc 18,97 35'

Nathalie Blom B 2/2-4 7/1640 2 29,3 cc 6,46 35'
Nathalie Blom Ro 10/3-4 2/2140 7 29,2 cc 16,56 30'
Nathalie Blom Rä 2/4-4 6/2160 2 29,6 cc 5,64 10'
Nathalie Blom G 27/4-7 4/1660 2 26,4 cC 59,57 50'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

ALSAKER JUNI (NO) 2180:1 26,7M 25,9AM Total: 64 6-9-5 439.200

12 7,br.s.e Fjord Jerven - 23: 9 1-2-1 27,0 83.400 22: 22 3-5-1 26,7 189.700
Alsaker Kosi e Kos Knekten Emilia Leo G 12/3-1m 3/2140 2 28,6 cc 7,74 25'

Rauno Pöllänen G 20/3-6 12/2140 0 27,4a cc 41,76 30'
Jan-Olov Åberg S 9/4-2 1/1640 d 7g cc 12,80 100'
Emilia Leo Rä 22/4-3m 1/2140 2 27,0 cc 4,87 25'
Nathalie Blom H 1/5-3m 6/2160 d 6g cc 5,96 20'

Uppf: Mikalsen Annbjörg, Norge
Äg: Raihle Filip & Raihle Lövblad Sofi
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

G Jan-Olov Åberg (Filip Raihle)

PYSOLA 2180:2 26,3K 25,4AK 27,9M Total: 44 1-9-8 400.600

13 7,gbr.s.e Smedheim Solan - 23: 7 1-0-3 26,3 120.500 22: 16 0-6-2 27,9 143.300
Pyraksa e Järvsöfaks Martin Lundahl B 7/2-2 4/2140 3 30,6g cc 6,42 30'

Martin Lundahl B 18/2-4 7/2140 7 30,3g cc 21,48 100'
Martin Lundahl S 9/4-2 3/1640 3 26,3 CC 8,30 100'
Martin Lundahl B 25/4-4 1/1640n 0 25,4ag cc 22,88 30'
Martin Lundahl Ro 12/5-2 2/1640 3 25,9a CC 2,55 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

SUNDBO GRANN 2180:3 26,0K 27,1AK 26,5M Total: 60 4-5-6 471.300

14 6,sv.s.e Sundbo Kravall - 23: 6 0-0-0 26,5 39.000 22: 26 2-3-5 26,0 234.500
Gull Gull e Bokli Eld Mats E Djuse B 25/1-7 4/2160 7 28,6 cc 9,99 60'

Magnus A Djuse B 18/2-4 2/2140 4 29,3 cc 32,39 100'
Marcus Lilius B 15/3-4 5/1660 0 26,9g CC 27,84 60'
Magnus A Djuse S 9/4-2 4/1640 5 26,5g cC 6,22 100'
Robert Skoglund H 1/5-6 3/2160 0 27,6 cC 31,11 50'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

ÅKMANS BELLA 2180:4 28,0M 28,4AL Total: 30 6-7-3 372.500

15 6,svbr.s.e Bro Viking - 23: 8 2-2-1 28,0 129.400 22: 17 4-3-2 28,1 205.600
Sjö Spira e Lome Kongen Per Lennartsson Ro 25/2-12 2/2140 1 28,6 cc 22,33 30'

Per Lennartsson Ro 10/3-4 7/2140 1 28,6 cc 3,83 30'
Tomas Pettersson Ös 21/3-9 4/2160 2 28,8 cc 12,89 50'
Micael Melander B 11/4-6 2/2660 0 30,3g cc 5,65 30'
Per Lennartsson U 13/5-4 11/2640 2 28,4a cc 13,89 50'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Bäcklund Stina, Näsviken
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Erik Holm)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-1 V4-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 15.25
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston 100.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 255.001 kr, 40 m vid 365.001 kr
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 15.312140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, 
Försök 1 (Final Umåker 10 november)

INGBRIS (NO) 2140:1 28,9M *28,9AK Total: 31 3-2-2 202.900

1 5,br.s.e Ingbest - 23: 5 1-0-0 30,5 22.500 22: 13 2-0-1 28,9 111.900
Gomnes Bris e Spikeld Öyvind Wagnild H 1/4-3 2/1660 7 31,8 cc 33,30 10'

Öyvind Wagnild Rä 15/4-5 7/2140 6 29,6a cc 38,28 10'
Öyvind Wagnild H 23/4-1 5/2160 5 30,7 cc ejsp 10'
Öyvind Wagnild Ös 5/5-4 3/2160 5 30,5 cc 41,28 40'
Fredrik Fransson Bs 13/5-3 6/1640 1 28,9a CC 3,55 10'

Uppf: Rousalis Thomas, Norge
Äg: Stall MonsterTrav Stuteri
Guld, svart lodr.fält, axelp. och ärm; sva

Bs Fredrik Fransson

LINNJERKA* (NO) 2140:2 *27,2K *26,5AK Total: 22 6-3-2 252.095

2 5,br.s.e Mörtvedt Jerkeld - 23: 7 4-0-2 27,2 137.147 22: 8 2-1-0 30,2 94.086
Lynlinn e Spikeld Ove Bakkevold Reime Ro 10/2-7 6/1640 1 26,5a cc 2,41 30'

Ove Bakkevold Reime Bj 21/2-4 1609 0 28,4a – – 3,70 -
Ove Bakkevold Reime Bj 14/3-5 2100 1 29,5a – – 3,99 -
Ove Bakkevold Reime Ö 31/3-10 3/2180 3 30,1g cc 1,43 30'
Ove Bakkevold Reime G 27/4-7 4/1640 1 27,2 cc 3,24 50'

Uppf: Fiskerud Tim, Norge
Äg: Stall Vi og gutta, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Tim Fiskerud)

B.G.RAMONA M. 2140:3 *28,1M 28,5AK Total: 41 3-3-2 186.700

3 6,br.s.e Tekno Odin - 23: 3 0-0-1 32,5 13.000 22: 19 2-3-0 28,1 100.000
Lodyn e Prins Vinter Jonas Bergdahl Rä 24/11-5 10/1640 0 28,5a Cc 41,94 25'

Jonas Bergdahl Ro 17/12-1 1/2140 4 31,1 cc 7,18 35'
Kevin Svedlund Ro 6/1-5 4/1640 0 33,0g cc 26,61 30'
Jonas Bergdahl E 30/3-2 1/2160 3 32,5 Cc 18,76 30'
Jonas Bergdahl S 9/4-2 2/1640 0 33,0g Cc 68,70 100'

Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

BORK TINDRA (NO) 2140:4 *26,8K 27,5AM *29,9M Total: 18 6-1-1 232.900

4 6,gbr.s.e Bork Odin - 23: 5 1-0-0 26,8 50.600 22: 12 4-1-1 29,9 152.300
Nebbenes Faxa e Röder Marcus Lilius G 20/3-10 5/1640 0 33,4g CC 6,23 25'

Jörgen Westholm E 30/3-2 7/2160 5 33,0 CC 4,37 30'
Mika Forss E 17/4-3 2/1660 1 26,8 CC 11,90 30'
Mika Forss Ro 2/5-7 6/2160 4 30,6g CC 2,51 30'
William Ekberg G 6/5-2 11/2140 5 27,5a CC 10,86 40'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

LYSJÖ ISA 2160:1 27,3M 27,3AK Total: 64 1-6-4 342.600

5 7,br.s.e Hellin Faxen - 23: 6 0-1-0 27,3 28.900 22: 26 0-3-3 27,3 179.800
Lysjö Svala e Pål Lunar Kristina Larsson F 13/2-7 1/2140 2 29,3a cc 41,75 30'

Kristina Larsson F 6/3-7 3/2140 0 29,9 cc 49,18 50'
Kristina Larsson F 27/3-10 4/2180 5 28,2 cc 83,71 30'
Kristina Larsson F 24/4-4 15/2140 0 29,3ag cc 75,89 40'
Kristina Larsson F 8/5-7 9/2160 7 27,3g cc 104,53 50'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

EDEVIVA 2160:2 *26,8K 27,4AK 27,4M Total: 101 3-9-6 341.000

6 12,gbr.s.e Spikeld - 23: 4 1-1-1 28,5 53.000 22: 18 1-1-2 26,8 73.100
Ternali e Braute Hans Bergh B 30/11-3 4/2140 0 32,0a cc 48,67 30'

Hanz Johansson B 22/3-6 1/2180 4 31,1 cc 35,41 10'
Hanz Johansson H 10/4-7 6/1640 1 28,5 cc 91,29 25'
Hanz Johansson U 20/4-8 11/1640 2 27,4a cc 7,93 25'
Hanz Johansson U 28/4-3 4/2160 3 28,8 cc 16,36 50'

Uppf: Johansson Hanz, Bispgården
Äg: Johansson Hanz, Bispgården
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

B Hans Bergh (Hanz Johansson)

GANGSI 2160:3 26,3K 28,2AK 28,2M Total: 54 2-4-8 317.500

7 8,br.s.e Järvsöviking - 23: 7 0-1-0 27,2 53.700 22: 17 0-1-5 26,3 86.100
Ganglis e Järvsöfaks Johanna Stark G 19/2-7 9/2640 0 30,3a cc 80,23 50'

Johanna Stark Ro 10/3-4 4/2140 4 28,9 cc 28,39 30'
Johanna Stark Bs 26/3-8 2/2160 0 28,8 cc 91,47 35'
Johanna Stark H 10/4-7 9/1640 2 28,5 cc 54,20 25'
Johanna Stark G 27/4-7 2/1660 5 27,2 cc 102,11 50'

Uppf: Sahlin Tage & Ingrid, Berggren Anita
Äg: Sahlin Ingrid, Melker & Valter
Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila

Bs Johanna Stark (Melker Sahlin)

BRENNE BITTI (NO) 2160:4 *26,8M 26,0AK Total: 25 5-4-3 312.900

8 9,br.s.e Bork Odin - 23: 0 0-0-0 22: 0 0-0-0 
Brenne Järva e Järvsöfaks Jörgen Westholm B 9/20-7 7/2140 0 28,1ag CC 3,68 50'

Jörgen Westholm Ro 2/21-8 6/2140 2 27,6a cc 18,75 35'
Jörgen Westholm G 3/21-2 9/1660 5 28,4g CC 3,45 25'
Jörgen Westholm Bs 3/21-8 1/1640 d kub0g cc 3,06 50'
Jörgen Westholm H 1/5-k 2/2160 k 31,5 – – gdk -

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Stall Bitti (Westholm Jörgen)
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BORK LINDA 2160:5 *26,4M 25,1AK Total: 40 6-7-2 365.000

9 7,gsv.s.e Bork Odin - 23: 3 0-1-0 27,1 35.500 22: 14 1-2-0 26,4 105.200
Belinda Fax e Järvsöfaks Torgny Friberg Ro 18/11-7 3/2160 0 28,4 cc 24,50 35'

Bo Landgren Bs 9/12-6 1/2140 d ug cc 4,22 50'
Per Linderoth Ös 21/3-9 7/2160 5 29,4 cc 27,58 50'
Peter Eriksson H 10/4-7 5/1640 7 29,6g cc 9,92 25'
Tomas Pettersson H 1/5-6 1/2140 2 27,1 cc 15,89 50'

Uppf: Eng Lars Göran & Björk Ingegerd
Äg: Eng Lars Göran, Ljusdal
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Lars Göran Eng)

G.G.SVEA 2160:6 27,5K 25,7AK 27,7M Total: 36 2-5-3 312.500

10 5,svbr.s.e Björs Frej - 23: 5 0-1-0 27,5 39.900 22: 19 2-2-3 27,7 188.100
Finnbo Mona e Elding Robert Wilhelmsson Ro 27/1-7 1/1640 5 27,6ag cc 27,94 30'

Robert Wilhelmsson B 7/2-2 1/2140 6 31,5 cc 12,13 30'
Robert Wilhelmsson G 27/4-7 3/1660 0 27,5 cc 92,72 50'
Robert Wilhelmsson Ro 7/5-3 1/2140 4 29,6 cc 8,12 10'
Madelene Johansson Ro 12/5-2 5/1640 2 25,7a cc 36,02 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Johansson Madelene, m fl
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

VÄSKINGE INEZ 2160:7 26,4K 27,1AK 29,2M Total: 34 3-8-3 267.200

11 8,mbr.s.e Stjerne Faks - 23: 5 0-3-0 26,4 52.000 22: 11 0-1-1 28,1 51.500
Väskinge Maya e Moe Odin Nathalie Blom B 3/1-5 10/1660 0 29,5g cc 18,97 35'

Nathalie Blom B 2/2-4 7/1640 2 29,3 cc 6,46 35'
Nathalie Blom Ro 10/3-4 2/2140 7 29,2 cc 16,56 30'
Nathalie Blom Rä 2/4-4 6/2160 2 29,6 cc 5,64 10'
Nathalie Blom G 27/4-7 4/1660 2 26,4 cC 59,57 50'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

ALSAKER JUNI (NO) 2180:1 26,7M 25,9AM Total: 64 6-9-5 439.200

12 7,br.s.e Fjord Jerven - 23: 9 1-2-1 27,0 83.400 22: 22 3-5-1 26,7 189.700
Alsaker Kosi e Kos Knekten Emilia Leo G 12/3-1m 3/2140 2 28,6 cc 7,74 25'

Rauno Pöllänen G 20/3-6 12/2140 0 27,4a cc 41,76 30'
Jan-Olov Åberg S 9/4-2 1/1640 d 7g cc 12,80 100'
Emilia Leo Rä 22/4-3m 1/2140 2 27,0 cc 4,87 25'
Nathalie Blom H 1/5-3m 6/2160 d 6g cc 5,96 20'

Uppf: Mikalsen Annbjörg, Norge
Äg: Raihle Filip & Raihle Lövblad Sofi
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

G Jan-Olov Åberg (Filip Raihle)

PYSOLA 2180:2 26,3K 25,4AK 27,9M Total: 44 1-9-8 400.600

13 7,gbr.s.e Smedheim Solan - 23: 7 1-0-3 26,3 120.500 22: 16 0-6-2 27,9 143.300
Pyraksa e Järvsöfaks Martin Lundahl B 7/2-2 4/2140 3 30,6g cc 6,42 30'

Martin Lundahl B 18/2-4 7/2140 7 30,3g cc 21,48 100'
Martin Lundahl S 9/4-2 3/1640 3 26,3 CC 8,30 100'
Martin Lundahl B 25/4-4 1/1640n 0 25,4ag cc 22,88 30'
Martin Lundahl Ro 12/5-2 2/1640 3 25,9a CC 2,55 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

SUNDBO GRANN 2180:3 26,0K 27,1AK 26,5M Total: 60 4-5-6 471.300

14 6,sv.s.e Sundbo Kravall - 23: 6 0-0-0 26,5 39.000 22: 26 2-3-5 26,0 234.500
Gull Gull e Bokli Eld Mats E Djuse B 25/1-7 4/2160 7 28,6 cc 9,99 60'

Magnus A Djuse B 18/2-4 2/2140 4 29,3 cc 32,39 100'
Marcus Lilius B 15/3-4 5/1660 0 26,9g CC 27,84 60'
Magnus A Djuse S 9/4-2 4/1640 5 26,5g cC 6,22 100'
Robert Skoglund H 1/5-6 3/2160 0 27,6 cC 31,11 50'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

ÅKMANS BELLA 2180:4 28,0M 28,4AL Total: 30 6-7-3 372.500

15 6,svbr.s.e Bro Viking - 23: 8 2-2-1 28,0 129.400 22: 17 4-3-2 28,1 205.600
Sjö Spira e Lome Kongen Per Lennartsson Ro 25/2-12 2/2140 1 28,6 cc 22,33 30'

Per Lennartsson Ro 10/3-4 7/2140 1 28,6 cc 3,83 30'
Tomas Pettersson Ös 21/3-9 4/2160 2 28,8 cc 12,89 50'
Micael Melander B 11/4-6 2/2660 0 30,3g cc 5,65 30'
Per Lennartsson U 13/5-4 11/2640 2 28,4a cc 13,89 50'

Uppf: Blank Anders & Maja
Äg: Bäcklund Stina, Näsviken
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Erik Holm)
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År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2020 Åsrud Vilja Örjan Kihlström Tor Örjan Johansen Stall Vilja, Norge 1.22,7/2180
2021 Forspärla Ulf Ohlsson Jan Gustavsson Jan Gustavsson & Desiree Gustafsson 1.24,0/2180
2022 Grude Tilla Jörgen Westholm Jörgen Westholm Lustberget AB, Borlänge 1.25,4/2140

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV MOFAKSANS STOLOPP

LÄS MER OM MOFAKSAN PÅ SIDAN 9

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på mat och dryck på stallfiket. 
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 200.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Geflebockens Bryggeri - Spårtrappa

ELYSIA 2140:1 13,2AM 15,4M Total: 18 2-1-3 217.500

1 4,ljbr.s.e Executive Caviar - 23: 6 1-0-2 14,4a 52.000 22: 9 0-0-1 13,2a 65.000
Imakethecashflow e Revenue Isabell Eriksson G 9/2-6 5/2140 0 17,5a cc 5,34 25'

Oskar Kylin Blom S 22/2-2 3/2160 7 19,9g cc 11,40 80'
Oskar Kylin Blom S 16/4-8 1/2140 3 14,4a cC 22,45 60'
Oskar Kylin Blom S 3/5-3 1/2140 0 18,9g cC 22,49 60'
Carl-Erik Lindblom S 10/5-4 10/2140 3 14,5a cC 7,37 60'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPITANDFRIZZLE 2140:2 14,3AK 14,8M 15,5AM Total: 30 2-4-5 226.800

2 5,svbr.s.e Ken Warkentin - 23: 7 0-2-1 14,3a 29.000 22: 13 1-1-1 15,6a 80.300
Beauty from Above e From Above Kevin Svedlund G 20/3-4 8/2160 6 16,6 Cc 74,85 30'

Jessika Sidbäck H 1/4-4 1/2640 2 17,2 Cc 8,75 10'
Elias Strandberg Rä 11/4-2 2/2160 4 16,4 Cc 54,58 25'
Kevin Svedlund G 18/4-4 4/2140 d 14ag Cc 41,66 25'
Marcus Lilius Ro 2/5-8 5/1640 2 14,3a Cc 16,63 10'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Lövdala Gård AB (Simpsson Jessica)
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Jessica Simpson)

HOLLYWOOD TRICK 2140:3 14,2AM *14,0M Total: 33 3-5-4 280.300

3 6,ljbr.v.e Ken Warkentin - 23: 1 0-0-0 23,0a 1.500 22: 16 2-4-1 14,2a 172.400
Enjoy My Face e Viking Kronos Dwight Pieters Ax 18/10-6 7/2140 2 14,7a CC 3,94 30'

Magnus Jakobsson F 29/10-8 2/2140 1 14,0 CC 4,81 30'
Dwight Pieters J* 19/11-6 11/2140 4 14,5 CC 16,55 110'
Paul Robertsson Hd 28/11-5 3/2140 2 14,5a CC 2,89 35'
Ulf Ohlsson Ax 31/1-8 7/2640n 0 23,0ag cc 2,55 40'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

AJLEXES ABRAXAS 2140:4 13,7AK 15,5M 14,1AM Total: 27 2-7-3 286.300

4 5,br.v.e Maharajah - 23: 6 1-2-0 14,2a 80.500 22: 20 1-5-3 13,7a 199.800
Ajlexes Samba Pati e Mr Pine Chip Jenny A Björk Ro* 25/2-6 10/2640 5 15,8a cc 38,91 110'

Jenny A Björk G 12/3-3 6/2640 2 15,7a cc 6,84 35'
Claes Sjöström Ro 24/3-6 10/2140 2 14,9a CC 8,95 30'
Jenny A Björk G 6/4-6 1/2140 0 14,2a CC 26,91 100'
Erik Lindegren Rä 15/4-9 3/2140 7 16,4 CC 1,68 35'

Uppf: Jonsson Anders, m fl
Äg: Jonsson Anders, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson)

UNCLE SILVIO 2140:5 11,3AK *13,7K 12,1AM Total: 17 4-4-1 340.900

5 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 3 0-0-0 11,3a 13.900 22: 12 4-2-1 12,1a 297.000
Vacation Silvio e Dream Vacation Jorma Kontio Ö 3/11-9 3/2100 2 13,4a cC 2,09 30'

Stefan Persson Å 30/11-8 1/2140 d kubg cC 9,23 100'
Marc Elias Ax 4/4-9 5/2140 5 14,9a cC 7,41 30'
André Eklundh F 17/4-7 1/1640 4 11,3a cC 4,65 25'
Örjan Kihlström S 26/4-5 4/1640 0 13,0a cC 3,22 60'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Å Örjan Kihlström (Camilla Jansson)

MIDAS MIRAKEL 2140:6 12,7AK 14,1M 13,9AM Total: 42 2-4-5 353.300

6 5,br.s.e Beanie M.M. - 23: 3 0-0-0 12,7a 11.000 22: 23 1-3-0 13,8a 147.300
Purple Dream e Smasher Fredrik Moxness S 14/12-9 2/2140 6 16,4a cc 59,92 40'

Oskar Kylin Blom S 21/12-9 2/2140 0 18,3a cc 108,61 60'
Mattias Eriksson S 16/4-5 10/1640 0 14,0a cc 82,03 60'
Fredrik Moxness S 30/4-3 4/2140 6 15,8a cc 5,80 10'
Oskar Kylin Blom Ro 12/5-7 9/1640 4 12,7a CC 85,54 40'

Uppf: Stall Midas, Spanien
Äg: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Nicolina Moxness)

TURBINA C.F. 2140:7 12,4AK 14,1K 13,4AM Total: 96 1-6-11 425.928

7 10,br.s.e Turbo Sund - 23: 11 0-1-0 15,7a 38.300 22: 30 0-1-4 12,4a 143.628
Ucina Boko e Alf Palema Nathalie Blom Rä 2/4-5 1/2140 2 16,0a cc 10,82 10'

Oskar Andersson S 5/4-7 7/2140 0 17,9a cc 139,34 60'
Björn Haglund Rä 15/4-9 6/2160 5 15,3 CC 116,46 35'
Roy Atle Ruud Nilsen År 23/4-3 4/2160 8 16,2 CC 29,31 15'
Rauno Pöllänen Bs 13/5-9 7/2160 7 15,4 CC 45,49 35'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Rä Carl Johan Jepson (Catharina Fagrell)

FLORENCE IMA 2140:8 11,8AK 13,2M 12,8AM Total: 35 4-7-1 469.550

8 5,mbr.s.e Maharajah - 23: 6 0-0-0 13,9a 24.900 22: 16 2-4-0 11,8a 152.900
Along the Way U.S. e Andover Hall Peter Eriksson Ro 10/2-8 8/2160 0 15,7 cc 20,77 40'

Peter Eriksson B 26/2-9 12/2640 4 15,6a cc 21,47 35'
Peter Eriksson Bs 26/3-9 1/2660 5 17,0 cc 33,32 40'
Peter Eriksson Bs 4/4-3 8/2640 5 15,9a cc 17,04 25'
Peter Eriksson Bs 4/5-7 7/1640 0 13,9a cc 11,47 25'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

DOLDIS 2140:9 12,2AM 12,7M Total: 25 2-7-3 386.000

9 5,mbr.h.e Orecchietti - 23: 2 0-0-1 10.000 22: 12 0-5-0 12,2a 218.500
Password e Viking Kronos Jorma Kontio H* 10/9-9 12/2140 7 13,8a cc 55,53 110'

Ulf Ohlsson S 24/9-6 11/2140 5 12,4a CC 114,19 200'
Gabriele Gelormini V 14/10-2 2100 0 12,2a – – 78,80 -
Olle Alsén Rä 21/4-7 7/2160 0 14,3 cc 2,74 30'
Olle Alsén G 6/5-6 4/2140 3 15,0 cc 4,33 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Älmsta Rörservice AB, Väddö
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Olle Alsén)

CONRAD LAUNCHER 2140:10 13,7AK 15,3M 14,0AM Total: 37 3-6-4 403.200

10 8,fux.v.e Gift Kronos - 23: 1 0-0-1 3.500 22: 7 1-0-1 14,0a 126.400
Alert Launcher e Smasher John Byström G 27/6-2 14/2640 0 16,2a cC 29,40 25'

John Byström Ro 26/8-6 2/2660 0 16,8 CC 27,32 30'
John Byström Rä 22/10-9 4/2160 6 15,8 CC 16,15 35'
John Byström Rä 8/11-4 5/2160 0 15,4 CC 59,19 25'
John Byström Ro 7/5-6 3/2660 3 16,9 CC 14,11 10'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, gult fält; röd

Ro John Byström

SWEET AND WILD 2140:11 *11,7AK 13,3K 12,7AM Total: 38 4-8-4 430.100

11 6,br.s.e The Bank - 23: 5 0-0-2 13,0a 34.000 22: 17 2-4-1 11,7a 197.800
Onika L.B. e Credit Winner Per Lennartsson G 12/3-4 7/1640 3 13,0a CC 9,18 40'

Per Lennartsson Bs 26/3-10 1/1640 d uag CC 2,28 35'
Mats E Djuse G 31/3-6 11/2140 4 15,6a cc 5,83 25'
Mats E Djuse B 17/4-1 7/1660 3 13,3 cc 3,78 30'
Henrik Svensson U 28/4-2 10/1640 6 13,4a CC 5,53 30'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: I A Anläggning ByggProjektledning AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Hanna Forslin)

MASSAJ KÄLL 2140:12 12,8AK 14,1K 13,7AM Total: 72 3-4-3 507.700

12 7,br.v.e Ken Warkentin - 23: 8 0-0-1 14,9a 26.500 22: 22 1-0-0 12,8a 107.700
Aleva Käll e Supergill Claes Eskilsson Bs 26/3-9 4/2660 0 17,3 Cc 114,74 40'

Claes Eskilsson Rä 2/4-5 10/2140 4 16,1a Cc 11,78 10'
Claes Eskilsson Rä 15/4-9 2/2160 0 16,0g CC 71,74 35'
William Ekberg H 1/5-4 8/2640 0 14,9a cc 123,20 40'
Joakim Eskilsson H 11/5-8 3/2160 3 15,0 cc 19,95 10'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Lars Stenvall)

ISABELLE SISU 2140:13 12,9AM 13,7M Total: 40 4-2-7 490.700

13 5,br.s.e The Bank - 23: 9 0-0-1 16,4a 50.800 22: 19 3-1-4 12,9a 259.400
Panama As e S.J.'s Photo Mattias Djuse G 12/3-9 10/2160 0 15,3 cc 10,34 35'

Torbjörn Jansson Ö 31/3-9 1/2180 0 15,6 cc 19,30 40'
Mattias Djuse E 7/4-5 8/2660 3 14,8 cc 16,96 50'
Erik Adielsson Ö 18/4-8 9/2660 8 16,3 cc 10,58 30'
Mattias Djuse S 3/5-3 2/2160 6 13,7 Cc 33,22 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DREAM SENSATION 2140:14 13,5AM *14,2M Total: 27 10-2-3 703.200

14 5,br.v.e Maharajah - 23: 10 5-0-1 13,5a 395.00022: 10 2-1-1 14,5a 118.200
Gaia Käll e Ready Cash Robert Bergh Ro 25/2-4 4/2160 1 14,2 cc 4,02 100'

Magnus A Djuse S 15/3-5 4/2140 3 14,4 Cc 1,85 80'
Robert Bergh S* 25/3-10 10/2140 5 13,5a CC 10,18 220'
Robert Bergh G 18/4-7 8/2640 5 15,5a Cc 3,53 25'
Robert Bergh U* 13/5-5 12/2640 8 15,2 CC 26,05 110'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, ; svart

B Robert Bergh

SOLKATTENS CHIRON 2140:15 *12,6AK 13,7K 13,2AM Total: 80 10-8-7 725.600

15 8,mbr.v.e From Above - 23: 6 0-0-1 13,4a 22.700 22: 17 1-1-1 13,3a 79.200
Supreme la Marc e Varenne Rikard N Skoglund Ro 10/2-9 12/2140 6 15,0a cc 55,81 40'

Rikard N Skoglund S 22/2-5 4/1660 d 9g cc 6,30 60'
Magnus Jakobsson Ö 31/3-4 11/2100 4 14,8a CC 76,44 30'
Rikard N Skoglund Rä 22/4-8 1/2140 7 14,7a CC 10,98 25'
Jimmy H Andersson Ro 7/5-5 6/1640 3 13,4a cc 6,20 10'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bergström Matilda, Brunflo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Matilda Bergström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-2 V4-4 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 15.47

startlistor.indd   Custom V 3startlistor.indd   Custom V 3 2023-05-15   16:362023-05-15   16:36
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CHANSVÄRDERING 14-9-3-11
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre 200.001 - 750.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Geflebockens Bryggeri - Spårtrappa

ELYSIA 2140:1 13,2AM 15,4M Total: 18 2-1-3 217.500

1 4,ljbr.s.e Executive Caviar - 23: 6 1-0-2 14,4a 52.000 22: 9 0-0-1 13,2a 65.000
Imakethecashflow e Revenue Isabell Eriksson G 9/2-6 5/2140 0 17,5a cc 5,34 25'

Oskar Kylin Blom S 22/2-2 3/2160 7 19,9g cc 11,40 80'
Oskar Kylin Blom S 16/4-8 1/2140 3 14,4a cC 22,45 60'
Oskar Kylin Blom S 3/5-3 1/2140 0 18,9g cC 22,49 60'
Carl-Erik Lindblom S 10/5-4 10/2140 3 14,5a cC 7,37 60'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPITANDFRIZZLE 2140:2 14,3AK 14,8M 15,5AM Total: 30 2-4-5 226.800

2 5,svbr.s.e Ken Warkentin - 23: 7 0-2-1 14,3a 29.000 22: 13 1-1-1 15,6a 80.300
Beauty from Above e From Above Kevin Svedlund G 20/3-4 8/2160 6 16,6 Cc 74,85 30'

Jessika Sidbäck H 1/4-4 1/2640 2 17,2 Cc 8,75 10'
Elias Strandberg Rä 11/4-2 2/2160 4 16,4 Cc 54,58 25'
Kevin Svedlund G 18/4-4 4/2140 d 14ag Cc 41,66 25'
Marcus Lilius Ro 2/5-8 5/1640 2 14,3a Cc 16,63 10'

Uppf: Runhammar Marie, Hindås
Äg: Lövdala Gård AB (Simpsson Jessica)
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Jessica Simpson)

HOLLYWOOD TRICK 2140:3 14,2AM *14,0M Total: 33 3-5-4 280.300

3 6,ljbr.v.e Ken Warkentin - 23: 1 0-0-0 23,0a 1.500 22: 16 2-4-1 14,2a 172.400
Enjoy My Face e Viking Kronos Dwight Pieters Ax 18/10-6 7/2140 2 14,7a CC 3,94 30'

Magnus Jakobsson F 29/10-8 2/2140 1 14,0 CC 4,81 30'
Dwight Pieters J* 19/11-6 11/2140 4 14,5 CC 16,55 110'
Paul Robertsson Hd 28/11-5 3/2140 2 14,5a CC 2,89 35'
Ulf Ohlsson Ax 31/1-8 7/2640n 0 23,0ag cc 2,55 40'

Uppf: Deseks AB, Vara
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (Ulf Stenströmer)

AJLEXES ABRAXAS 2140:4 13,7AK 15,5M 14,1AM Total: 27 2-7-3 286.300

4 5,br.v.e Maharajah - 23: 6 1-2-0 14,2a 80.500 22: 20 1-5-3 13,7a 199.800
Ajlexes Samba Pati e Mr Pine Chip Jenny A Björk Ro* 25/2-6 10/2640 5 15,8a cc 38,91 110'

Jenny A Björk G 12/3-3 6/2640 2 15,7a cc 6,84 35'
Claes Sjöström Ro 24/3-6 10/2140 2 14,9a CC 8,95 30'
Jenny A Björk G 6/4-6 1/2140 0 14,2a CC 26,91 100'
Erik Lindegren Rä 15/4-9 3/2140 7 16,4 CC 1,68 35'

Uppf: Jonsson Anders, m fl
Äg: Jonsson Anders, m fl
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Ro Tomas Pettersson (Anders Jonsson)

UNCLE SILVIO 2140:5 11,3AK *13,7K 12,1AM Total: 17 4-4-1 340.900

5 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 3 0-0-0 11,3a 13.900 22: 12 4-2-1 12,1a 297.000
Vacation Silvio e Dream Vacation Jorma Kontio Ö 3/11-9 3/2100 2 13,4a cC 2,09 30'

Stefan Persson Å 30/11-8 1/2140 d kubg cC 9,23 100'
Marc Elias Ax 4/4-9 5/2140 5 14,9a cC 7,41 30'
André Eklundh F 17/4-7 1/1640 4 11,3a cC 4,65 25'
Örjan Kihlström S 26/4-5 4/1640 0 13,0a cC 3,22 60'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Jamenspringdå AB, Oxie
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Å Örjan Kihlström (Camilla Jansson)

MIDAS MIRAKEL 2140:6 12,7AK 14,1M 13,9AM Total: 42 2-4-5 353.300

6 5,br.s.e Beanie M.M. - 23: 3 0-0-0 12,7a 11.000 22: 23 1-3-0 13,8a 147.300
Purple Dream e Smasher Fredrik Moxness S 14/12-9 2/2140 6 16,4a cc 59,92 40'

Oskar Kylin Blom S 21/12-9 2/2140 0 18,3a cc 108,61 60'
Mattias Eriksson S 16/4-5 10/1640 0 14,0a cc 82,03 60'
Fredrik Moxness S 30/4-3 4/2140 6 15,8a cc 5,80 10'
Oskar Kylin Blom Ro 12/5-7 9/1640 4 12,7a CC 85,54 40'

Uppf: Stall Midas, Spanien
Äg: Hemlin Nyström Matilda, Kungsgården
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Nicolina Moxness)

TURBINA C.F. 2140:7 12,4AK 14,1K 13,4AM Total: 96 1-6-11 425.928

7 10,br.s.e Turbo Sund - 23: 11 0-1-0 15,7a 38.300 22: 30 0-1-4 12,4a 143.628
Ucina Boko e Alf Palema Nathalie Blom Rä 2/4-5 1/2140 2 16,0a cc 10,82 10'

Oskar Andersson S 5/4-7 7/2140 0 17,9a cc 139,34 60'
Björn Haglund Rä 15/4-9 6/2160 5 15,3 CC 116,46 35'
Roy Atle Ruud Nilsen År 23/4-3 4/2160 8 16,2 CC 29,31 15'
Rauno Pöllänen Bs 13/5-9 7/2160 7 15,4 CC 45,49 35'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Rä Carl Johan Jepson (Catharina Fagrell)

FLORENCE IMA 2140:8 11,8AK 13,2M 12,8AM Total: 35 4-7-1 469.550

8 5,mbr.s.e Maharajah - 23: 6 0-0-0 13,9a 24.900 22: 16 2-4-0 11,8a 152.900
Along the Way U.S. e Andover Hall Peter Eriksson Ro 10/2-8 8/2160 0 15,7 cc 20,77 40'

Peter Eriksson B 26/2-9 12/2640 4 15,6a cc 21,47 35'
Peter Eriksson Bs 26/3-9 1/2660 5 17,0 cc 33,32 40'
Peter Eriksson Bs 4/4-3 8/2640 5 15,9a cc 17,04 25'
Peter Eriksson Bs 4/5-7 7/1640 0 13,9a cc 11,47 25'

Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal
Äg: Eriksson Peter, Bollnäs
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson

DOLDIS 2140:9 12,2AM 12,7M Total: 25 2-7-3 386.000

9 5,mbr.h.e Orecchietti - 23: 2 0-0-1 10.000 22: 12 0-5-0 12,2a 218.500
Password e Viking Kronos Jorma Kontio H* 10/9-9 12/2140 7 13,8a cc 55,53 110'

Ulf Ohlsson S 24/9-6 11/2140 5 12,4a CC 114,19 200'
Gabriele Gelormini V 14/10-2 2100 0 12,2a – – 78,80 -
Olle Alsén Rä 21/4-7 7/2160 0 14,3 cc 2,74 30'
Olle Alsén G 6/5-6 4/2140 3 15,0 cc 4,33 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Älmsta Rörservice AB, Väddö
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Olle Alsén)

CONRAD LAUNCHER 2140:10 13,7AK 15,3M 14,0AM Total: 37 3-6-4 403.200

10 8,fux.v.e Gift Kronos - 23: 1 0-0-1 3.500 22: 7 1-0-1 14,0a 126.400
Alert Launcher e Smasher John Byström G 27/6-2 14/2640 0 16,2a cC 29,40 25'

John Byström Ro 26/8-6 2/2660 0 16,8 CC 27,32 30'
John Byström Rä 22/10-9 4/2160 6 15,8 CC 16,15 35'
John Byström Rä 8/11-4 5/2160 0 15,4 CC 59,19 25'
John Byström Ro 7/5-6 3/2660 3 16,9 CC 14,11 10'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Röd, gult fält; röd

Ro John Byström

SWEET AND WILD 2140:11 *11,7AK 13,3K 12,7AM Total: 38 4-8-4 430.100

11 6,br.s.e The Bank - 23: 5 0-0-2 13,0a 34.000 22: 17 2-4-1 11,7a 197.800
Onika L.B. e Credit Winner Per Lennartsson G 12/3-4 7/1640 3 13,0a CC 9,18 40'

Per Lennartsson Bs 26/3-10 1/1640 d uag CC 2,28 35'
Mats E Djuse G 31/3-6 11/2140 4 15,6a cc 5,83 25'
Mats E Djuse B 17/4-1 7/1660 3 13,3 cc 3,78 30'
Henrik Svensson U 28/4-2 10/1640 6 13,4a CC 5,53 30'

Uppf: ILBOÄNGS Mark o Trav HB, m fl
Äg: I A Anläggning ByggProjektledning AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

H Per Lennartsson (Hanna Forslin)

MASSAJ KÄLL 2140:12 12,8AK 14,1K 13,7AM Total: 72 3-4-3 507.700

12 7,br.v.e Ken Warkentin - 23: 8 0-0-1 14,9a 26.500 22: 22 1-0-0 12,8a 107.700
Aleva Käll e Supergill Claes Eskilsson Bs 26/3-9 4/2660 0 17,3 Cc 114,74 40'

Claes Eskilsson Rä 2/4-5 10/2140 4 16,1a Cc 11,78 10'
Claes Eskilsson Rä 15/4-9 2/2160 0 16,0g CC 71,74 35'
William Ekberg H 1/5-4 8/2640 0 14,9a cc 123,20 40'
Joakim Eskilsson H 11/5-8 3/2160 3 15,0 cc 19,95 10'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Lars Stenvall)

ISABELLE SISU 2140:13 12,9AM 13,7M Total: 40 4-2-7 490.700

13 5,br.s.e The Bank - 23: 9 0-0-1 16,4a 50.800 22: 19 3-1-4 12,9a 259.400
Panama As e S.J.'s Photo Mattias Djuse G 12/3-9 10/2160 0 15,3 cc 10,34 35'

Torbjörn Jansson Ö 31/3-9 1/2180 0 15,6 cc 19,30 40'
Mattias Djuse E 7/4-5 8/2660 3 14,8 cc 16,96 50'
Erik Adielsson Ö 18/4-8 9/2660 8 16,3 cc 10,58 30'
Mattias Djuse S 3/5-3 2/2160 6 13,7 Cc 33,22 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

DREAM SENSATION 2140:14 13,5AM *14,2M Total: 27 10-2-3 703.200

14 5,br.v.e Maharajah - 23: 10 5-0-1 13,5a 395.00022: 10 2-1-1 14,5a 118.200
Gaia Käll e Ready Cash Robert Bergh Ro 25/2-4 4/2160 1 14,2 cc 4,02 100'

Magnus A Djuse S 15/3-5 4/2140 3 14,4 Cc 1,85 80'
Robert Bergh S* 25/3-10 10/2140 5 13,5a CC 10,18 220'
Robert Bergh G 18/4-7 8/2640 5 15,5a Cc 3,53 25'
Robert Bergh U* 13/5-5 12/2640 8 15,2 CC 26,05 110'

Uppf: Fredriksson Sture & Ulla-Karin
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, ; svart

B Robert Bergh

SOLKATTENS CHIRON 2140:15 *12,6AK 13,7K 13,2AM Total: 80 10-8-7 725.600

15 8,mbr.v.e From Above - 23: 6 0-0-1 13,4a 22.700 22: 17 1-1-1 13,3a 79.200
Supreme la Marc e Varenne Rikard N Skoglund Ro 10/2-9 12/2140 6 15,0a cc 55,81 40'

Rikard N Skoglund S 22/2-5 4/1660 d 9g cc 6,30 60'
Magnus Jakobsson Ö 31/3-4 11/2100 4 14,8a CC 76,44 30'
Rikard N Skoglund Rä 22/4-8 1/2140 7 14,7a CC 10,98 25'
Jimmy H Andersson Ro 7/5-5 6/1640 3 13,4a cc 6,20 10'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bergström Matilda, Brunflo
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Matilda Bergström)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

LD-2 V4-4 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 15.47

startlistor.indd   Custom V 3startlistor.indd   Custom V 3 2023-05-15   16:362023-05-15   16:36
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GEFLEBOCKENS BRYGGERI SE ANNONS PÅ SIDAN 13 & 46

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75® DIGITALT
Idag kan ni köpa andelar till V75-omgången på Gävletravet. 
Våra spelexperter Jan-Erik Gustafsson och Sonny Olsson  komponerar 
 systemen och dessutom gör Lennart ”Kusken” Forsgren det stora 
 V75-systemet idag. Det går att köpa andelar fram till klockan 16.00 (V75 
startar 16.20) om inte andelarna tar slut.
Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller 
flera andelar så är ni med på våra system.
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POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
SOLVALLA LÖRDAG 27 MAJ
FÖRSTA START KLOCKAN 12.45

GÄVLETRAVET ÖNSKAR VÅRA HEMMAHÄSTAR 
I DAG ETT EXTRA LYCKA TILL!
Ponnylopp – Gävles Lilla Pris: 1 Hades (Linnéa Alsén), 2 Clarius (Johanna Bergström), 5 
Överste Dar (Wilma Malmberg).

Lopp 1: 2 Bad Manner (Fredrik Wallin), 8 Double Formula (Kalevi Mulari).

Lopp 2: 1 Prime Meridian (Fredrik Palm), 2 Makeupyourmind (Frida Edin), 3 Banko La Luna 
(Felicia Molin), 6 Global Dice (Fredrik Wallin), 7 Baltic Dawn (Åsa Bäck), 11 Figurine de Fer 
(Oskar Kylin Blom), 13 Ayra (Tenho Blomerus).

Lopp 3 – Mofaksans Stolopp: 10 G.G.Svea (Robert Wilhelmsson), 12 Alsaker Juni (Filip 
Raihle).

Lopp 4: 1 Elysia (Oskar Kylin Blom), 2 Spitandfrizzle (Jessica Simpson), 9 Doldis (Olle Alsén).

Lopp 5 - V75-1: 2 The Bald Eagle (Oskar Kylin Blom), 3 Secondary Stall (Åsa Bäck), 10 
Lövdala Principito (Jessica Simpson).

Lopp 6 - V75-2: 4 Önas Rose (Oskar Kylin Blom), 6 Winchester (Oskar Kylin Blom), 9 Cash 
Number (Robert Wilhelmsson).

Lopp 7 – V75-3: 3 Maison Plage (Olle Alsén), 7 Jaguar C.Boko (Olle Alsén), 11 Atomic Face 
(Oskar Kylin Blom).

Lopp 8 – Gunnar Wallbergs Minne - V75-4: 3 Stormyrans Erkki (Oskar Kylin Blom).

Lopp 9 - V75-5: 4 Angel of Trix (Oskar Kylin Blom), 7 Denarius (Oskar Kylin Blom).

Lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp - V75-6: 1 Kia Ora (Oskar Kylin Blom).

Lopp 11 – Activateds Stolopp - V75-7: 1 M.T.Ravishing (Oskar Kylin Blom), 4 Mitzy Gold 
(Oskar Kylin Blom), 13 Wilda Knight (Felicia Molin), 15 Ies Juvel (Fredrik Wallin).

Lopp 12: 5 Blue Star Wonder (Anders Högberg).

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 
På lördag öppnar Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast torsdag kl. 12.00  
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.
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SPELFORMER FRÅNBanprogrammet tipparBanprogrammet tippar
Av Av Mathias Gustafsson (V75) & Sonny Olsson (V4)Mathias Gustafsson (V75) & Sonny Olsson (V4)

V75® förslag
Avd-1: 1,2,9,11 (6-7)
Avd-2: 7 PolePosition (8-6)
Avd-3: 1,4,5,6,9,10,11 (12-8)
Avd-4: 1,2,3,6 (11-12)
Avd-5: 1,3,4,7,8 (10-12)
Avd-6: 3,5,7,10 (6-2)
Avd-7: 9 Jest (6-2)

Rader 2 240 
Kostnad 1 120 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 3,5,7,10
DD-2: 9 Jest
Kombinationer 4 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: 1,4,5,6,9,10,11 (12-8)
Avd-2: 1,2,3,6 (11-12)
Avd-3: 1,3,4,7,8 (10-12)
Avd-4: 3,5,7,10 (6-2)
Avd-5: 9 Jest (6-2)
Rader 560 Kostnad 560 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 2 Bad Manner (3-5)
Avd-2: 3,4,6,8,14 (11-15)
Avd-3: 2,4,8,10,15 (13-12)
Avd-4: 3,9,11,13,14 (1-2)
Rader 125 Kostnad 250 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 2,4,8,10,15
LD-2: 14 Dream Sensation
Kombinationer 5 st

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3
4

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

5
6
7

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

V3® förslag (lopp 10-12)
Avd-1: 3,5,7,10 Avd-2: 9 Jest Avd-3: 3 Expo Wise As Andelar 4 st
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spelvärde.se - STL Silverdivisionen, 
Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

HUDDLESTONE 2140:1 11,9AK 13,4M 12,4AM Total: 65 18-9-14 1.605.600

1 7,br.v.e Brad de Veluwe - 23: 6 3-2-0 12,4a 348.00022: 17 9-1-3 11,9a 621.500
Windess e Gigant Neo Henrik Svensson Ös* 21/1-9 2/2140 1 14,2a cc 2,06 125'

Henrik Svensson S* 4/2-9 11/2140 2 13,1a cc 9,06 250'
Henrik Svensson Bs 3/3-8 5/1640 2 13,1a cc 1,44 30'
Henrik Svensson B 17/4-2 6/2640 1 14,8a cc 2,70 30'
Henrik Svensson B 3/5-6 3/1640 4 12,4a cC 10,54 60'

Uppf: Team Horsy AB, Domsjö
Äg: Team Horsy AB, Domsjö
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

THE BALD EAGLE 2140:2 11,0AK 13,7M 11,1AM Total: 62 9-10-4 1.277.700

2 7,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 3 0-1-0 12,4a 24.000 22: 16 1-2-2 11,1a 203.200
Sngularity Hanover e Andover Hall Oskar Kylin Blom S 30/11-2 1/1640 3 11,8a CC 4,59 60'

Oskar Kylin Blom Ro* 17/12-10 1/1640 0 13,7a cc 12,07 125'
Oskar Kylin Blom G 6/4-5 3/1640 7 12,4a CC 33,64 100'
Oskar Kylin Blom Rä 22/4-8 4/2140 2 14,3a CC 2,44 25'
Oskar Kylin Blom S 3/5-5 7/2140 6 13,3a CC 85,88 60'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SECONDARY STALL 2140:3 11,8AK 13,2M 13,6AM Total: 53 5-8-11 639.800

3 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 8 0-0-0 14,3a 20.000 22: 25 2-4-7 11,8a 351.900
Showit N Glowit e Yankee Glide Henrik Svensson Bs 23/2-4 11/2140 d 10ag cc 13,97 25'

Oskar J Andersson G 12/3-4 11/1640 0 14,4ag cc 41,20 40'
Marcus Lilius B 11/4-8 3/2160 d 11g cc 66,26 35'
Ove Berglin Bs 29/4-8 4/2160n 7 17,4g cc 10,71 10'
Marcus Lilius G 6/5-6 3/2160 6 14,7 cc 66,93 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gourmea
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

G Per Linderoth (Åsa Bäck)

GLOBAL BOOKMAKER 2140:4 11,3AM 13,2M Total: 65 3-9-13 1.618.450

4 6,mbr.v.e Broadway Hall - 23: 0 0-0-0 22: 23 2-5-4 11,3a 566.500
Global Mix e Cantab Hall Mattias Djuse Ro* 29/10-11 10/2640 6 13,9a CC 40,18 125'

Magnus A Djuse E* 12/11-5 5/2140 8 14,0 CC 20,85 125'
Magnus A Djuse B* 3/12-11 8/1640 7 12,1a cc 16,35 125'
Mats E Djuse Ro* 17/12-10 3/1640 4 11,9a cc 10,97 125'
Magnus A Djuse S* 26/12-10 4/2140 0 15,6a cc 44,26 250'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BETTING REBEL 2140:5 10,6AK 12,8K 12,8AM Total: 133 8-15-11 1.334.500

5 9,svbr.v.e Orlando Vici - 23: 4 0-0-0 12,1a 7.000 22: 30 0-2-1 10,9a 172.100
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Mika Forss S 7/12-6 7/1640 7 14,3a cc 54,75 60'

Jonas Bergdahl G 16/1-7 2/1660 0 14,6 cc 20,26 10'
Jonas Bergdahl E 1/4-8 12/2140 0 ua CC 5,81 10'
Jonas Bergdahl S* 9/4-11 1/2140 0 14,6a CC 104,88 150'
Jonas Bergdahl Rä 5/5-6 1/1640 0 12,1a CC 149,39 50'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Bergdahl Jonas, Heby
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

FALCON AM 2140:6 11,2AK 13,4M *11,5AM Total: 49 10-8-6 1.173.400

6 8,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 4 0-1-1 14,1a 38.500 22: 12 1-3-4 11,2a 238.500
Mackadamian e Mack Lobell Claes Sjöström E* 12/11-5 7/2140 6 13,7 CC 7,06 125'

Viktor Lyck F 6/3-8 5/2140 0 14,6a cc 18,72 40'
Claes Sjöström G 20/3-8 2/2140 2 14,1a CC 4,09 40'
Tomas Pettersson Rä 28/4-8 2/3180 6 14,7 Cc 52,28 60'
Niclas Hammarström Ro 12/5-9 6/2160 3 13,4 CC 21,77 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas-Hellström Britt &Hellström U,L&T
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Rä Claes Sjöström (Viktor Lyck)

CONDIOR 2140:7 *11,5AK 13,8M 12,6AM Total: 45 11-7-2 1.105.500

7 7,br.v.e Up and Quick - 23: 3 0-0-0 11,5a 24.000 22: 11 3-2-0 11,5a 200.000
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Per Lennartsson S 30/11-2 4/1640 1 11,5a CC 4,72 60'

Jörgen Westholm Ro* 17/12-10 2/1640 8 13,4a cc 3,45 125'
Mats Gunnarsson S 8/3-8 1/2140 5 13,8a CC 4,42 80'
Jörgen Westholm Ax* 15/4-7 4/1640 6 11,5a CC 30,67 125'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-9 9/2100n 0 13,7a CC 42,09 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MERRITT 2140:8 *10,8AK 15,2M 11,6AM Total: 73 14-9-14 1.330.700

8 9,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 4 1-0-0 12,7a 62.000 22: 9 1-1-2 11,5a 132.400
Cathy Freeman e Dancer's Victory Erik Adielsson Ro* 17/12-10 10/1640 d 11ag cc 12,96 125'

Henrik Svensson Ös 9/2-1 7/2140 1 15,3a cc 5,17 25'
Henrik Svensson B* 18/2-5 4/1640 4 13,6a cc 11,62 125'
Mats E Djuse S 16/4-4 10/2140 6 13,2a CC 16,09 60'
Marcus Lilius B 3/5-6 9/1640 5 12,7a CC 26,48 60'

Uppf: Sellén Per-Olov, Kovland
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Caroline Holm)

BLUMEN INDAL* (IT) 2140:9 *11,3AK 13,2L Total: 58 14-14-5 974.826

9 6,br.h.e Varenne - 23: 4 0-3-1 12,1a 241.064 22: 20 4-4-1 11,3a 294.791
Ele Code e Uronometro Rene Legati I 18/12-4 1600 1 11,3a – – 1,80 -

David Thomain V 23/1-6 2850 2 13,2 – – 21,20 -
Rene Legati Ne 19/3-5 1600 3 12,8a – – 4,00 -
Rene Legati Ne 4/4-7 1600 2 12,1a – – 8,30 -
Pietro Gubellini Mi 25/4-6 2700 2 13,8 – – 21,90 -

Uppf: Scuderia Indal Srl, Italien
Äg: Scuderia Indal Srl, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

LÖVDALA PRINCIPITO 2140:10 12,2AM 14,6M Total: 76 19-6-9 1.152.400

10 12,br.v.e Mythical Lindy - 23: 3 1-0-0 14,5a 24.500 22: 8 2-0-0 12,2a 98.500
Queen Ella e Go Hammering Petter Lundberg Rä 25/9-4 1/2140 0 13,6a Cc 18,77 40'

Zeb Jonasson Rä 15/10-6 9/2140 8 14,6a Cc 7,29 10'
Jessika Sidbäck H 1/4-6 1/2200 1 16,0 Cc 7,30 10'
Elias Strandberg Rä 11/4-4 11/2140 4 14,5a Cc 29,71 25'
Ida Riesterer S 26/4-8 6/2140 6 14,7a Cc 46,92 80'

Uppf: Lövdala Gård AB (Simpsson Jessica)
Äg: Lövdala Gård AB (Simpsson Jessica)
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Jessica Simpson)

BORUPS TORNADO 2140:11 12,3AM 13,6M Total: 33 9-4-5 1.188.263

11 7,br.v.e Maharajah - 23: 2 0-0-0 13,0a 16.000 22: 18 5-1-3 12,3a 755.500
Lady Lindy Lane e Lindy Lane Örjan Kihlström Mp 17/10-8 9/1640n 4 12,6a CC 4,53 50'

Örjan Kihlström Ro 29/10-4 4/2180 0 13,6 CC 4,83 100'
Ulf Ohlsson Å 17/11-9 3/2140 4 14,6a CC 5,42 40'
Per Lennartsson Ö* 4/3-5 4/2100 5 13,0a CC 49,49 125'
André Eklundh Å 26/4-6 9/2140 0 14,2a CC 15,06 60'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Winterstein Racing Stable
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

RIBAUDE 2140:12 11,1AK 13,2M 12,0AM Total: 76 8-10-10 1.354.887

12 10,mbr.v.e Conny Nobell - 23: 3 0-0-0 16,0a 9.500 22: 13 0-0-2 11,1a 70.900
Yessie Hornline e Like A Prayer Peter Zadel Mp 17/12-8 6/1660 0 14,4g cc 34,15 30'

Kevin Oscarsson Ax* 31/12-4 12/1640 0 14,7a cc 174,36 125'
Kevin Oscarsson Å 18/1-6 6/2140 6 16,0a cc 71,26 60'
Theres Henriksson Bs 29/4-8 1/2180n 6 16,7 cc 42,84 10'
Dennis Engelbo Bs 13/5-4 4/2140 d uag cC 10,75 10'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Henriksson Theres, Söderala
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Bs Carl Johan Jepson (Theres Henriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 16.14
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.202140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Spelvärde.se - STL Silverdivisionen, 
Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

HUDDLESTONE 2140:1 11,9AK 13,4M 12,4AM Total: 65 18-9-14 1.605.600

1 7,br.v.e Brad de Veluwe - 23: 6 3-2-0 12,4a 348.00022: 17 9-1-3 11,9a 621.500
Windess e Gigant Neo Henrik Svensson Ös* 21/1-9 2/2140 1 14,2a cc 2,06 125'

Henrik Svensson S* 4/2-9 11/2140 2 13,1a cc 9,06 250'
Henrik Svensson Bs 3/3-8 5/1640 2 13,1a cc 1,44 30'
Henrik Svensson B 17/4-2 6/2640 1 14,8a cc 2,70 30'
Henrik Svensson B 3/5-6 3/1640 4 12,4a cC 10,54 60'

Uppf: Team Horsy AB, Domsjö
Äg: Team Horsy AB, Domsjö
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Lars Wikström)

THE BALD EAGLE 2140:2 11,0AK 13,7M 11,1AM Total: 62 9-10-4 1.277.700

2 7,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 3 0-1-0 12,4a 24.000 22: 16 1-2-2 11,1a 203.200
Sngularity Hanover e Andover Hall Oskar Kylin Blom S 30/11-2 1/1640 3 11,8a CC 4,59 60'

Oskar Kylin Blom Ro* 17/12-10 1/1640 0 13,7a cc 12,07 125'
Oskar Kylin Blom G 6/4-5 3/1640 7 12,4a CC 33,64 100'
Oskar Kylin Blom Rä 22/4-8 4/2140 2 14,3a CC 2,44 25'
Oskar Kylin Blom S 3/5-5 7/2140 6 13,3a CC 85,88 60'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SECONDARY STALL 2140:3 11,8AK 13,2M 13,6AM Total: 53 5-8-11 639.800

3 7,br.v.e Scarlet Knight - 23: 8 0-0-0 14,3a 20.000 22: 25 2-4-7 11,8a 351.900
Showit N Glowit e Yankee Glide Henrik Svensson Bs 23/2-4 11/2140 d 10ag cc 13,97 25'

Oskar J Andersson G 12/3-4 11/1640 0 14,4ag cc 41,20 40'
Marcus Lilius B 11/4-8 3/2160 d 11g cc 66,26 35'
Ove Berglin Bs 29/4-8 4/2160n 7 17,4g cc 10,71 10'
Marcus Lilius G 6/5-6 3/2160 6 14,7 cc 66,93 25'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall Gourmea
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

G Per Linderoth (Åsa Bäck)

GLOBAL BOOKMAKER 2140:4 11,3AM 13,2M Total: 65 3-9-13 1.618.450

4 6,mbr.v.e Broadway Hall - 23: 0 0-0-0 22: 23 2-5-4 11,3a 566.500
Global Mix e Cantab Hall Mattias Djuse Ro* 29/10-11 10/2640 6 13,9a CC 40,18 125'

Magnus A Djuse E* 12/11-5 5/2140 8 14,0 CC 20,85 125'
Magnus A Djuse B* 3/12-11 8/1640 7 12,1a cc 16,35 125'
Mats E Djuse Ro* 17/12-10 3/1640 4 11,9a cc 10,97 125'
Magnus A Djuse S* 26/12-10 4/2140 0 15,6a cc 44,26 250'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Ten Men
*Svart, orange bband och arm,vit rev; orange

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

BETTING REBEL 2140:5 10,6AK 12,8K 12,8AM Total: 133 8-15-11 1.334.500

5 9,svbr.v.e Orlando Vici - 23: 4 0-0-0 12,1a 7.000 22: 30 0-2-1 10,9a 172.100
Out of the Kitchen e Here Comes Herbie Mika Forss S 7/12-6 7/1640 7 14,3a cc 54,75 60'

Jonas Bergdahl G 16/1-7 2/1660 0 14,6 cc 20,26 10'
Jonas Bergdahl E 1/4-8 12/2140 0 ua CC 5,81 10'
Jonas Bergdahl S* 9/4-11 1/2140 0 14,6a CC 104,88 150'
Jonas Bergdahl Rä 5/5-6 1/1640 0 12,1a CC 149,39 50'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: Bergdahl Jonas, Heby
Svart, grå snöstjärna och ärmrevär; sva

S Jonas Bergdahl

FALCON AM 2140:6 11,2AK 13,4M *11,5AM Total: 49 10-8-6 1.173.400

6 8,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 4 0-1-1 14,1a 38.500 22: 12 1-3-4 11,2a 238.500
Mackadamian e Mack Lobell Claes Sjöström E* 12/11-5 7/2140 6 13,7 CC 7,06 125'

Viktor Lyck F 6/3-8 5/2140 0 14,6a cc 18,72 40'
Claes Sjöström G 20/3-8 2/2140 2 14,1a CC 4,09 40'
Tomas Pettersson Rä 28/4-8 2/3180 6 14,7 Cc 52,28 60'
Niclas Hammarström Ro 12/5-9 6/2160 3 13,4 CC 21,77 40'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas-Hellström Britt &Hellström U,L&T
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

Rä Claes Sjöström (Viktor Lyck)

CONDIOR 2140:7 *11,5AK 13,8M 12,6AM Total: 45 11-7-2 1.105.500

7 7,br.v.e Up and Quick - 23: 3 0-0-0 11,5a 24.000 22: 11 3-2-0 11,5a 200.000
Aquarelle Elegance e Lindy's Crown Per Lennartsson S 30/11-2 4/1640 1 11,5a CC 4,72 60'

Jörgen Westholm Ro* 17/12-10 2/1640 8 13,4a cc 3,45 125'
Mats Gunnarsson S 8/3-8 1/2140 5 13,8a CC 4,42 80'
Jörgen Westholm Ax* 15/4-7 4/1640 6 11,5a CC 30,67 125'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-9 9/2100n 0 13,7a CC 42,09 125'

Uppf: Eriksson Ulla & Håkan
Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MERRITT 2140:8 *10,8AK 15,2M 11,6AM Total: 73 14-9-14 1.330.700

8 9,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 23: 4 1-0-0 12,7a 62.000 22: 9 1-1-2 11,5a 132.400
Cathy Freeman e Dancer's Victory Erik Adielsson Ro* 17/12-10 10/1640 d 11ag cc 12,96 125'

Henrik Svensson Ös 9/2-1 7/2140 1 15,3a cc 5,17 25'
Henrik Svensson B* 18/2-5 4/1640 4 13,6a cc 11,62 125'
Mats E Djuse S 16/4-4 10/2140 6 13,2a CC 16,09 60'
Marcus Lilius B 3/5-6 9/1640 5 12,7a CC 26,48 60'

Uppf: Sellén Per-Olov, Kovland
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Caroline Holm)

BLUMEN INDAL* (IT) 2140:9 *11,3AK 13,2L Total: 58 14-14-5 974.826

9 6,br.h.e Varenne - 23: 4 0-3-1 12,1a 241.064 22: 20 4-4-1 11,3a 294.791
Ele Code e Uronometro Rene Legati I 18/12-4 1600 1 11,3a – – 1,80 -

David Thomain V 23/1-6 2850 2 13,2 – – 21,20 -
Rene Legati Ne 19/3-5 1600 3 12,8a – – 4,00 -
Rene Legati Ne 4/4-7 1600 2 12,1a – – 8,30 -
Pietro Gubellini Mi 25/4-6 2700 2 13,8 – – 21,90 -

Uppf: Scuderia Indal Srl, Italien
Äg: Scuderia Indal Srl, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

LÖVDALA PRINCIPITO 2140:10 12,2AM 14,6M Total: 76 19-6-9 1.152.400

10 12,br.v.e Mythical Lindy - 23: 3 1-0-0 14,5a 24.500 22: 8 2-0-0 12,2a 98.500
Queen Ella e Go Hammering Petter Lundberg Rä 25/9-4 1/2140 0 13,6a Cc 18,77 40'

Zeb Jonasson Rä 15/10-6 9/2140 8 14,6a Cc 7,29 10'
Jessika Sidbäck H 1/4-6 1/2200 1 16,0 Cc 7,30 10'
Elias Strandberg Rä 11/4-4 11/2140 4 14,5a Cc 29,71 25'
Ida Riesterer S 26/4-8 6/2140 6 14,7a Cc 46,92 80'

Uppf: Lövdala Gård AB (Simpsson Jessica)
Äg: Lövdala Gård AB (Simpsson Jessica)
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

G Tomas Pettersson (Jessica Simpson)

BORUPS TORNADO 2140:11 12,3AM 13,6M Total: 33 9-4-5 1.188.263

11 7,br.v.e Maharajah - 23: 2 0-0-0 13,0a 16.000 22: 18 5-1-3 12,3a 755.500
Lady Lindy Lane e Lindy Lane Örjan Kihlström Mp 17/10-8 9/1640n 4 12,6a CC 4,53 50'

Örjan Kihlström Ro 29/10-4 4/2180 0 13,6 CC 4,83 100'
Ulf Ohlsson Å 17/11-9 3/2140 4 14,6a CC 5,42 40'
Per Lennartsson Ö* 4/3-5 4/2100 5 13,0a CC 49,49 125'
André Eklundh Å 26/4-6 9/2140 0 14,2a CC 15,06 60'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Winterstein Racing Stable
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Ax Björn Goop (Ulf Stenströmer)

RIBAUDE 2140:12 11,1AK 13,2M 12,0AM Total: 76 8-10-10 1.354.887

12 10,mbr.v.e Conny Nobell - 23: 3 0-0-0 16,0a 9.500 22: 13 0-0-2 11,1a 70.900
Yessie Hornline e Like A Prayer Peter Zadel Mp 17/12-8 6/1660 0 14,4g cc 34,15 30'

Kevin Oscarsson Ax* 31/12-4 12/1640 0 14,7a cc 174,36 125'
Kevin Oscarsson Å 18/1-6 6/2140 6 16,0a cc 71,26 60'
Theres Henriksson Bs 29/4-8 1/2180n 6 16,7 cc 42,84 10'
Dennis Engelbo Bs 13/5-4 4/2140 d uag cC 10,75 10'

Uppf: Thell Tomas, Mantorp
Äg: Henriksson Theres, Söderala
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Bs Carl Johan Jepson (Theres Henriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 16.14

startlistor.indd   Custom V 4startlistor.indd   Custom V 4 2023-05-15   16:362023-05-15   16:36

cc
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V75-vinst på Jägersro 22/4: +66.995 kr.

V64-vinst på Mantorp 24/4: +75.207 kr.

Plusnetto under påsken 304.946 kr.

V75-vinst på Örebro 4/3: +58.729 kr.

Allt tipsmaterial 2022: +234.178 kr.

Nettovinst på V75 2014-2022: 738.015 kr.

VI LEVERERAR.

TRAVSKOLAN PÅ GÄVLETRAVET HÄLSAR 
 VÄLKOMMEN TILL DAGENS V75-TÄVLINGAR
Elever från Travskolan Gävletravet hälsar välkommen till V75-tävlingarna klockan 16.10.

Till alla aktiva på stora banan:  
Observera att ekipagen kör upp i defileringsvolten och ut på stora banan i rätvarv i ytterkant 
i samband med V75-invigningen klockan 16.10.

FÖRRIDARE HELA DAGEN  
– O.F.PERCHPIKE & KARIN THELIN
I defileringar till loppen 5-11 kommer vi att få se en förridare. 
Det är hästen O.F.Perchpike med ryttaren Karin Thelin.
O.F.Perchpike är en pensionerad travhäst som har inlett en ny karriär som ridhäst. 
Han har haft fina placeringar i både  hoppning och ännu mer i dressyr med fyra vinster, 
tre andraplatser och fyra  tredjeplatser. Han är även klass 1-godkänd i tömkörning. 
O.F.Perchpike har hittat sitt ”life after racing”.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle - STL Klass II, Försök 1 
i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

ANDY GEL 2640:1 12,5AM 18,7M 16,4AL Total: 12 1-4-1 248.900

1 4,mbr.v.e Nuncio - 23: 5 0-1-1 12,5a 123.000 22: 7 1-3-0 15,0a 125.900
Pinyata Gel e Super Arnie Magnus A Djuse S 25/1-7 4/2140n d ug cc 6,11 80'

Peter G Norman S 1/2-8 7/2640 3 16,4a cc 16,20 80'
Peter G Norman S 15/2-7 8/2140n 2 15,0a cc 55,53 150'
Peter G Norman Ax* 15/4-6 8/1640 8 14,7a cc 7,82 110'
Peter G Norman S 3/5-10 11/2140 6 12,5a cC 59,55 300'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

YAVAPAI POINT 2640:2 13,9AM 15,8M 16,3AL Total: 24 4-2-4 242.000

2 5,br.v.e Readly Express - 23: 7 1-0-2 14,1a 112.500 22: 12 2-1-1 13,9a 67.000
Ugana Passage e Maharajah Jörgen Westholm S 8/3-2 9/2640 3 16,3 Cc 33,01 80'

Jörgen Westholm G 20/3-7 9/2160 3 17,7 Cc 7,90 30'
William Ekberg S 29/3-7 11/2140 5 14,9a Cc 100,09 150'
William Ekberg S 9/4-1 11/2140 1 15,2a Cc 3,44 40'
Jörgen Westholm Å* 6/5-7 7/2140 5 14,1ag Cc 43,74 110'

Uppf: Team Mi HB, Mora
Äg: Team Mi HB & Mårten Mattias
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MISTER JIGOLO 2640:3 16,0AM *16,3L Total: 7 4-0-0 204.500

3 4,fux.v.e Bilibili - 23: 3 1-0-0 84.000 22: 4 3-0-0 16,0a 120.500
Egerie du Coglais e Jasmin de Flore Björn Goop Mp 4/12-8 9/2140 4 16,0a cc 2,15 40'

Björn Goop Å 10/12-3 2/2640 1 16,3 cc 2,51 40'
Björn Goop S 4/1-8 11/2640 1 17,2 cc 4,51 80'
Carl Johan Jepson S 4/2-8 9/2140 d 8ag cc 24,36 300'
Björn Goop Hd* 11/3-9 11/2140 0 ua cc 16,77 110'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Björn Goop

ÖNAS ROSE 2640:4 *13,9AM 17,0M Total: 11 3-3-1 189.400

4 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 4 1-2-0 13,9a 63.000 22: 7 2-1-1 15,7a 126.400
Follow Me Zon e Donato Hanover Hanna Reiser B 23/11-10 5/2140 5 16,6ag cc 1,52 30'

Oskar Kylin Blom Bs 26/3-4 9/2140 2 15,7a cc 9,65 35'
Hanna Reiser F 7/4-9 6/2140 7 14,3a cc 7,57 100'
Lucas H Vikström Rä 28/4-7 3/2140 2 15,0a cc 2,55 30'
Lucas H Vikström G 6/5-7 3/2140 1 13,9a cc 4,46 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

PRINCE HERITIER 2640:5 14,5AK 15,9M 16,8AL Total: 17 2-1-3 149.300

5 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 7 1-1-3 15,4a 80.800 22: 10 1-0-0 14,5a 68.500
Comtesse Mearas e Enjoy Lavec Robert Bergh Bs 4/4-8 1/2140 d 10g cC 2,02 10'

Robert Bergh D 8/4-5 8/2160 3 16,7 cC 9,94 20'
Kenth Åkerlund B 17/4-7 3/2140 3 15,4a cC 11,27 30'
Robert Bergh B 25/4-7 10/2140n 1 16,9a cC 4,62 30'
Ove A Lindqvist B 3/5-4 1/2160 3 15,9 cC 8,00 30'

Uppf: Del Monte Lijon Emma, m fl
Äg: B & K Lots O Transport AB, Kumla
Svart, ; svart

B Robert Bergh

WINCHESTER 2640:6 15,0AM 17,2M 19,0AL Total: 10 3-2-0 134.000

6 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 5 1-2-0 15,0a 70.500 22: 5 2-0-0 16,7a 63.500
Taj Mahal e Viking Kronos Oskar Kylin Blom S 26/1-5 4/1640n 1 15,0a cc 1,57 25'

Oskar Kylin Blom G 9/2-2 12/2140 2 16,5a cc 2,04 30'
Oskar Kylin Blom E 30/3-4 10/2640 2 19,0g cc 3,68 30'
Oskar Kylin Blom S 19/4-7 11/2140 0 16,0ag cc 15,93 80'
Oskar Kylin Blom S 3/5-2 5/2140 4 15,0ag cc 6,93 60'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl
Äg: Baxab AB, Gävle
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

POLEPOSITION 2640:7 13,7AL 14,0M Total: 8 3-3-0 198.000

7 4,ljbr.h.e Propulsion - 23: 2 1-1-0 45.000 22: 6 2-2-0 13,7a 153.000
Uppsala Kronos e Donato Hanover Örjan Kihlström B 27/8-3 7/2140 0 15,6a cc 2,69 50'

Daniel Redén S 2/9-3 4/2140 1 14,6a cc 2,60 60'
Magnus A Djuse S 9/9-9 1/2640 4 13,7a cC 15,07 150'
Örjan Kihlström Bs 20/4-3 1/2140 1 15,5 cc 1,47 30'
Örjan Kihlström Ö 11/5-8 1/2640 2 14,9 cc 1,21 30'

Uppf: Bloms Konsulting HB, Östervåla
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MATEO DI QUATTRO 2640:8 12,3AM *16,1M *14,8AL Total: 13 4-2-1 232.000

8 4,mbr.h.e Bird Parker - 23: 4 1-1-0 12,3a 70.500 22: 9 3-1-1 14,3a 161.500
Wordie Hanover e Yankee Glide Johan Untersteiner Å 15/12-3 7/2640 1 17,6 cc 1,42 35'

Johan Untersteiner Å 22/3-7 9/2640 d 4ag cc 4,99 30'
Johan Untersteiner J 5/4-5 6/2640 1 14,8a Cc 7,82 40'
Johan Untersteiner Å 21/4-8 8/2140 5 12,3a Cc 80,86 100'
Johan Untersteiner J 2/5-7 5/2640 2 14,9a Cc 1,78 35'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Peter Bronsman AB & SIAG Holding AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

CASH NUMBER 2640:9 14,8AM 15,3M 16,1AL Total: 19 2-1-1 144.200

9 4,svbr.v.e Cash and Go - 23: 6 1-0-0 16,1a 48.400 22: 13 1-1-1 14,8a 95.800
Magic Number e Viking Kronos Robert Wilhelmsson Bs 19/1-1 2/2640 1 17,9 cc 19,11 25'

Madelene Johansson S 1/2-8 3/2640 0 17,0a cc 60,79 80'
Ulf Ohlsson S 22/2-9 10/2140 6 15,3 cc 26,23 80'
Robert Wilhelmsson G 2/3-4 5/2140 0 17,7a cc 16,65 25'
Madelene Johansson Rä 5/5-7 3/2640 5 16,1a cc 22,85 25'

Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

NEEDLE'EM 2640:10 *15,4AK 15,8M Total: 14 2-3-2 202.000

10 4,sv.v.e Canepa Hanover - 23: 5 2-0-0 15,4a 117.500 22: 9 0-3-2 15,8a 84.500
Popover Hanover e Andover Hall Mats E Djuse S 8/2-9 3/1640n 1 15,4a cc 4,63 80'

Mats E Djuse B* 18/2-6 6/2140 d ug cc 6,91 110'
Mats E Djuse B 15/3-9 1/2140 d uag cc 5,72 60'
Erik Adielsson S 29/3-7 2/2140 d uag cc 11,15 150'
Mats E Djuse Bs 4/5-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Bs Jorma Kontio (Magnus Träff)

ZÄTAMUSTANGEN 2640:11 14,4AK *17,9M *16,5AL Total: 11 3-3-1 132.500

11 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 6 2-2-0 14,4a 90.500 22: 5 1-1-1 42.000
Kashmir Ås e Malabar Man Mats E Djuse Ro 5/2-6 8/2140 2 15,7a cc 3,92 35'

Mats E Djuse Ro 17/2-3 5/1640 1 15,1a cc 1,57 30'
Mats E Djuse Bs 14/3-4 3/2640 1 16,5a cc 4,30 25'
Mats E Djuse E 30/3-4 9/2640 d ug cc 5,24 30'
Marcus Lilius Bs 20/4-10 9/2640 0 uag cc 1,92 30'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

MY HONKY TONK MAN 2640:12 13,9AM 15,9M Total: 12 2-3-0 218.700

12 4,br.v.e Orlando Vici - 23: 1 0-1-0 13,9a 20.000 22: 11 2-2-0 14,1a 198.700
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Oskar J Andersson S 14/9-10 5/2140 1 14,1a cc 4,52 100'

Oskar J Andersson Bs 11/10-8 5/2140 5 16,2ag cc 28,88 110'
Oskar J Andersson S 30/10-7 12/2140 0 14,1a cc 211,88 200'
Oskar J Andersson S 9/11-8 7/2140 d puag cc 7,12 100'
Magnus A Djuse G 27/4-8 1/2140 2 13,9a cc 8,79 40'

Uppf: Lundängen Invest AB, Hjo
Äg: Stall The Producers
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 16.36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 16.422640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Clarion Winn, Gävle - STL Klass II, Försök 1 
i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

ANDY GEL 2640:1 12,5AM 18,7M 16,4AL Total: 12 1-4-1 248.900

1 4,mbr.v.e Nuncio - 23: 5 0-1-1 12,5a 123.000 22: 7 1-3-0 15,0a 125.900
Pinyata Gel e Super Arnie Magnus A Djuse S 25/1-7 4/2140n d ug cc 6,11 80'

Peter G Norman S 1/2-8 7/2640 3 16,4a cc 16,20 80'
Peter G Norman S 15/2-7 8/2140n 2 15,0a cc 55,53 150'
Peter G Norman Ax* 15/4-6 8/1640 8 14,7a cc 7,82 110'
Peter G Norman S 3/5-10 11/2140 6 12,5a cC 59,55 300'

Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth
Äg: Gate 68 AB, Sollentuna
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

YAVAPAI POINT 2640:2 13,9AM 15,8M 16,3AL Total: 24 4-2-4 242.000

2 5,br.v.e Readly Express - 23: 7 1-0-2 14,1a 112.500 22: 12 2-1-1 13,9a 67.000
Ugana Passage e Maharajah Jörgen Westholm S 8/3-2 9/2640 3 16,3 Cc 33,01 80'

Jörgen Westholm G 20/3-7 9/2160 3 17,7 Cc 7,90 30'
William Ekberg S 29/3-7 11/2140 5 14,9a Cc 100,09 150'
William Ekberg S 9/4-1 11/2140 1 15,2a Cc 3,44 40'
Jörgen Westholm Å* 6/5-7 7/2140 5 14,1ag Cc 43,74 110'

Uppf: Team Mi HB, Mora
Äg: Team Mi HB & Mårten Mattias
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

MISTER JIGOLO 2640:3 16,0AM *16,3L Total: 7 4-0-0 204.500

3 4,fux.v.e Bilibili - 23: 3 1-0-0 84.000 22: 4 3-0-0 16,0a 120.500
Egerie du Coglais e Jasmin de Flore Björn Goop Mp 4/12-8 9/2140 4 16,0a cc 2,15 40'

Björn Goop Å 10/12-3 2/2640 1 16,3 cc 2,51 40'
Björn Goop S 4/1-8 11/2640 1 17,2 cc 4,51 80'
Carl Johan Jepson S 4/2-8 9/2140 d 8ag cc 24,36 300'
Björn Goop Hd* 11/3-9 11/2140 0 ua cc 16,77 110'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
Äg: Ecurie Jean-Pierre Barjon, m fl
*Vit, grön diagonal randig; vit

F Björn Goop

ÖNAS ROSE 2640:4 *13,9AM 17,0M Total: 11 3-3-1 189.400

4 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 4 1-2-0 13,9a 63.000 22: 7 2-1-1 15,7a 126.400
Follow Me Zon e Donato Hanover Hanna Reiser B 23/11-10 5/2140 5 16,6ag cc 1,52 30'

Oskar Kylin Blom Bs 26/3-4 9/2140 2 15,7a cc 9,65 35'
Hanna Reiser F 7/4-9 6/2140 7 14,3a cc 7,57 100'
Lucas H Vikström Rä 28/4-7 3/2140 2 15,0a cc 2,55 30'
Lucas H Vikström G 6/5-7 3/2140 1 13,9a cc 4,46 25'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

PRINCE HERITIER 2640:5 14,5AK 15,9M 16,8AL Total: 17 2-1-3 149.300

5 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 23: 7 1-1-3 15,4a 80.800 22: 10 1-0-0 14,5a 68.500
Comtesse Mearas e Enjoy Lavec Robert Bergh Bs 4/4-8 1/2140 d 10g cC 2,02 10'

Robert Bergh D 8/4-5 8/2160 3 16,7 cC 9,94 20'
Kenth Åkerlund B 17/4-7 3/2140 3 15,4a cC 11,27 30'
Robert Bergh B 25/4-7 10/2140n 1 16,9a cC 4,62 30'
Ove A Lindqvist B 3/5-4 1/2160 3 15,9 cC 8,00 30'

Uppf: Del Monte Lijon Emma, m fl
Äg: B & K Lots O Transport AB, Kumla
Svart, ; svart

B Robert Bergh

WINCHESTER 2640:6 15,0AM 17,2M 19,0AL Total: 10 3-2-0 134.000

6 4,mbr.v.e Bold Eagle - 23: 5 1-2-0 15,0a 70.500 22: 5 2-0-0 16,7a 63.500
Taj Mahal e Viking Kronos Oskar Kylin Blom S 26/1-5 4/1640n 1 15,0a cc 1,57 25'

Oskar Kylin Blom G 9/2-2 12/2140 2 16,5a cc 2,04 30'
Oskar Kylin Blom E 30/3-4 10/2640 2 19,0g cc 3,68 30'
Oskar Kylin Blom S 19/4-7 11/2140 0 16,0ag cc 15,93 80'
Oskar Kylin Blom S 3/5-2 5/2140 4 15,0ag cc 6,93 60'

Uppf: Erik Adielsson Catchdriving AB, m fl
Äg: Baxab AB, Gävle
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

POLEPOSITION 2640:7 13,7AL 14,0M Total: 8 3-3-0 198.000

7 4,ljbr.h.e Propulsion - 23: 2 1-1-0 45.000 22: 6 2-2-0 13,7a 153.000
Uppsala Kronos e Donato Hanover Örjan Kihlström B 27/8-3 7/2140 0 15,6a cc 2,69 50'

Daniel Redén S 2/9-3 4/2140 1 14,6a cc 2,60 60'
Magnus A Djuse S 9/9-9 1/2640 4 13,7a cC 15,07 150'
Örjan Kihlström Bs 20/4-3 1/2140 1 15,5 cc 1,47 30'
Örjan Kihlström Ö 11/5-8 1/2640 2 14,9 cc 1,21 30'

Uppf: Bloms Konsulting HB, Östervåla
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MATEO DI QUATTRO 2640:8 12,3AM *16,1M *14,8AL Total: 13 4-2-1 232.000

8 4,mbr.h.e Bird Parker - 23: 4 1-1-0 12,3a 70.500 22: 9 3-1-1 14,3a 161.500
Wordie Hanover e Yankee Glide Johan Untersteiner Å 15/12-3 7/2640 1 17,6 cc 1,42 35'

Johan Untersteiner Å 22/3-7 9/2640 d 4ag cc 4,99 30'
Johan Untersteiner J 5/4-5 6/2640 1 14,8a Cc 7,82 40'
Johan Untersteiner Å 21/4-8 8/2140 5 12,3a Cc 80,86 100'
Johan Untersteiner J 2/5-7 5/2640 2 14,9a Cc 1,78 35'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Peter Bronsman AB & SIAG Holding AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

Hd Erik Adielsson (Johan Untersteiner)

CASH NUMBER 2640:9 14,8AM 15,3M 16,1AL Total: 19 2-1-1 144.200

9 4,svbr.v.e Cash and Go - 23: 6 1-0-0 16,1a 48.400 22: 13 1-1-1 14,8a 95.800
Magic Number e Viking Kronos Robert Wilhelmsson Bs 19/1-1 2/2640 1 17,9 cc 19,11 25'

Madelene Johansson S 1/2-8 3/2640 0 17,0a cc 60,79 80'
Ulf Ohlsson S 22/2-9 10/2140 6 15,3 cc 26,23 80'
Robert Wilhelmsson G 2/3-4 5/2140 0 17,7a cc 16,65 25'
Madelene Johansson Rä 5/5-7 3/2640 5 16,1a cc 22,85 25'

Uppf: Hagelin Gillis, Skogås
Äg: Johansson M & P,Wilhelmsson Robert
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva

G Robert Wilhelmsson

NEEDLE'EM 2640:10 *15,4AK 15,8M Total: 14 2-3-2 202.000

10 4,sv.v.e Canepa Hanover - 23: 5 2-0-0 15,4a 117.500 22: 9 0-3-2 15,8a 84.500
Popover Hanover e Andover Hall Mats E Djuse S 8/2-9 3/1640n 1 15,4a cc 4,63 80'

Mats E Djuse B* 18/2-6 6/2140 d ug cc 6,91 110'
Mats E Djuse B 15/3-9 1/2140 d uag cc 5,72 60'
Erik Adielsson S 29/3-7 2/2140 d uag cc 11,15 150'
Mats E Djuse Bs 4/5-k 1/2140 k 19,0 – – gdk -

Uppf: Em Stables AB, Sigtuna
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

Bs Jorma Kontio (Magnus Träff)

ZÄTAMUSTANGEN 2640:11 14,4AK *17,9M *16,5AL Total: 11 3-3-1 132.500

11 4,mbr.h.e El Mago Pellini - 23: 6 2-2-0 14,4a 90.500 22: 5 1-1-1 42.000
Kashmir Ås e Malabar Man Mats E Djuse Ro 5/2-6 8/2140 2 15,7a cc 3,92 35'

Mats E Djuse Ro 17/2-3 5/1640 1 15,1a cc 1,57 30'
Mats E Djuse Bs 14/3-4 3/2640 1 16,5a cc 4,30 25'
Mats E Djuse E 30/3-4 9/2640 d ug cc 5,24 30'
Marcus Lilius Bs 20/4-10 9/2640 0 uag cc 1,92 30'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

MY HONKY TONK MAN 2640:12 13,9AM 15,9M Total: 12 2-3-0 218.700

12 4,br.v.e Orlando Vici - 23: 1 0-1-0 13,9a 20.000 22: 11 2-2-0 14,1a 198.700
Sweet Circle e Malabar Circle Ås Oskar J Andersson S 14/9-10 5/2140 1 14,1a cc 4,52 100'

Oskar J Andersson Bs 11/10-8 5/2140 5 16,2ag cc 28,88 110'
Oskar J Andersson S 30/10-7 12/2140 0 14,1a cc 211,88 200'
Oskar J Andersson S 9/11-8 7/2140 d puag cc 7,12 100'
Magnus A Djuse G 27/4-8 1/2140 2 13,9a cc 8,79 40'

Uppf: Lundängen Invest AB, Hjo
Äg: Stall The Producers
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Stefan Melander)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 16.36
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Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

TRAVFRUKOST PÅ HOTELLET – LÄS MER PÅ SIDAN 11

h. 22 e. International Moni – Popover Hanover

ofCourse
Stall Fifty Dollar Stash säljs i andelar (fem procent) á 8.000 kr läs mer på www.stallofcourse.se

Fredrik Wallin 070-722 34 97 – Ola Lernå 070-359 61 74

ANDELSHÄST HOS FREDRIK WALLIN!

138x45FDS.indd   1 2023-05-05   10:04
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 900.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Kör-
svenner födda 050520 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 
prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris 
till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - STL Bronsdivisionen, 
Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli) 
- Fördel Ston

KING OF GREENWOOD* (DE) 1640:1 11,7AK 13,7M Total: 40 10-8-9 882.553

1 6,mbr.v.e Russel November - 23: 5 0-1-2 12,8a 104.360 22: 18 6-2-4 11,7a 515.072
Nikki Groenhof e Meadow Road Stefan Persson Ax 28/2-4 5/2140t 2 16,7a cc 2,83 25'

Stefan Persson Mo* 18/3-7 1640t 4 14,1a – – 9,04 -
Stefan Persson Å* 1/4-5 1/2140 4 13,9 cc 6,20 110'
Stefan Persson Ax* 15/4-11 1/2140 3 14,1a CC 31,50 110'
Tom Erik Solberg Br 13/5-6 2100 3 12,8a – – 13,20 -

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Granton Marketing B.V. Nederländerna
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

LISA S.E. 1640:2 11,5AK *13,3M Total: 116 7-14-6 983.386

2 9,mbr.s.e Zola Boko - 23: 4 0-0-1 13,6a 21.500 22: 20 1-0-0 13,5a 90.200
Maggan S.E. e Armbro Trick Anna-Lena Forsberg B 3/12-1m 2/1640 0 17,8ag cc 42,02 50'

Jill Ivarsson D 8/4-4 2/2140 5 15,9 cc 58,54 25'
Mika Forss Bs 20/4-6 10/2140 3 13,6a cc 28,76 30'
Jimmy H Andersson Bs 4/5-5 9/2140 6 14,1a cc 49,26 25'
Ingvar Nyberg B 12/5-8 2/2680 0 ug cC 59,59 40'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Svart, vita sidor och axelparti; svart

D Mika Forss (Stefan Öhrberg)

MAISON PLAGE 1640:3 12,4AK *12,9K Total: 117 3-14-10 618.900

3 10,mbr.v.e Uptown Yankee - 23: 4 1-0-0 12,9a 30.500 22: 10 0-3-2 12,4a 71.600
Aiga e Spotlite Lobell Olle Alsén Bs 9/9-7 9/2140 2 15,1a cC 59,78 25'

Olle Alsén Ro 17/3-7 1/2140 0 16,0a cc 13,25 30'
Erika Åsblom G 18/4-7 10/2640 0 15,6a cC 84,32 25'
Olle Alsén Rä 22/4-4 2/1660 1 12,9 cC 17,36 25'
Olle Alsén S 10/5-11 3/2140 0 12,9a cC 93,62 80'

Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Äg: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Olle Alsén)

CARRY CASH 1640:4 11,2AK 13,7M Total: 54 15-5-3 1.431.450

4 7,sv.s.e Ready Cash - 23: 6 3-0-1 13,4a 227.250 22: 16 1-2-1 12,0a 249.000
Carelia Boko e Varenne Magnus A Djuse S 8/2-7 12/1640n 1 14,6a cc 1,81 80'

Magnus A Djuse Ö* 4/3-9 5/1609 d 6ag cc 3,28 110'
Mattias Djuse G 12/3-10 2/2140 1 13,4a cc 1,98 40'
Magnus A Djuse S 12/4-2 9/2140 3 13,4a CC 4,01 100'
Magnus A Djuse Ro 12/5-9 4/2160 0 13,7 cc 4,08 40'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

JOE DALTON 1640:5 12,0AK 13,6M Total: 18 3-2-2 657.500

5 4,mbr.v.e Father Patrick - 23: 4 0-1-0 12,3a 83.000 22: 14 3-1-2 12,0a 574.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Magnus Jakobsson F 27/11-9 2/2140 d 5ag cc 5,60 175'

Magnus Jakobsson F 13/3-7 6/2160n 0 18,1g cc 2,52 25'
Magnus A Djuse S 12/4-8 5/2140 d uag cc 22,45 60'
Magnus A Djuse Å 21/4-12 8/2140 4 12,3a cc 91,57 100'
Magnus Jakobsson Ö 11/5-6 1/2100 2 12,7a cC 34,00 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Magnus Jakobsson (Stefan P Pettersson)

FELICIA ZET 1640:6 11,1AM 16,0M Total: 14 2-5-3 1.446.500

6 5,br.s.e Ready Cash - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 6 1-2-3 11,1a 1.259.000
Pampered Princess e Andover Hall Örjan Kihlström J 23/8-4 7/2140 3 12,9a cc 2,55 100'

Örjan Kihlström Bs 11/10-4 10/2140 2 12,8a cc 6,48 110'
Örjan Kihlström S 30/10-2 8/2140 2 12,9a cc 13,03 200'
Per Lennartsson E 13/11-7 5/2140 3 11,1a CC 9,74 800'
Örjan Kihlström Å* 6/5-2 6/2140 d kub9ag CC 7,44 250'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

JAGUAR C.BOKO 1640:7 *12,3AK 12,9K Total: 67 8-12-4 621.698

7 7,br.v.e Yield Boko - 23: 8 0-2-0 12,8a 130.50022: 17 2-4-1 12,3a 141.700
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Ro* 25/2-5 2/2140 d ug cc 53,05 110'

Olle Alsén Ö* 4/3-8 10/1609 6 12,8a cC 153,81 110'
Olle Alsén S 15/3-5 1/2140 2 14,3 cC 39,04 80'
Olle Alsén S 29/3-9 4/2140 7 13,4a cC 66,09 150'
Kaj Widell G 27/4-9 3/2140 4 15,1 cC 10,21 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

L.L.LABERO 1640:8 11,8AK 15,0L Total: 35 5-7-9 726.500

8 7,br.v.e Jocose - 23: 6 0-3-0 13,0a 162.00022: 13 1-4-2 11,8a 303.500
Harmoni Sund e Gift Kronos Robert Bergh Ös* 21/1-11 9/2140 2 14,3a cc 14,77 110'

Björn Goop S* 4/2-11 1/2140 5 13,0a cc 14,71 220'
Erik Adielsson G 6/4-8 10/2140 2 13,5a CC 19,20 100'
Erik Adielsson Ax* 15/4-11 9/2140 d 9ag CC 36,38 110'
Robert Bergh Ö* 29/4-5 1/1609 0 13,8a CC 14,11 110'

Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping
Äg: Stall Tenderness HB, Vimmerby
Svart, ; svart

B Robert Bergh

ILLFINDMYWAYHOME 1640:9 *10,4AK 17,1M Total: 30 8-6-5 660.000

9 8,sv.v.e Chocolatier - 23: 3 0-0-1 12,8a 24.500 22: 10 3-2-0 10,4a 219.500
Lindy Ås e Foreign Office Örjan Kihlström S 7/9-10 9/1640 6 11,6a CC 3,96 60'

Örjan Kihlström F 17/9-1 10/1640 1 10,4a CC 5,17 50'
Örjan Kihlström S* 9/4-7 4/1640 0 21,1ag CC 2,82 110'
Örjan Kihlström S 19/4-5 5/2140 3 12,8a CC 2,54 60'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-5 9/1609 8 13,8a CC 6,73 110'

Uppf: Ahlström Paula, Bålsta
Äg: Pop N Paula AB, Bålsta
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Daniel Redén)

MIZAI 1640:10 *11,2AK 12,4K Total: 29 7-4-5 600.400

10 5,mbr.v.e Donato Hanover - 23: 3 0-1-0 13,6a 39.000 22: 17 6-2-1 11,2a 453.500
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen S* 26/11-11 12/2140 5 14,3a CC 41,55 220'

Jan Ove Olsen Å* 10/12-9 4/1640 3 12,6a cc 6,68 110'
Jan Ove Olsen U 23/3-9 7/2160 2 15,1 cc 3,21 30'
Jan Ove Olsen G 6/4-8 3/2140 4 13,6a CC 9,23 100'
Jan Ove Olsen D 9/5-4 9/2140 4 15,1 cc 2,66 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

ATOMIC FACE 1640:11 11,4AK *16,3M Total: 25 4-9-2 860.300

11 5,mbr.v.e Explosive Matter - 23: 2 0-1-0 13,1a 86.500 22: 15 2-6-1 11,4a 498.300
Pure Vanity e Windsong's Legacy Claes Sjöström S 25/11-9 6/2140 0 13,2a CC 114,41 400'

Oskar Kylin Blom Ro* 17/12-11 8/2140 2 13,6a cc 42,97 110'
Oskar Kylin Blom S* 26/12-12 8/2140 3 14,4a cc 28,01 220'
Oskar Kylin Blom G 6/4-8 6/2140 5 13,6a CC 6,86 100'
Oskar Kylin Blom Mp 24/4-6 1/2140 2 13,1a CC 46,24 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

JET SET BOND* (FR) 1640:12 11,9AK 12,1M Total: 28 3-2-5 1.652.900

12 4,fux.s.e Prodigious - 23: 3 0-0-0 15,0a 22: 16 1-0-2 11,9a 838.056
Royal Crown e Love You Nicolas Bazire V 29/10-2 2175 5 12,1 – – 19,00 -

Romain Congard Fr 9/11-3 3025 1 15,6 – – 11,00 -
Nicolas Bazire V 11/2-8 2100 0 15,0a – – 76,60 -
Nicolas Bazire V 19/2-8 2850 0 17,0 – – 73,20 -
Jean Michel Bazire V 2/3-8 2700 0 15,0 – – 6,80 -

Uppf: Bonnel Raymond & Rousseau H
Äg: Ecurie Jean-Michel Bazire, Frankrike
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 16.59
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 900.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Kör-
svenner födda 050520 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 
prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris 
till segrande hästs ägare, hästskötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.051640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ramudden - STL Bronsdivisionen, 
Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli) 
- Fördel Ston

KING OF GREENWOOD* (DE) 1640:1 11,7AK 13,7M Total: 40 10-8-9 882.553

1 6,mbr.v.e Russel November - 23: 5 0-1-2 12,8a 104.360 22: 18 6-2-4 11,7a 515.072
Nikki Groenhof e Meadow Road Stefan Persson Ax 28/2-4 5/2140t 2 16,7a cc 2,83 25'

Stefan Persson Mo* 18/3-7 1640t 4 14,1a – – 9,04 -
Stefan Persson Å* 1/4-5 1/2140 4 13,9 cc 6,20 110'
Stefan Persson Ax* 15/4-11 1/2140 3 14,1a CC 31,50 110'
Tom Erik Solberg Br 13/5-6 2100 3 12,8a – – 13,20 -

Uppf: Bins Frank K, Tyskland
Äg: Granton Marketing B.V. Nederländerna
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Per Henriksen)

LISA S.E. 1640:2 11,5AK *13,3M Total: 116 7-14-6 983.386

2 9,mbr.s.e Zola Boko - 23: 4 0-0-1 13,6a 21.500 22: 20 1-0-0 13,5a 90.200
Maggan S.E. e Armbro Trick Anna-Lena Forsberg B 3/12-1m 2/1640 0 17,8ag cc 42,02 50'

Jill Ivarsson D 8/4-4 2/2140 5 15,9 cc 58,54 25'
Mika Forss Bs 20/4-6 10/2140 3 13,6a cc 28,76 30'
Jimmy H Andersson Bs 4/5-5 9/2140 6 14,1a cc 49,26 25'
Ingvar Nyberg B 12/5-8 2/2680 0 ug cC 59,59 40'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Svart, vita sidor och axelparti; svart

D Mika Forss (Stefan Öhrberg)

MAISON PLAGE 1640:3 12,4AK *12,9K Total: 117 3-14-10 618.900

3 10,mbr.v.e Uptown Yankee - 23: 4 1-0-0 12,9a 30.500 22: 10 0-3-2 12,4a 71.600
Aiga e Spotlite Lobell Olle Alsén Bs 9/9-7 9/2140 2 15,1a cC 59,78 25'

Olle Alsén Ro 17/3-7 1/2140 0 16,0a cc 13,25 30'
Erika Åsblom G 18/4-7 10/2640 0 15,6a cC 84,32 25'
Olle Alsén Rä 22/4-4 2/1660 1 12,9 cC 17,36 25'
Olle Alsén S 10/5-11 3/2140 0 12,9a cC 93,62 80'

Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Äg: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Olle Alsén)

CARRY CASH 1640:4 11,2AK 13,7M Total: 54 15-5-3 1.431.450

4 7,sv.s.e Ready Cash - 23: 6 3-0-1 13,4a 227.250 22: 16 1-2-1 12,0a 249.000
Carelia Boko e Varenne Magnus A Djuse S 8/2-7 12/1640n 1 14,6a cc 1,81 80'

Magnus A Djuse Ö* 4/3-9 5/1609 d 6ag cc 3,28 110'
Mattias Djuse G 12/3-10 2/2140 1 13,4a cc 1,98 40'
Magnus A Djuse S 12/4-2 9/2140 3 13,4a CC 4,01 100'
Magnus A Djuse Ro 12/5-9 4/2160 0 13,7 cc 4,08 40'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

JOE DALTON 1640:5 12,0AK 13,6M Total: 18 3-2-2 657.500

5 4,mbr.v.e Father Patrick - 23: 4 0-1-0 12,3a 83.000 22: 14 3-1-2 12,0a 574.500
Novelty Ås e Striking Sahbra Magnus Jakobsson F 27/11-9 2/2140 d 5ag cc 5,60 175'

Magnus Jakobsson F 13/3-7 6/2160n 0 18,1g cc 2,52 25'
Magnus A Djuse S 12/4-8 5/2140 d uag cc 22,45 60'
Magnus A Djuse Å 21/4-12 8/2140 4 12,3a cc 91,57 100'
Magnus Jakobsson Ö 11/5-6 1/2100 2 12,7a cC 34,00 125'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Teamhoppet HB, Vimmerby
*Orange, svart axelskärp och ärmrevär; ora

Mp Magnus Jakobsson (Stefan P Pettersson)

FELICIA ZET 1640:6 11,1AM 16,0M Total: 14 2-5-3 1.446.500

6 5,br.s.e Ready Cash - 23: 1 0-0-0 1.500 22: 6 1-2-3 11,1a 1.259.000
Pampered Princess e Andover Hall Örjan Kihlström J 23/8-4 7/2140 3 12,9a cc 2,55 100'

Örjan Kihlström Bs 11/10-4 10/2140 2 12,8a cc 6,48 110'
Örjan Kihlström S 30/10-2 8/2140 2 12,9a cc 13,03 200'
Per Lennartsson E 13/11-7 5/2140 3 11,1a CC 9,74 800'
Örjan Kihlström Å* 6/5-2 6/2140 d kub9ag CC 7,44 250'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

JAGUAR C.BOKO 1640:7 *12,3AK 12,9K Total: 67 8-12-4 621.698

7 7,br.v.e Yield Boko - 23: 8 0-2-0 12,8a 130.50022: 17 2-4-1 12,3a 141.700
Twins Vilda e Dreamaster Olle Alsén Ro* 25/2-5 2/2140 d ug cc 53,05 110'

Olle Alsén Ö* 4/3-8 10/1609 6 12,8a cC 153,81 110'
Olle Alsén S 15/3-5 1/2140 2 14,3 cC 39,04 80'
Olle Alsén S 29/3-9 4/2140 7 13,4a cC 66,09 150'
Kaj Widell G 27/4-9 3/2140 4 15,1 cC 10,21 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV &Alsén Camilla
Äg: Alsén Camilla, Österfärnebo
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

L.L.LABERO 1640:8 11,8AK 15,0L Total: 35 5-7-9 726.500

8 7,br.v.e Jocose - 23: 6 0-3-0 13,0a 162.00022: 13 1-4-2 11,8a 303.500
Harmoni Sund e Gift Kronos Robert Bergh Ös* 21/1-11 9/2140 2 14,3a cc 14,77 110'

Björn Goop S* 4/2-11 1/2140 5 13,0a cc 14,71 220'
Erik Adielsson G 6/4-8 10/2140 2 13,5a CC 19,20 100'
Erik Adielsson Ax* 15/4-11 9/2140 d 9ag CC 36,38 110'
Robert Bergh Ö* 29/4-5 1/1609 0 13,8a CC 14,11 110'

Uppf: GLOAB Konsult AB, Enköping
Äg: Stall Tenderness HB, Vimmerby
Svart, ; svart

B Robert Bergh

ILLFINDMYWAYHOME 1640:9 *10,4AK 17,1M Total: 30 8-6-5 660.000

9 8,sv.v.e Chocolatier - 23: 3 0-0-1 12,8a 24.500 22: 10 3-2-0 10,4a 219.500
Lindy Ås e Foreign Office Örjan Kihlström S 7/9-10 9/1640 6 11,6a CC 3,96 60'

Örjan Kihlström F 17/9-1 10/1640 1 10,4a CC 5,17 50'
Örjan Kihlström S* 9/4-7 4/1640 0 21,1ag CC 2,82 110'
Örjan Kihlström S 19/4-5 5/2140 3 12,8a CC 2,54 60'
Örjan Kihlström Ö* 29/4-5 9/1609 8 13,8a CC 6,73 110'

Uppf: Ahlström Paula, Bålsta
Äg: Pop N Paula AB, Bålsta
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Daniel Redén)

MIZAI 1640:10 *11,2AK 12,4K Total: 29 7-4-5 600.400

10 5,mbr.v.e Donato Hanover - 23: 3 0-1-0 13,6a 39.000 22: 17 6-2-1 11,2a 453.500
Quiche e Super Photo Kosmos Jan Ove Olsen S* 26/11-11 12/2140 5 14,3a CC 41,55 220'

Jan Ove Olsen Å* 10/12-9 4/1640 3 12,6a cc 6,68 110'
Jan Ove Olsen U 23/3-9 7/2160 2 15,1 cc 3,21 30'
Jan Ove Olsen G 6/4-8 3/2140 4 13,6a CC 9,23 100'
Jan Ove Olsen D 9/5-4 9/2140 4 15,1 cc 2,66 25'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Asta Invest AB, Hudiksvall
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen

ATOMIC FACE 1640:11 11,4AK *16,3M Total: 25 4-9-2 860.300

11 5,mbr.v.e Explosive Matter - 23: 2 0-1-0 13,1a 86.500 22: 15 2-6-1 11,4a 498.300
Pure Vanity e Windsong's Legacy Claes Sjöström S 25/11-9 6/2140 0 13,2a CC 114,41 400'

Oskar Kylin Blom Ro* 17/12-11 8/2140 2 13,6a cc 42,97 110'
Oskar Kylin Blom S* 26/12-12 8/2140 3 14,4a cc 28,01 220'
Oskar Kylin Blom G 6/4-8 6/2140 5 13,6a CC 6,86 100'
Oskar Kylin Blom Mp 24/4-6 1/2140 2 13,1a CC 46,24 150'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

JET SET BOND* (FR) 1640:12 11,9AK 12,1M Total: 28 3-2-5 1.652.900

12 4,fux.s.e Prodigious - 23: 3 0-0-0 15,0a 22: 16 1-0-2 11,9a 838.056
Royal Crown e Love You Nicolas Bazire V 29/10-2 2175 5 12,1 – – 19,00 -

Romain Congard Fr 9/11-3 3025 1 15,6 – – 11,00 -
Nicolas Bazire V 11/2-8 2100 0 15,0a – – 76,60 -
Nicolas Bazire V 19/2-8 2850 0 17,0 – – 73,20 -
Jean Michel Bazire V 2/3-8 2700 0 15,0 – – 6,80 -

Uppf: Bonnel Raymond & Rousseau H
Äg: Ecurie Jean-Michel Bazire, Frankrike
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 16.59
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
475.001 kr, 40 m vid 850.001 kr Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gunnar Wallbergs Minne - Dubbelcupen, 
Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 7 (Final Solänget 12 juli)

KLACK MOLLE 2140:1 *27,0M *28,0AL Total: 22 6-4-3 398.500

1 5,mbr.v.e B.W.Modde - 23: 5 3-1-0 27,0 196.500 22: 12 2-3-2 27,3 153.000
Klack Ella e Elding Jörgen Westholm Ro 6/1-5 6/1640 1 27,9 cc 2,89 30'

Jörgen Westholm Å 11/2-4 1/2140 1 27,0 cc 2,96 100'
Jörgen Westholm G 19/2-7 11/2640 1 28,0a cc 3,19 50'
Jörgen Westholm Ro 25/2-12 3/2160 2 27,9g cc 1,57 30'
Jörgen Westholm G 27/4-5 6/2160 0 28,6g cC 2,69 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Team Winder - Wallin HB, Sandviken
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

GULI EM 2140:2 *26,2M 26,5AK Total: 32 5-5-7 398.800

2 6,svbr.h.e Moe Odin - 23: 5 1-3-0 26,2 103.000 22: 12 1-1-3 27,9 105.800
Guli Thea e Dotterud Teddy Mats E Djuse B 9/3-1 3/2140 2 28,5a CC 5,37 30'

Mats E Djuse Bs 26/3-8 3/2160 2 27,9 CC 5,68 35'
Mats E Djuse H 10/4-7 2/1660 5 27,9 CC 4,33 25'
Mats E Djuse G 27/4-5 1/2140 2 27,9 CC 4,38 30'
Mats E Djuse H 1/5-6 2/2160 1 26,2 CC 5,64 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

STORMYRANS ERKKI 2140:3 26,1K 27,0AK *26,3M Total: 22 8-2-4 396.000

3 5,br.v.e Järvsö Björn - 23: 6 3-1-1 26,3 148.000 22: 10 2-1-3 26,1 141.500
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom Ro 25/2-12 5/2160 6 29,4g cc 6,45 30'

Oskar Kylin Blom Ro 10/3-4 2/2160 2 27,7 cc 7,85 30'
Oskar Kylin Blom Bs 26/3-8 6/2160 1 27,7 cc 3,31 35'
Jorma Kontio Bs 13/4-9 6/2140 1 26,3 cc 2,21 50'
Oskar Kylin Blom G 27/4-5 5/2160 1 27,0 cc 3,68 30'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SOL STORM 2140:4 26,0M *24,6AK Total: 36 9-4-2 411.400

4 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 8 1-1-0 26,0 84.000 22: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Jan Ove Olsen G 19/2-7 8/2640 2 28,3a cc 7,70 50'

Jan Ove Olsen B 15/3-4 4/1660 5 26,3 cc 7,74 60'
Ulf Ohlsson Bs 4/4-4 8/1640 1 24,6a CC 4,39 25'
Jan Ove Olsen Bs 13/4-9 6/2160 4 26,0 CC 6,15 50'
Jan Ove Olsen H 1/5-6 2/2180 5 26,2 cc 9,88 50'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen (Hanna Forslin)

VESSLE MOEN 2140:5 25,8M 25,7AM Total: 62 5-2-7 420.600

5 8,mbr.h.e Moe Odin - 23: 2 0-0-1 26,0 14.500 22: 18 2-1-1 25,8 175.300
Vessle Jahna e Troll Jahn Mats E Djuse Rä 8/11-2 2/2160 5 26,2 cc 5,54 25'

Mats E Djuse Bs 22/11-7 3/2640 3 27,3a cc 8,29 25'
Jorma Kontio B* 3/12-10 6/2140 0 28,7g cc 91,66 200'
Mats E Djuse Bs 13/4-9 4/2160 3 26,0 cc 54,32 50'
Oskar Kylin Blom H 1/5-6 5/2180 0 28,4g cc 12,69 50'

Uppf: Rusk Märet, Brunflo
Äg: Rusk Märet & Feitkenhauer Sven
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

H Torbjörn Jansson (Wiktor Kylin-Blom)

LUNDÅSENS TEKNIK 2140:6 26,7M 27,8AM Total: 24 5-2-3 378.800

6 5,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 3 3-0-0 27,8 130.000 22: 11 2-2-2 26,7 165.000
Pyraksa e Järvsöfaks Martin Lundahl U 4/11-7 1/2140 3 28,1 cc 45,68 100'

Martin Lundahl B 12/11-4 7/2160 3 26,7 cc 64,14 50'
Martin Lundahl B 11/4-6 1/2640 1 28,4 cc 2,81 30'
Martin Lundahl U 28/4-3 4/2180 1 27,8 cc 2,38 50'
Martin Lundahl U 13/5-4 6/2640 1 28,2a cc 2,05 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

PER JO 2140:7 *25,8K 28,6AK 28,7M Total: 33 4-1-8 284.300

7 7,mbr.v.e Klack Jo - 23: 8 3-1-1 25,8 159.400 22: 10 0-0-1 28,9 27.200
Trollvalla e Troll Jahn Robert Skoglund U 21/2-2 3/2140 5 29,7a cc 3,52 25'

Henrik Svensson B 15/3-4 3/1640 3 27,1 cc 12,74 60'
Robert Skoglund H 10/4-7 4/1660 0 30,8g cc 46,15 25'
Robert Skoglund U 28/4-3 3/2160 2 28,7 cC 28,14 50'
Robert Skoglund D 9/5-3 3/1660 1 25,8 cC 5,51 25'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

ZARGO 2140:8 *26,2K 25,4AK 26,7M Total: 24 6-3-2 443.000

8 5,sv.h.e Bork Odin - 23: 2 1-0-0 26,8 55.500 22: 12 4-1-1 26,2 242.000
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson B 26/10-7 4/1640 6 25,5a cc 4,59 60'

Henrik Svensson B 12/11-4 1/2160 4 26,7g cc 15,58 50'
Henrik Svensson B 23/11-4 4/2140 0 26,1a cc 20,31 40'
Henrik Svensson U 23/3-8 4/2660 1 29,3 cc 3,69 50'
Henrik Svensson Bs 13/4-9 3/2160 6 26,8 cc 7,66 50'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, vita staplar; vit

Sä Ulf Ohlsson (Marine Holmgren)

HOLMS HERKULES 2140:9 *25,2K 25,0AK *26,5M Total: 26 6-5-2 405.900

9 5,svbr.v.e B.W.Modde - 23: 5 0-2-0 25,5 60.500 22: 9 3-0-1 25,2 108.900
Karlängs Prima e Karlängs Elden Micael Melander B 18/2-12 1/2140 4 28,9 cc 9,90 35'

Micael Melander B 15/3-4 1/1660 2 25,5 cC 11,28 60'
Oskar Kylin Blom G 20/3-6 4/2140 2 26,9a cc 6,07 30'
Tomas Pettersson Bs 4/4-4 3/1640 4 25,0a cC 3,09 25'
Tomas Pettersson H 11/5-3 4/2140 0 ug cc 28,44 25'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Alf Nordh)

PYROTEK 2140:10 *27,2M 29,5AM Total: 25 5-5-2 383.600

10 5,svbr.h.e Tekno Odin - 23: 3 0-2-0 29,4 47.900 22: 15 4-2-2 27,2 279.200
Pyvi e Järvsöviking Mats E Djuse H 24/10-7 1/2180 1 28,0 cc 2,04 30'

Mats E Djuse B 6/11-7 9/2160 3 27,9 cc 4,17 40'
Mats E Djuse Ro 5/2-2 6/2640 2 29,7a cc 1,77 35'
Mats E Djuse B 18/2-12 3/2140 6 29,8g cc 3,09 35'
Mats E Djuse U 23/3-8 5/2660 2 29,4 cc 3,23 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Stall Slugas
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

FARMPILOT 2160:1 *25,1K *25,1AK *26,8M Total: 27 12-2-2 490.300

11 6,svbr.v.e Farmbaron - 23: 4 4-0-0 25,1 160.000 22: 9 6-1-0 26,8 200.800
Åsalilja e Åsajerven Jessika Sidbäck B 18/12-8 4/1640 1 26,9 cc 1,64 40'

Jessika Sidbäck Bs 3/2-9 5/2140 1 28,6 cc 2,36 50'
Jessika Sidbäck Bs 23/2-7 7/1640 1 25,1a cc 1,82 25'
Jessika Sidbäck B 15/3-4 8/1660 1 25,1 cc 2,09 60'
Jessika Sidbäck D 8/4-3 7/2160 1 27,7 cc 1,41 25'

Uppf: Hällsten Arne, Malå
Äg: Sidbäck Jessika & Frank Nordin Cecilia
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck

GULI FANTOM 2160:2 *25,6M 25,4AM Total: 42 17-6-1 735.001

12 6,gbr.v.e Bork Odin - 23: 5 4-0-0 25,6 202.50022: 16 5-4-0 25,7 253.001
Guli Fröken e Järvsöfaks Jörgen Westholm G 9/1-6 4/2160n 1 26,8 cc 1,23 40'

Jörgen Westholm G 9/2-8 6/2640 1 27,0 cc 1,71 50'
Jörgen Westholm B 29/3-7 1/2140 1 25,8 cc 2,64 60'
Jörgen Westholm S* 9/4-8 7/2140 d 10g cc 2,21 200'
Björn Goop År 23/4-9 1/2180 1 25,6 cc 2,42 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

LYSJÖ KASPER 2160:3 24,9M 26,7AM Total: 47 7-9-9 577.100

13 9,gbr.v.e Bork Odin - 23: 2 0-1-1 26,1 28.500 22: 15 2-3-2 24,9 251.900
Lysjö Docka e Braute Carl Johan Jepson År 2/10-8 4/2160 3 26,7 cc 4,16 50'

Kristina Larsson F 14/11-8 1/2160 5 26,5g cc 10,38 50'
Kristina Larsson Ro 25/11-7 4/2640 4 28,9g cc 5,92 35'
Carl Johan Jepson År 23/4-9 1/2160 2 26,8 cc 7,53 50'
Kristina Larsson År 12/5-3 2/2180 3 26,1 cc 4,08 10'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
475.001 kr, 40 m vid 850.001 kr Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Gunnar Wallbergs Minne - Dubbelcupen, 
Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 7 (Final Solänget 12 juli)

KLACK MOLLE 2140:1 *27,0M *28,0AL Total: 22 6-4-3 398.500

1 5,mbr.v.e B.W.Modde - 23: 5 3-1-0 27,0 196.500 22: 12 2-3-2 27,3 153.000
Klack Ella e Elding Jörgen Westholm Ro 6/1-5 6/1640 1 27,9 cc 2,89 30'

Jörgen Westholm Å 11/2-4 1/2140 1 27,0 cc 2,96 100'
Jörgen Westholm G 19/2-7 11/2640 1 28,0a cc 3,19 50'
Jörgen Westholm Ro 25/2-12 3/2160 2 27,9g cc 1,57 30'
Jörgen Westholm G 27/4-5 6/2160 0 28,6g cC 2,69 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Team Winder - Wallin HB, Sandviken
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

S Björn Goop (Jörgen Westholm)

GULI EM 2140:2 *26,2M 26,5AK Total: 32 5-5-7 398.800

2 6,svbr.h.e Moe Odin - 23: 5 1-3-0 26,2 103.000 22: 12 1-1-3 27,9 105.800
Guli Thea e Dotterud Teddy Mats E Djuse B 9/3-1 3/2140 2 28,5a CC 5,37 30'

Mats E Djuse Bs 26/3-8 3/2160 2 27,9 CC 5,68 35'
Mats E Djuse H 10/4-7 2/1660 5 27,9 CC 4,33 25'
Mats E Djuse G 27/4-5 1/2140 2 27,9 CC 4,38 30'
Mats E Djuse H 1/5-6 2/2160 1 26,2 CC 5,64 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Engblom Bert, Sundsvall
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Jan-Olov Persson)

STORMYRANS ERKKI 2140:3 26,1K 27,0AK *26,3M Total: 22 8-2-4 396.000

3 5,br.v.e Järvsö Björn - 23: 6 3-1-1 26,3 148.000 22: 10 2-1-3 26,1 141.500
B.W.Gouda e H.G.Balder Oskar Kylin Blom Ro 25/2-12 5/2160 6 29,4g cc 6,45 30'

Oskar Kylin Blom Ro 10/3-4 2/2160 2 27,7 cc 7,85 30'
Oskar Kylin Blom Bs 26/3-8 6/2160 1 27,7 cc 3,31 35'
Jorma Kontio Bs 13/4-9 6/2140 1 26,3 cc 2,21 50'
Oskar Kylin Blom G 27/4-5 5/2160 1 27,0 cc 3,68 30'

Uppf: Einarsson Sigurjòn, Söderhamn
Äg: Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SOL STORM 2140:4 26,0M *24,6AK Total: 36 9-4-2 411.400

4 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 8 1-1-0 26,0 84.000 22: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Jan Ove Olsen G 19/2-7 8/2640 2 28,3a cc 7,70 50'

Jan Ove Olsen B 15/3-4 4/1660 5 26,3 cc 7,74 60'
Ulf Ohlsson Bs 4/4-4 8/1640 1 24,6a CC 4,39 25'
Jan Ove Olsen Bs 13/4-9 6/2160 4 26,0 CC 6,15 50'
Jan Ove Olsen H 1/5-6 2/2180 5 26,2 cc 9,88 50'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå sidor och ärmbindel; svart

H Jan Ove Olsen (Hanna Forslin)

VESSLE MOEN 2140:5 25,8M 25,7AM Total: 62 5-2-7 420.600

5 8,mbr.h.e Moe Odin - 23: 2 0-0-1 26,0 14.500 22: 18 2-1-1 25,8 175.300
Vessle Jahna e Troll Jahn Mats E Djuse Rä 8/11-2 2/2160 5 26,2 cc 5,54 25'

Mats E Djuse Bs 22/11-7 3/2640 3 27,3a cc 8,29 25'
Jorma Kontio B* 3/12-10 6/2140 0 28,7g cc 91,66 200'
Mats E Djuse Bs 13/4-9 4/2160 3 26,0 cc 54,32 50'
Oskar Kylin Blom H 1/5-6 5/2180 0 28,4g cc 12,69 50'

Uppf: Rusk Märet, Brunflo
Äg: Rusk Märet & Feitkenhauer Sven
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

H Torbjörn Jansson (Wiktor Kylin-Blom)

LUNDÅSENS TEKNIK 2140:6 26,7M 27,8AM Total: 24 5-2-3 378.800

6 5,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 3 3-0-0 27,8 130.000 22: 11 2-2-2 26,7 165.000
Pyraksa e Järvsöfaks Martin Lundahl U 4/11-7 1/2140 3 28,1 cc 45,68 100'

Martin Lundahl B 12/11-4 7/2160 3 26,7 cc 64,14 50'
Martin Lundahl B 11/4-6 1/2640 1 28,4 cc 2,81 30'
Martin Lundahl U 28/4-3 4/2180 1 27,8 cc 2,38 50'
Martin Lundahl U 13/5-4 6/2640 1 28,2a cc 2,05 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

PER JO 2140:7 *25,8K 28,6AK 28,7M Total: 33 4-1-8 284.300

7 7,mbr.v.e Klack Jo - 23: 8 3-1-1 25,8 159.400 22: 10 0-0-1 28,9 27.200
Trollvalla e Troll Jahn Robert Skoglund U 21/2-2 3/2140 5 29,7a cc 3,52 25'

Henrik Svensson B 15/3-4 3/1640 3 27,1 cc 12,74 60'
Robert Skoglund H 10/4-7 4/1660 0 30,8g cc 46,15 25'
Robert Skoglund U 28/4-3 3/2160 2 28,7 cC 28,14 50'
Robert Skoglund D 9/5-3 3/1660 1 25,8 cC 5,51 25'

Uppf: Persson Per-Gunnar, Järvsö
Äg: Grafström Benny, Sundsvall
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

ZARGO 2140:8 *26,2K 25,4AK 26,7M Total: 24 6-3-2 443.000

8 5,sv.h.e Bork Odin - 23: 2 1-0-0 26,8 55.500 22: 12 4-1-1 26,2 242.000
Aiva e Mörtvedt Jerkeld Henrik Svensson B 26/10-7 4/1640 6 25,5a cc 4,59 60'

Henrik Svensson B 12/11-4 1/2160 4 26,7g cc 15,58 50'
Henrik Svensson B 23/11-4 4/2140 0 26,1a cc 20,31 40'
Henrik Svensson U 23/3-8 4/2660 1 29,3 cc 3,69 50'
Henrik Svensson Bs 13/4-9 3/2160 6 26,8 cc 7,66 50'

Uppf: Holmgren Marine & Andersson Leif
Äg: Holmgren Marine & Andersson Leif
Svart, vita staplar; vit

Sä Ulf Ohlsson (Marine Holmgren)

HOLMS HERKULES 2140:9 *25,2K 25,0AK *26,5M Total: 26 6-5-2 405.900

9 5,svbr.v.e B.W.Modde - 23: 5 0-2-0 25,5 60.500 22: 9 3-0-1 25,2 108.900
Karlängs Prima e Karlängs Elden Micael Melander B 18/2-12 1/2140 4 28,9 cc 9,90 35'

Micael Melander B 15/3-4 1/1660 2 25,5 cC 11,28 60'
Oskar Kylin Blom G 20/3-6 4/2140 2 26,9a cc 6,07 30'
Tomas Pettersson Bs 4/4-4 3/1640 4 25,0a cC 3,09 25'
Tomas Pettersson H 11/5-3 4/2140 0 ug cc 28,44 25'

Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker
Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Alf Nordh)

PYROTEK 2140:10 *27,2M 29,5AM Total: 25 5-5-2 383.600

10 5,svbr.h.e Tekno Odin - 23: 3 0-2-0 29,4 47.900 22: 15 4-2-2 27,2 279.200
Pyvi e Järvsöviking Mats E Djuse H 24/10-7 1/2180 1 28,0 cc 2,04 30'

Mats E Djuse B 6/11-7 9/2160 3 27,9 cc 4,17 40'
Mats E Djuse Ro 5/2-2 6/2640 2 29,7a cc 1,77 35'
Mats E Djuse B 18/2-12 3/2140 6 29,8g cc 3,09 35'
Mats E Djuse U 23/3-8 5/2660 2 29,4 cc 3,23 50'

Uppf: Torstemo Bo, Hackås
Äg: Stall Slugas
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

FARMPILOT 2160:1 *25,1K *25,1AK *26,8M Total: 27 12-2-2 490.300

11 6,svbr.v.e Farmbaron - 23: 4 4-0-0 25,1 160.000 22: 9 6-1-0 26,8 200.800
Åsalilja e Åsajerven Jessika Sidbäck B 18/12-8 4/1640 1 26,9 cc 1,64 40'

Jessika Sidbäck Bs 3/2-9 5/2140 1 28,6 cc 2,36 50'
Jessika Sidbäck Bs 23/2-7 7/1640 1 25,1a cc 1,82 25'
Jessika Sidbäck B 15/3-4 8/1660 1 25,1 cc 2,09 60'
Jessika Sidbäck D 8/4-3 7/2160 1 27,7 cc 1,41 25'

Uppf: Hällsten Arne, Malå
Äg: Sidbäck Jessika & Frank Nordin Cecilia
Svart, gul kil och ärmbindel; svart

B Jessika Sidbäck

GULI FANTOM 2160:2 *25,6M 25,4AM Total: 42 17-6-1 735.001

12 6,gbr.v.e Bork Odin - 23: 5 4-0-0 25,6 202.50022: 16 5-4-0 25,7 253.001
Guli Fröken e Järvsöfaks Jörgen Westholm G 9/1-6 4/2160n 1 26,8 cc 1,23 40'

Jörgen Westholm G 9/2-8 6/2640 1 27,0 cc 1,71 50'
Jörgen Westholm B 29/3-7 1/2140 1 25,8 cc 2,64 60'
Jörgen Westholm S* 9/4-8 7/2140 d 10g cc 2,21 200'
Björn Goop År 23/4-9 1/2180 1 25,6 cc 2,42 50'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

LYSJÖ KASPER 2160:3 24,9M 26,7AM Total: 47 7-9-9 577.100

13 9,gbr.v.e Bork Odin - 23: 2 0-1-1 26,1 28.500 22: 15 2-3-2 24,9 251.900
Lysjö Docka e Braute Carl Johan Jepson År 2/10-8 4/2160 3 26,7 cc 4,16 50'

Kristina Larsson F 14/11-8 1/2160 5 26,5g cc 10,38 50'
Kristina Larsson Ro 25/11-7 4/2640 4 28,9g cc 5,92 35'
Carl Johan Jepson År 23/4-9 1/2160 2 26,8 cc 7,53 50'
Kristina Larsson År 12/5-3 2/2180 3 26,1 cc 4,08 10'

Uppf: Larsson Kristina, Rottneros
Äg: Stall Lysjö KB, Rottneros
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Kristina Larsson)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 17.21
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År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2012 Odin Tabac Håkan Wallberg Håkan Wallberg Five Riders AB, Heby 1.22,2/1640
2013 Månprinsen A.M. Gunnar Melander Gunnar Melander Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E  1.22,9/2180
2014 Mino Magnus Jakobsson Hovel Helmen Hovel Helmen 1.24,0/2160
2015 Tangen Haap Björn Karlsson Björn Karlsson Stall Sedin HB, Arnäsvall 1.25,0/2140
2016 Art Nökkve Håkan Skoglund Håkan Skoglund KLV Holding AB, m fl. 1.24,3/2160
2017 Art Nökkve Håkan Skoglund Håkan Skoglund KLV Holding AB, m fl. 1.24,4/2160
2018 Nordby Fröy Jan Roar Mjölneröd Jan Roar Mjölneröd Stall Le Meridien 1.25,1/2140
2019 Guli Rubin Jörgen Westholm Jörgen Westholm Canopus Trav KB, Solna 1.24,0/2160
2020 Gott Klirr Mats E Djuse Jan-Olov Persson Kuril AB & Ake Svanstedt Inc 1.23,7/2160
2021 Mo Sjur Ulf Eriksson Joakim Elfving K M Hästfarm i Holm AB, m fl  1.23,1/2160
2022 Ulvsåsen Per Linderoth Anders Wallin Bengt Eklund, m fl  1.24,7/2140

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV GUNNAR WALLBERGS MINNE

LÄS MER OM GUNNAR WALLBERG PÅ SIDAN 8

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Pierre Simpsson 070-3135950
Karin Samuelsson 070-6204801 
Lars Lindh 070-5578707

Är din häst rätt försäkrad?
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.502140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DO golv - STL Klass I, 
Försök 1 i Meeting 4 
(Final Bergsåker 1 juli)

UNTOUCHABLE IN 2140:1 14,4AM 14,4M Total: 88 5-11-9 495.321

1 10,br.v.e Zola Boko - 23: 9 0-4-1 15,4a 172.500 22: 17 1-4-0 14,6a 102.500
Invisible Face e Viking Kronos Petter Karlsson F 23/2-4 3/2640n 2 16,6a cc 7,09 30'

Petter Karlsson Ö 4/3-4 1/2160 2 14,4 cc 22,55 100'
Petter Karlsson S 29/3-8 6/3140 3 16,3 cc 17,64 100'
Petter Karlsson F 7/4-11 3/3160 6 14,6 cc 11,05 100'
Petter Karlsson Ö 29/4-11 1/3140n 8 15,8 cc 80,57 400'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Spelling Philip & Jansson Sara
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Ö Petter Karlsson (Philip Spelling)

MAGIC NIGHTRIDER 2140:2 14,1AM *15,0M Total: 40 5-1-4 336.250

2 5,br.v.e Magic Tonight - 23: 8 3-0-0 14,1a 204.00022: 24 2-1-4 14,1a 105.850
Cisalpina Am e Viking Kronos Magnus A Djuse B* 18/2-6 12/2140 1 16,3 cc 27,59 110'

Peter O Larsson B 9/3-3 6/2160 1 15,0 cc 6,13 30'
Peter O Larsson S* 25/3-6 11/2140 0 14,3a cc 53,13 220'
Peter O Larsson S* 9/4-6 6/2640 0 uag cc 55,02 110'
Peter O Larsson U* 13/5-8 9/2140 0 14,1a cc 108,50 110'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Larsson Peter O, Bergeforsen
Blå, rött bröstb och svart triangel; röd

B Peter O Larsson

FRAZZE 2140:3 12,6AM 14,8K Total: 16 3-4-4 436.770

3 4,fux.v.e Mosaique Face - 23: 5 2-0-2 12,6a 231.270 22: 11 1-4-2 13,2a 205.500
Franchesca e Ganymede Jörgen S Eriksson Ro 25/2-3 6/2140 1 14,4a cc 2,52 30'

Jörgen S Eriksson Ö* 4/3-6 4/1640 3 14,8 Cc 4,14 110'
Jörgen S Eriksson S* 25/3-6 9/2140 3 13,9a cc 22,12 220'
Jörgen S Eriksson Ks 8/4-7 1700 1 13,1a – – 2,68 -
Jörgen S Eriksson S 3/5-10 9/2140 0 12,6a Cc 20,92 300'

Uppf: Eriksson Karin, Norberg
Äg: Team Renard - OfCourse
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

E Kim Eriksson (Jörgen S Eriksson)

ANGEL OF TRIX 2140:4 13,4AM 14,9M Total: 19 4-3-1 264.300

4 5,br.s.e Make it Happen - 23: 6 1-1-0 13,4a 71.800 22: 12 3-2-1 13,7a 183.500
Super Mara e Super Photo Kosmos Oskar Kylin Blom G 2/3-4 6/2140 2 15,6a cc 3,40 25'

Oskar Kylin Blom S 8/3-4 8/1660 4 14,9 cc 18,27 60'
Oskar Kylin Blom G 20/3-4 1/2160 1 15,9g cc 3,35 30'
Oskar Kylin Blom G 6/4-1 4/1660 0 20,7g cc 3,90 50'
Oskar Kylin Blom S 26/4-10 11/2140 6 13,4a CC 86,91 80'

Uppf: Stall Trix HB, Kungsängen
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

ZÄTAS FOREVER STAR 2140:5 *12,3AK *14,7K 14,3AM Total: 51 9-4-7 488.600

5 6,br.v.e Allstar Hall - 23: 5 1-0-0 12,3a 51.400 22: 21 2-2-3 12,9a 172.500
Only Forever Z.A. e Kiss Francais Jan Ove Olsen Ro 15/1-9 3/2160 6 16,8 cc 16,25 40'

Christina A Hande Ös 28/2-3m 3/2140n 6 19,2g cc 3,00 25'
Emil Eriksson G 12/3-9 4/2160 0 15,1 cc 102,77 35'
Mats E Djuse U 28/4-2 1/1640 1 12,3a CC 8,46 30'
Susanne H Osterling U 13/5-1m 10/1640 4 13,4a cC 13,79 50'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

WINSTONE TABAC 2140:6 12,8AK 15,2K 14,3AM Total: 37 9-3-4 365.700

6 8,mbr.v.e Wishing Stone - 23: 4 1-1-0 17,0a 33.000 22: 19 3-2-2 13,7a 184.500
Grace Tabac e Tap In Mats E Djuse B 13/12-4 4/2640 0 17,4a cc 11,25 30'

Robert Skoglund Sk 12/2-7 10/1640v 0 17,0a cc 31,45 35'
Robert Skoglund B 26/2-7 1/2140 2 15,7 cc 11,52 40'
Robert Skoglund H 23/4-5 5/2140 0 18,3 cc 2,69 10'
Robert Skoglund Sä 6/5-5 5/1640 1 16,3 cC 5,14 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, vita sidor och axelparti; svart

B Mika Forss (Robert Skoglund)

DENARIUS 2140:7 11,5AK 12,3K 12,8AM Total: 27 5-4-2 488.190

7 5,br.v.e Readly Express - 23: 5 1-1-1 79.000 22: 13 1-1-0 11,5a 236.190
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom G 19/2-9 8/3160 2 16,4 cc 7,97 40'

Oskar Kylin Blom G 2/3-3 2/1660 d 10g cc 2,21 25'
Oskar Kylin Blom G 12/3-9 7/2160 3 15,0 cc 6,30 35'
Oskar Kylin Blom S 29/3-8 1/3140 5 16,3 cC 17,50 100'
Ulf Ohlsson B 11/4-8 1/2140 1 16,0 cC 2,04 35'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DOCTOR GIO* (IT) 2140:8 12,4AK 13,8L Total: 18 8-0-1 326.940

8 4,br.h.e Victor Gio - 23: 6 2-0-1 12,4a 136.944 22: 12 6-0-0 13,6a 189.996
Task Force O.K. e Love You Alessandro Gocciadoro V 30/1-1 2850 d - – – 7,10 -

Alessandro Gocciadoro Mi 26/2-4 2700 1 15,4 – – 5,70 -
Alessandro Gocciadoro Mi 28/3-7 2700 3 13,8 – – 4,10 -
Alessandro Gocciadoro Rm 15/4-6 2060 1 15,6 – – 1,70 -
Alessandro Gocciadoro Mi 25/4-7 1650 4 12,4a – – 4,20 -

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Riccio Gennaro, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

IRMA SISU 2140:9 12,7AK 14,7M 14,5AM Total: 38 5-3-1 336.540

9 5,br.s.e Trixton - 23: 6 1-2-0 13,2a 73.500 22: 16 0-0-1 13,4a 57.900
Flourescent e Muscles Yankee Henrik Svensson B 15/3-9 7/2140 7 15,9a CC 27,64 60'

Magnus A Djuse S 22/3-2 5/2140 0 15,7ag cc 19,93 60'
Robert Skoglund B 11/4-9 4/1640 2 13,2a cC 20,28 35'
Mika Forss Bs 20/4-9 6/1640 6 13,9a cc 13,62 30'
Robert Skoglund B 3/5-8 3/2140 2 14,7 CC 15,18 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Taikumer Sylvia, Vällingby
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

BRASCO BRODDE 2140:10 *12,3AM 16,7M Total: 14 4-3-1 306.500

10 6,svbr.v.e Muscle Massive - 23: 1 0-1-0 13,8a 17.500 22: 5 1-1-0 12,3a 141.500
Tango Dancer e Broadway Hall Erik Adielsson Ro* 4/22-9 4/2140 1 12,3a CC 3,05 110'

Erik Adielsson S 5/22-6 10/2140 4 14,0a cc 2,72 40'
Erik Adielsson S* 28/5-9 3/2140 d kubuag CC 13,15 220'
Peter G Norman H 24/6-7 5/2140 0 14,4a CC 2,23 50'
Peter G Norman Rä 5/5-8 6/2140 2 13,8a cc 25,49 35'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

ALL IN FACE 2140:11 12,8AM 13,2M Total: 33 4-6-7 381.900

11 5,br.v.e Conway Hall - 23: 7 0-3-1 16,9a 65.000 22: 15 3-1-3 12,8a 211.400
Allianna e Yankee Glide Marc Elias Å 2/3-3 3/2160 2 14,4 CC 13,61 40'

Marc Elias Ax 19/3-9 5/2140 3 14,5 CC 11,27 40'
Tova Bengtsson Ö 6/4-5m 2/2160 8 19,8g cC 4,59 25'
Malte Handfast F 17/4-1 5/2160 2 14,2 CC ejsp 25'
André Eklundh F 8/5-8 5/2140 2 13,2 CC 21,19 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Jamenspringdå AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Å Jorma Kontio (Camilla Jansson)

THE EAGLE 2140:12 *12,1AK *12,7K *13,3AM Total: 28 9-2-5 436.600

12 7,br.v.e Bold Eagle - 23: 5 2-0-1 12,1a 67.500 22: 10 3-0-3 13,3a 135.100
Kinshasa e Viking Kronos Björn Goop F 7/1-4 11/2140 1 15,4a cc 2,21 30'

Carl Johan Jepson F 30/1-6 4/2160 0 ug cc 2,05 40'
Björn Goop Å* 11/2-8 2/2160 0 14,9g cc 6,94 150'
Carl Johan Jepson F 24/4-7 1/2140 3 13,5a cC 8,78 25'
Torbjörn Jansson E 9/5-7 3/1640 1 12,1a cC 2,60 25'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 17.44
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.502140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

DO golv - STL Klass I, 
Försök 1 i Meeting 4 
(Final Bergsåker 1 juli)

UNTOUCHABLE IN 2140:1 14,4AM 14,4M Total: 88 5-11-9 495.321

1 10,br.v.e Zola Boko - 23: 9 0-4-1 15,4a 172.500 22: 17 1-4-0 14,6a 102.500
Invisible Face e Viking Kronos Petter Karlsson F 23/2-4 3/2640n 2 16,6a cc 7,09 30'

Petter Karlsson Ö 4/3-4 1/2160 2 14,4 cc 22,55 100'
Petter Karlsson S 29/3-8 6/3140 3 16,3 cc 17,64 100'
Petter Karlsson F 7/4-11 3/3160 6 14,6 cc 11,05 100'
Petter Karlsson Ö 29/4-11 1/3140n 8 15,8 cc 80,57 400'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Spelling Philip & Jansson Sara
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

Ö Petter Karlsson (Philip Spelling)

MAGIC NIGHTRIDER 2140:2 14,1AM *15,0M Total: 40 5-1-4 336.250

2 5,br.v.e Magic Tonight - 23: 8 3-0-0 14,1a 204.00022: 24 2-1-4 14,1a 105.850
Cisalpina Am e Viking Kronos Magnus A Djuse B* 18/2-6 12/2140 1 16,3 cc 27,59 110'

Peter O Larsson B 9/3-3 6/2160 1 15,0 cc 6,13 30'
Peter O Larsson S* 25/3-6 11/2140 0 14,3a cc 53,13 220'
Peter O Larsson S* 9/4-6 6/2640 0 uag cc 55,02 110'
Peter O Larsson U* 13/5-8 9/2140 0 14,1a cc 108,50 110'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Larsson Peter O, Bergeforsen
Blå, rött bröstb och svart triangel; röd

B Peter O Larsson

FRAZZE 2140:3 12,6AM 14,8K Total: 16 3-4-4 436.770

3 4,fux.v.e Mosaique Face - 23: 5 2-0-2 12,6a 231.270 22: 11 1-4-2 13,2a 205.500
Franchesca e Ganymede Jörgen S Eriksson Ro 25/2-3 6/2140 1 14,4a cc 2,52 30'

Jörgen S Eriksson Ö* 4/3-6 4/1640 3 14,8 Cc 4,14 110'
Jörgen S Eriksson S* 25/3-6 9/2140 3 13,9a cc 22,12 220'
Jörgen S Eriksson Ks 8/4-7 1700 1 13,1a – – 2,68 -
Jörgen S Eriksson S 3/5-10 9/2140 0 12,6a Cc 20,92 300'

Uppf: Eriksson Karin, Norberg
Äg: Team Renard - OfCourse
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

E Kim Eriksson (Jörgen S Eriksson)

ANGEL OF TRIX 2140:4 13,4AM 14,9M Total: 19 4-3-1 264.300

4 5,br.s.e Make it Happen - 23: 6 1-1-0 13,4a 71.800 22: 12 3-2-1 13,7a 183.500
Super Mara e Super Photo Kosmos Oskar Kylin Blom G 2/3-4 6/2140 2 15,6a cc 3,40 25'

Oskar Kylin Blom S 8/3-4 8/1660 4 14,9 cc 18,27 60'
Oskar Kylin Blom G 20/3-4 1/2160 1 15,9g cc 3,35 30'
Oskar Kylin Blom G 6/4-1 4/1660 0 20,7g cc 3,90 50'
Oskar Kylin Blom S 26/4-10 11/2140 6 13,4a CC 86,91 80'

Uppf: Stall Trix HB, Kungsängen
Äg: Stall Trix HB, Kungsängen
Svart, vita staplar; vit

G Ulf Ohlsson (Oskar Kylin Blom)

ZÄTAS FOREVER STAR 2140:5 *12,3AK *14,7K 14,3AM Total: 51 9-4-7 488.600

5 6,br.v.e Allstar Hall - 23: 5 1-0-0 12,3a 51.400 22: 21 2-2-3 12,9a 172.500
Only Forever Z.A. e Kiss Francais Jan Ove Olsen Ro 15/1-9 3/2160 6 16,8 cc 16,25 40'

Christina A Hande Ös 28/2-3m 3/2140n 6 19,2g cc 3,00 25'
Emil Eriksson G 12/3-9 4/2160 0 15,1 cc 102,77 35'
Mats E Djuse U 28/4-2 1/1640 1 12,3a CC 8,46 30'
Susanne H Osterling U 13/5-1m 10/1640 4 13,4a cC 13,79 50'

Uppf: Andersson Leif & Zetterberg Agneta
Äg: Stall Z-A Olsims
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

WINSTONE TABAC 2140:6 12,8AK 15,2K 14,3AM Total: 37 9-3-4 365.700

6 8,mbr.v.e Wishing Stone - 23: 4 1-1-0 17,0a 33.000 22: 19 3-2-2 13,7a 184.500
Grace Tabac e Tap In Mats E Djuse B 13/12-4 4/2640 0 17,4a cc 11,25 30'

Robert Skoglund Sk 12/2-7 10/1640v 0 17,0a cc 31,45 35'
Robert Skoglund B 26/2-7 1/2140 2 15,7 cc 11,52 40'
Robert Skoglund H 23/4-5 5/2140 0 18,3 cc 2,69 10'
Robert Skoglund Sä 6/5-5 5/1640 1 16,3 cC 5,14 10'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Haanpää Tomas, Tierp
Svart, vita sidor och axelparti; svart

B Mika Forss (Robert Skoglund)

DENARIUS 2140:7 11,5AK 12,3K 12,8AM Total: 27 5-4-2 488.190

7 5,br.v.e Readly Express - 23: 5 1-1-1 79.000 22: 13 1-1-0 11,5a 236.190
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom G 19/2-9 8/3160 2 16,4 cc 7,97 40'

Oskar Kylin Blom G 2/3-3 2/1660 d 10g cc 2,21 25'
Oskar Kylin Blom G 12/3-9 7/2160 3 15,0 cc 6,30 35'
Oskar Kylin Blom S 29/3-8 1/3140 5 16,3 cC 17,50 100'
Ulf Ohlsson B 11/4-8 1/2140 1 16,0 cC 2,04 35'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DOCTOR GIO* (IT) 2140:8 12,4AK 13,8L Total: 18 8-0-1 326.940

8 4,br.h.e Victor Gio - 23: 6 2-0-1 12,4a 136.944 22: 12 6-0-0 13,6a 189.996
Task Force O.K. e Love You Alessandro Gocciadoro V 30/1-1 2850 d - – – 7,10 -

Alessandro Gocciadoro Mi 26/2-4 2700 1 15,4 – – 5,70 -
Alessandro Gocciadoro Mi 28/3-7 2700 3 13,8 – – 4,10 -
Alessandro Gocciadoro Rm 15/4-6 2060 1 15,6 – – 1,70 -
Alessandro Gocciadoro Mi 25/4-7 1650 4 12,4a – – 4,20 -

Uppf: Bivans S.R.L., Italien
Äg: Riccio Gennaro, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

IRMA SISU 2140:9 12,7AK 14,7M 14,5AM Total: 38 5-3-1 336.540

9 5,br.s.e Trixton - 23: 6 1-2-0 13,2a 73.500 22: 16 0-0-1 13,4a 57.900
Flourescent e Muscles Yankee Henrik Svensson B 15/3-9 7/2140 7 15,9a CC 27,64 60'

Magnus A Djuse S 22/3-2 5/2140 0 15,7ag cc 19,93 60'
Robert Skoglund B 11/4-9 4/1640 2 13,2a cC 20,28 35'
Mika Forss Bs 20/4-9 6/1640 6 13,9a cc 13,62 30'
Robert Skoglund B 3/5-8 3/2140 2 14,7 CC 15,18 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Taikumer Sylvia, Vällingby
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

BRASCO BRODDE 2140:10 *12,3AM 16,7M Total: 14 4-3-1 306.500

10 6,svbr.v.e Muscle Massive - 23: 1 0-1-0 13,8a 17.500 22: 5 1-1-0 12,3a 141.500
Tango Dancer e Broadway Hall Erik Adielsson Ro* 4/22-9 4/2140 1 12,3a CC 3,05 110'

Erik Adielsson S 5/22-6 10/2140 4 14,0a cc 2,72 40'
Erik Adielsson S* 28/5-9 3/2140 d kubuag CC 13,15 220'
Peter G Norman H 24/6-7 5/2140 0 14,4a CC 2,23 50'
Peter G Norman Rä 5/5-8 6/2140 2 13,8a cc 25,49 35'

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

ALL IN FACE 2140:11 12,8AM 13,2M Total: 33 4-6-7 381.900

11 5,br.v.e Conway Hall - 23: 7 0-3-1 16,9a 65.000 22: 15 3-1-3 12,8a 211.400
Allianna e Yankee Glide Marc Elias Å 2/3-3 3/2160 2 14,4 CC 13,61 40'

Marc Elias Ax 19/3-9 5/2140 3 14,5 CC 11,27 40'
Tova Bengtsson Ö 6/4-5m 2/2160 8 19,8g cC 4,59 25'
Malte Handfast F 17/4-1 5/2160 2 14,2 CC ejsp 25'
André Eklundh F 8/5-8 5/2140 2 13,2 CC 21,19 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Jamenspringdå AB, m fl
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Å Jorma Kontio (Camilla Jansson)

THE EAGLE 2140:12 *12,1AK *12,7K *13,3AM Total: 28 9-2-5 436.600

12 7,br.v.e Bold Eagle - 23: 5 2-0-1 12,1a 67.500 22: 10 3-0-3 13,3a 135.100
Kinshasa e Viking Kronos Björn Goop F 7/1-4 11/2140 1 15,4a cc 2,21 30'

Carl Johan Jepson F 30/1-6 4/2160 0 ug cc 2,05 40'
Björn Goop Å* 11/2-8 2/2160 0 14,9g cc 6,94 150'
Carl Johan Jepson F 24/4-7 1/2140 3 13,5a cC 8,78 25'
Torbjörn Jansson E 9/5-7 3/1640 1 12,1a cC 2,60 25'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 17.44
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Våra värdar finns på plats för att höja spelupplevelsen såväl som  
den totala upplevelsen för dig. Värdarna är beredda att hjälpa dig med det 
digitala spelet eller andra frågor som rör besöket.  
Läs mer på spelarguiden.com.
Spela i ATG-appen så stöttar du Gävletravet!
Ladda ned appen på AppStore för iPhone eller Google Play för Android.  
Logga in och gå på Mitt konto. Dela din plats under ”Stötta din bana”.  
Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i den så stöttar  
du Gävletravet då ATG betalar provision på det spelet.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, tränare, hästskötare, 
körsven och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

H.K.H. Prins Daniels lopp 
- Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, 
Final i Meeting 3 - (Gr II, Int.)

KIA ORA 1609:1 *10,5AK *12,6M Total: 38 10-2-3 1.079.028

1 6,mbr.s.e Maharajah - 23: 3 1-0-1 12,5a 119.000 22: 14 4-0-2 10,5a 559.528
Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom G 1/11-8 8/1640 1 10,5a CC 5,21 40'

Oskar Kylin Blom B 23/11-6 2/2140 7 14,5g CC 2,43 60'
Oskar Kylin Blom G 6/4-10 4/2660 3 13,8 CC 5,17 150'
Oskar Kylin Blom S 19/4-5 1/2140 1 12,5a CC 3,74 60'
Oskar Kylin Blom Ö* 29/4-10 1/2100n 4 13,5a CC 8,56 110'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MILLIONDOLLARRHYME 1609:2 09,2AK 12,0L Total: 87 18-19-11 8.198.366

2 9,sv.v.e Ready Cash - 23: 4 1-1-0 10,2a 225.000 22: 18 1-6-4 10,2a 1.463.348
Nursery Rhyme e Credit Winner Rikard N Skoglund S* 26/12-8 5/2140 6 13,8a cc 9,65 300'

Franck Nivard V 28/1-4 2100 d -a – – 6,60 -
Fredrik B Larsson S* 9/4-11 5/2140 1 11,7a cc 11,28 150'
Fredrik B Larsson S 19/4-9 3/1640 2 10,2a cc 2,85 100'
Fredrik B Larsson Å* 6/5-11 1/2140 8 12,3a cc 18,21 1500'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

IMHATRA AM 1609:3 09,9AAK 12,3L Total: 39 11-9-2 4.007.258

3 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 4 1-0-0 11,7a 420.009 22: 17 5-5-1 10,2a 2.185.325
Tamla Celeber e Cantab Hall Björn Goop V 24/12-8 2100 2 10,6a – – 60,10 -

Matthieu Abrivard V 14/1-4 2850 4 15,4 – – 34,90 -
Björn Goop V 29/1-9 2700 6 12,3 – – 9,50 -
Mats E Djuse V 12/2-4 2100 0 ita – – 102,30 -
Mats E Djuse Å* 6/5-2 5/2140 1 11,7a CC 5,62 250'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

HARD TIMES (NO) 1609:4 11,3AK 12,7L Total: 128 7-10-7 3.833.721

4 9,mbr.h.e Coktail Jet - 23: 10 0-0-1 12,1a 144.00022: 25 0-2-2 11,3a 303.500
Tigerlily e Pine Chip Jessika Sidbäck B 29/3-8 6/2140 4 14,1a Cc 89,32 100'

Per Linderoth S* 9/4-11 9/2140 0 13,0a Cc 73,93 150'
Rikard N Skoglund Bs 20/4-4 3/1640 4 12,1a Cc 45,63 75'
Ulf Ohlsson Rä 5/5-6 7/1640 0 12,1a CC 64,19 50'
Ulf Ohlsson U* 13/5-7 10/2140 4 12,3a CC 159,64 200'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö)

USAIN TÖLL* 1609:5 *09,8AK 11,3L Total: 66 14-12-12 6.247.061

5 7,br.v.e Googoo Gaagaa - 23: 8 1-2-2 9,9a 1.317.023 22: 21 4-5-5 10,4a 2.926.251
Cotton Waste e Smok'n Lantern Alexandre Abrivard V 4/3-6 2100 2 10,4a – – 12,00 -

Alexandre Abrivard V 25/3-4 2850 3 13,7 – – 7,30 -
Alexandre Abrivard V 8/4-3 2700 2 11,3 – – 13,90 -
Vincenzo P Dell'Annunziata Ne 1/5-2 1600 1 13,1a – – 5,30 -
Vincenzo P Dell'Annunziata Ne 1/5-8 1600 5 9,9a – – 10,40 -

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Scuderia Santese SRL, Italien
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Vitale Ciotola)

EMOJI* (DK) 1609:6 09,9AK 16,0M Total: 54 25-11-6 3.180.390

6 7,br.h.e Broad Bahn - 23: 3 1-0-1 11,4a 355.000 22: 12 5-3-1 9,9a 690.863
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Å* 10/12-7 10/2140 3 13,3a cc 6,95 200'

Birger Jörgensen Ål 29/12-6 1640 1 11,9a – – 2,93 -
Flemming Jensen Å* 1/4-7 8/2140 3 13,3a CC 8,19 200'
Flemming Jensen J* 22/4-10 3/2140 1 11,8a CC 6,91 150'
Flemming Jensen Å* 6/5-11 8/2140 4 11,4a CC 25,91 1500'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MISTER HERCULES 1609:7 09,9AK *17,8M Total: 35 16-5-2 6.049.656

7 6,ljbr.h.e Trixton - 23: 3 1-0-0 11,7a 790.360 22: 10 5-1-0 9,9a 940.796
Baghdad Dream e Yankee Glide Örjan Kihlström Bs 30/9-5 7/1640 1 10,8a CC 1,44 100'

Örjan Kihlström S 25/11-7 4/1640 d 2ag CC 2,22 100'
Örjan Kihlström S* 9/4-11 11/2140 4 11,8a CC 3,29 150'
Örjan Kihlström Si 22/4-11 2100 1 11,7a – – 3,20 -
Örjan Kihlström Å* 6/5-11 3/2140 d 8ag CC 5,58 1500'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

RACKHAM 1609:8 *10,2AK 13,6L Total: 51 12-13-5 2.796.489

8 7,fux.h.e Love You - 23: 4 1-0-2 11,0a 544.500 22: 13 1-4-0 10,2a 614.989
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Å* 10/12-7 1/2140 8 13,8a cc 5,77 200'

Christoffer Eriksson Å 22/3-6 10/1640 3 11,0a CC 4,00 60'
Christoffer Eriksson Å* 1/4-7 5/2140 1 13,1a CC 5,55 200'
Christoffer Eriksson J* 22/4-10 11/2140 0 uag Cc 16,57 150'
Christoffer Eriksson Å* 6/5-11 5/2140 3 11,2a CC 38,71 1500'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

CLICK BAIT (US) 1609:9 *09,1AK 10,7K Total: 71 15-13-13 5.363.680

9 7,br.h.e Cantab Hall - 23: 5 1-0-2 10,3a 291.980 22: 20 4-2-2 9,1a 1.593.500
Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson Ro* 25/2-7 1/1640 4 13,0a cc 4,21 150'

Per Lennartsson S 15/3-8 3/2140 1 14,3a CC 1,99 100'
Per Lennartsson S 5/4-5 4/2140 3 13,5a Cc 4,90 100'
Per Lennartsson S 19/4-9 4/1640 3 10,3a CC 7,18 100'
Per Lennartsson Ve 7/5-11 1620 4 10,8a – – 21,11 -

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

MISTER F.DAAG* (DE) 1609:10 *09,1AK *13,5L Total: 45 18-3-6 8.148.522

10 8,br.h.e Conway Hall - 23: 3 0-1-0 10,5a 43.592 22: 12 3-0-1 9,1a 2.391.907
Miss Love e Love You Robin Bakker Å* 10/12-7 3/2140 1 13,0a cc 3,39 200'

Robin Bakker S* 26/12-8 9/2140 4 13,6a cc 2,62 300'
Robin Bakker V 28/1-4 2100 6 11,0a – – 14,00 -
Micha Brouwer Wo 15/4-3 1609 2 10,5a – – 2,26 -
Robin Bakker Ve 7/5-11 1620 0 11,5a – – 9,64 -

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Vanduffel Joseph, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Paul J P Hagoort)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-6DD-1 V5-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 18.13
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 400.000-200.000-92.000-42.000-22.000-12.000-8.000-8.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, tränare, hästskötare, 
körsven och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201609 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

H.K.H. Prins Daniels lopp 
- Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, 
Final i Meeting 3 - (Gr II, Int.)

KIA ORA 1609:1 *10,5AK *12,6M Total: 38 10-2-3 1.079.028

1 6,mbr.s.e Maharajah - 23: 3 1-0-1 12,5a 119.000 22: 14 4-0-2 10,5a 559.528
Emily Moon e Juliano Star Oskar Kylin Blom G 1/11-8 8/1640 1 10,5a CC 5,21 40'

Oskar Kylin Blom B 23/11-6 2/2140 7 14,5g CC 2,43 60'
Oskar Kylin Blom G 6/4-10 4/2660 3 13,8 CC 5,17 150'
Oskar Kylin Blom S 19/4-5 1/2140 1 12,5a CC 3,74 60'
Oskar Kylin Blom Ö* 29/4-10 1/2100n 4 13,5a CC 8,56 110'

Uppf: Stig H Johansson AB &Erik Adielsson AB
Äg: OKB Stable AB (Kylin Blom O), m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MILLIONDOLLARRHYME 1609:2 09,2AK 12,0L Total: 87 18-19-11 8.198.366

2 9,sv.v.e Ready Cash - 23: 4 1-1-0 10,2a 225.000 22: 18 1-6-4 10,2a 1.463.348
Nursery Rhyme e Credit Winner Rikard N Skoglund S* 26/12-8 5/2140 6 13,8a cc 9,65 300'

Franck Nivard V 28/1-4 2100 d -a – – 6,60 -
Fredrik B Larsson S* 9/4-11 5/2140 1 11,7a cc 11,28 150'
Fredrik B Larsson S 19/4-9 3/1640 2 10,2a cc 2,85 100'
Fredrik B Larsson Å* 6/5-11 1/2140 8 12,3a cc 18,21 1500'

Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: MDR Trotting HB (Larsson Fredrik B)
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

IMHATRA AM 1609:3 09,9AAK 12,3L Total: 39 11-9-2 4.007.258

3 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 4 1-0-0 11,7a 420.009 22: 17 5-5-1 10,2a 2.185.325
Tamla Celeber e Cantab Hall Björn Goop V 24/12-8 2100 2 10,6a – – 60,10 -

Matthieu Abrivard V 14/1-4 2850 4 15,4 – – 34,90 -
Björn Goop V 29/1-9 2700 6 12,3 – – 9,50 -
Mats E Djuse V 12/2-4 2100 0 ita – – 102,30 -
Mats E Djuse Å* 6/5-2 5/2140 1 11,7a CC 5,62 250'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

HARD TIMES (NO) 1609:4 11,3AK 12,7L Total: 128 7-10-7 3.833.721

4 9,mbr.h.e Coktail Jet - 23: 10 0-0-1 12,1a 144.00022: 25 0-2-2 11,3a 303.500
Tigerlily e Pine Chip Jessika Sidbäck B 29/3-8 6/2140 4 14,1a Cc 89,32 100'

Per Linderoth S* 9/4-11 9/2140 0 13,0a Cc 73,93 150'
Rikard N Skoglund Bs 20/4-4 3/1640 4 12,1a Cc 45,63 75'
Ulf Ohlsson Rä 5/5-6 7/1640 0 12,1a CC 64,19 50'
Ulf Ohlsson U* 13/5-7 10/2140 4 12,3a CC 159,64 200'

Uppf: Jakobsen Öyvind Meier & Rugstad Björn
Äg: Åsebø Agro AB, Rugstad & Jakobsen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö)

USAIN TÖLL* 1609:5 *09,8AK 11,3L Total: 66 14-12-12 6.247.061

5 7,br.v.e Googoo Gaagaa - 23: 8 1-2-2 9,9a 1.317.023 22: 21 4-5-5 10,4a 2.926.251
Cotton Waste e Smok'n Lantern Alexandre Abrivard V 4/3-6 2100 2 10,4a – – 12,00 -

Alexandre Abrivard V 25/3-4 2850 3 13,7 – – 7,30 -
Alexandre Abrivard V 8/4-3 2700 2 11,3 – – 13,90 -
Vincenzo P Dell'Annunziata Ne 1/5-2 1600 1 13,1a – – 5,30 -
Vincenzo P Dell'Annunziata Ne 1/5-8 1600 5 9,9a – – 10,40 -

Uppf: Carlsson Inge & Lindström Robert
Äg: Scuderia Santese SRL, Italien
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Vitale Ciotola)

EMOJI* (DK) 1609:6 09,9AK 16,0M Total: 54 25-11-6 3.180.390

6 7,br.h.e Broad Bahn - 23: 3 1-0-1 11,4a 355.000 22: 12 5-3-1 9,9a 690.863
Shelovesyoubutcher e Love You Flemming Jensen Å* 10/12-7 10/2140 3 13,3a cc 6,95 200'

Birger Jörgensen Ål 29/12-6 1640 1 11,9a – – 2,93 -
Flemming Jensen Å* 1/4-7 8/2140 3 13,3a CC 8,19 200'
Flemming Jensen J* 22/4-10 3/2140 1 11,8a CC 6,91 150'
Flemming Jensen Å* 6/5-11 8/2140 4 11,4a CC 25,91 1500'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

MISTER HERCULES 1609:7 09,9AK *17,8M Total: 35 16-5-2 6.049.656

7 6,ljbr.h.e Trixton - 23: 3 1-0-0 11,7a 790.360 22: 10 5-1-0 9,9a 940.796
Baghdad Dream e Yankee Glide Örjan Kihlström Bs 30/9-5 7/1640 1 10,8a CC 1,44 100'

Örjan Kihlström S 25/11-7 4/1640 d 2ag CC 2,22 100'
Örjan Kihlström S* 9/4-11 11/2140 4 11,8a CC 3,29 150'
Örjan Kihlström Si 22/4-11 2100 1 11,7a – – 3,20 -
Örjan Kihlström Å* 6/5-11 3/2140 d 8ag CC 5,58 1500'

Uppf: Ecurie Jean-Pierre Barjon, Frankrike
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

RACKHAM 1609:8 *10,2AK 13,6L Total: 51 12-13-5 2.796.489

8 7,fux.h.e Love You - 23: 4 1-0-2 11,0a 544.500 22: 13 1-4-0 10,2a 614.989
Red Orchid e Dream Vacation Christoffer Eriksson Å* 10/12-7 1/2140 8 13,8a cc 5,77 200'

Christoffer Eriksson Å 22/3-6 10/1640 3 11,0a CC 4,00 60'
Christoffer Eriksson Å* 1/4-7 5/2140 1 13,1a CC 5,55 200'
Christoffer Eriksson J* 22/4-10 11/2140 0 uag Cc 16,57 150'
Christoffer Eriksson Å* 6/5-11 5/2140 3 11,2a CC 38,71 1500'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Vitkindade HB & Christoffer Erikss.AB
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

CLICK BAIT (US) 1609:9 *09,1AK 10,7K Total: 71 15-13-13 5.363.680

9 7,br.h.e Cantab Hall - 23: 5 1-0-2 10,3a 291.980 22: 20 4-2-2 9,1a 1.593.500
Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson Ro* 25/2-7 1/1640 4 13,0a cc 4,21 150'

Per Lennartsson S 15/3-8 3/2140 1 14,3a CC 1,99 100'
Per Lennartsson S 5/4-5 4/2140 3 13,5a Cc 4,90 100'
Per Lennartsson S 19/4-9 4/1640 3 10,3a CC 7,18 100'
Per Lennartsson Ve 7/5-11 1620 4 10,8a – – 21,11 -

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

MISTER F.DAAG* (DE) 1609:10 *09,1AK *13,5L Total: 45 18-3-6 8.148.522

10 8,br.h.e Conway Hall - 23: 3 0-1-0 10,5a 43.592 22: 12 3-0-1 9,1a 2.391.907
Miss Love e Love You Robin Bakker Å* 10/12-7 3/2140 1 13,0a cc 3,39 200'

Robin Bakker S* 26/12-8 9/2140 4 13,6a cc 2,62 300'
Robin Bakker V 28/1-4 2100 6 11,0a – – 14,00 -
Micha Brouwer Wo 15/4-3 1609 2 10,5a – – 2,26 -
Robin Bakker Ve 7/5-11 1620 0 11,5a – – 9,64 -

Uppf: Huls J.P.L., Nederländerna
Äg: Vanduffel Joseph, Tyskland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

* Björn Goop (Paul J P Hagoort)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-6DD-1 V5-4 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 18.13
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SVENSKFÖDDA VARMBLOD – KORT DISTANS AUTOSTART
5-åriga & äldre hingstar/valacker Commander Crowe 1.08,9a/1609 Jägersro 120731
5-åriga & äldre ston  Your Highness 1.09,7a/1609 Halmstad 150704
UTLÄNDSKA VARMBLOD – KORT DISTANS
5-åriga utländska hingstar/valacker Ringostarr Treb 1.08,2a/1609 Jägersro 170725
5-åriga utländska ston  Delicious U.S. 1.08,6a/1640 Bollnäs 150814

SVENSKA REKORD  t.o.m 230514

DEFILERING SKER MED 50 METERS LUCKA MELLAN VARJE EKIPAGE

H.K.H. PRINS DANIELS LOPP PRESENTATION AV HÄSTARNA PÅ SIDORNA 6-7

VÄLKOMMEN PÅ AFTER TROT
Efter sista loppet kommer DJ Alfons spela härlig musik och sprida glädje i publikhallen. 

Häng kvar och ha en rolig stund med dina vänner fram till 20.45. 

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 100.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
440.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.432140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Activateds Stolopp - STL Diamantstoet, 
Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

M.T.RAVISHING 2140:1 *13,5M 12,8AK Total: 26 4-1-3 439.000

1 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0 22: 15 2-1-2 13,5 229.000
M.T.Evita e Varenne Oskar Kylin Blom G 3/10-6 12/2640 1 15,3 CC 22,57 60'

Claes Sjöström S 19/10-10 7/1640 d tr3a CC 15,63 60'
Oskar Kylin Blom Ro 29/10-4 1/2160 1 13,5 CC 10,26 100'
Erik Adielsson S* 23/11-9 3/2160 8 15,0 CC 2,78 110'
Oskar Kylin Blom G 22/12-6 6/2640n 0 17,7 cc 7,16 60'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

CATALEYA WISE AS* (IT) 2140:2 13,6K *13,1AK Total: 34 11-2-2 316.805

2 5,br.s.e Vivid Wise As - 23: 4 3-0-0 70.182 22: 18 4-0-1 13,6 105.820
Catalina Wise e Supergill Enrico Cuglini I 9/12-7 2500 d 0g – – 2,70 -

Alessandro Gocciadoro Mi 26/1-4 1650 1 13,6a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Mi 9/2-2 1650 1 14,0a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro Rm 11/3-7 1640 1 13,1a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Bl 2/4-3 1660 d 0ag – – 2,70 -

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Guida Edoardo, Italien
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Alessandro Gocciadoro)

CONRADS ANETTE 2140:3 15,5L 13,3AM 15,5M Total: 38 4-8-3 399.500

3 5,br.s.e Django Riff - 23: 3 1-0-0 32.500 22: 17 3-2-2 15,5 205.400
Restless Legs e Credit Winner Jörgen S Eriksson F 19/12-8 1/2140 0 15,7a cc 13,84 50'

Jörgen S Eriksson Ro 30/12-6 11/2140 1 16,7a cc 4,39 30'
Jörgen S Eriksson S 12/4-9 7/2140 6 13,8a CC 31,71 60'
Jörgen S Eriksson F 24/4-6 3/2640 1 16,2a CC 3,43 25'
Jörgen S Eriksson Rä 5/5-8 11/2140 0 14,3a Cc 15,49 35'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

E Kim Eriksson (Jörgen S Eriksson)

MITZY GOLD 2140:4 *14,6M 11,0AK Total: 30 5-3-5 372.100

4 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 5 0-2-0 15,8 88.000 22: 16 5-0-4 14,6 218.800
Missy Goldfire e Broadway Hall Oskar Kylin Blom S 4/1-7 1/1640 2 14,1a cc 2,26 80'

Oskar Kylin Blom S 1/2-9 4/2140 0 14,9a cc 7,72 80'
Oskar Kylin Blom S 15/2-10 3/2140n 0 15,4a cc 24,57 150'
Oskar Kylin Blom Ö 29/4-4 7/2160 7 15,8 CC 19,09 30'
Oskar Kylin Blom S 10/5-8 6/1640 2 11,0a CC 28,59 80'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Sjöblom Gruppen AB &Fjellström Häst AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Oskar Kylin Blom)

CELINE 2140:5 *14,0M 14,0AM Total: 31 6-3-2 331.000

5 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 5 2-1-1 14,0 129.000 22: 14 2-2-1 16,1 71.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jonas Bergdahl E 5/3-6 5/2160 2 15,5 cc 28,39 35'

Jonas Bergdahl G 20/3-4 10/2160 3 16,2 cc 4,12 30'
Jonas Bergdahl E 1/4-9 4/2680 1 15,6 cC 2,25 35'
Jonas Bergdahl J* 22/4-8 1/2640 7 16,4 cc 31,15 110'
Jonas Bergdahl S 3/5-3 4/2140 1 14,0 cc 34,86 60'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

GOLDEN OPPORTUNITY 2140:6 14,3M 12,5AK Total: 30 5-3-6 407.600

6 6,br.s.e One too Many - 23: 1 0-0-1 16,8 11.000 22: 9 3-0-0 14,5 137.500
Viva Gold e Good As Gold Sune Hansen G 8/9-5 8/2140 1 14,1a CC 4,08 50'

Troels Andersen Sk* 1/10-8 3/2160 0 14,5 CC 7,95 110'
Troels Andersen Rä 22/10-9 3/2160 8 16,1 cc 3,51 35'
Sune Hansen S 25/11-5 11/2140 0 15,9a cc 17,66 40'
Marcus Savin Bs 29/4-9 11/2160n 3 16,8 Cc 9,17 35'

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Liselotte Olsson)

YOUNG MISTRESS 2140:7 15,0M 13,3AM Total: 27 4-6-6 388.200

7 5,sv.s.e Orlando Vici - 23: 7 2-1-1 15,0 122.400 22: 10 2-1-4 15,4 144.000
Shanaya e Turbo Sund Per Linderoth B* 18/2-8 8/2140 0 16,3 cc 10,01 110'

Per Linderoth Bs 3/3-6 9/2160 1 15,9 cc 11,15 30'
Per Linderoth B 29/3-9 7/2140 2 15,0 cc 7,48 60'
Marcus Lilius S* 9/4-10 2/2140 6 13,3a CC 11,16 110'
Per Linderoth Ös 5/5-2 3/2140 3 13,7a Cc 1,41 25'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

RAYA MAYA 2140:8 14,5M 12,9AM Total: 26 4-2-3 401.300

8 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 7 2-2-1 15,2 224.500 22: 12 2-0-2 14,5 132.800
Rally Estelle e Scarlet Knight Per Lennartsson Å* 11/2-10 2/2140 2 15,2 cc 41,40 150'

Per Lennartsson S 22/2-10 1/2140 5 ita cc 7,22 80'
Markus Hamberg F 6/3-6 8/2640 1 18,0a cc 2,28 30'
Richard L Jansson F 7/4-6 11/2140 4 12,9a CC 12,81 100'
Markus Hamberg Ax 25/4-9 3/2140 3 15,1a CC 5,14 40'

Uppf: MH Trotech AB & Närcon AB
Äg: MH Trotech AB & Närcon AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson (Markus Hamberg)

JEST 2140:9 *17,1M 13,2AM Total: 14 5-0-1 357.000

9 4,sv.s.e Trixton - 23: 2 1-0-0 41.500 22: 12 4-0-1 17,1 315.500
Break on Through e Viking Kronos Erik Adielsson Å 8/10-4 6/2140 1 13,3a Cc 2,09 60'

Erik Adielsson S 30/10-11 5/2140 3 13,2ag Cc 10,15 200'
Björn Goop E 13/11-12 11/2140 0 13,4a Cc 15,40 800'
Magnus A Djuse Mp 3/4-9 6/2140 1 14,0a Cc 1,56 40'
Erik Adielsson Å 21/4-7 8/2140 0 14,1a Cc 12,30 100'

Uppf: Eastridge AB, Häggenås
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

BELLATRIX CLUB (IT) 2140:10 *13,1K *12,4AK 14,9M Total: 37 9-5-5 437.481

10 6,br.s.e Infinitif - 23: 2 2-0-0 13,1 40.000 22: 9 0-3-2 15,0 83.000
Noemi Sidoli e Uronometro Rikard N Skoglund S 2/22-9 12/2140 0 16,3ag cc 2,25 60'

Jan Hansen Hd 21/11-3 1/2140 0 15,8ag cc 23,73 25'
Christian Cracchiolo Ax 1/12-2 2/2140 5 16,4a cc 10,60 25'
Ulf Ohlsson D 8/4-8 2/2160 1 16,5 cc 1,82 10'
Daniel Wäjersten B 17/4-1 1/1660 1 13,1 cC 9,44 30'

Uppf: Allev. Club Sas di Dubini M.E C, It
Äg: Garde Hästar AB, Sala
Svart, vita sidor och axelparti; svart

B Mika Forss (Öystein Tjomsland)

YOU TO EZME 2140:11 15,3M *12,0AK Total: 16 5-0-1 392.500

11 4,sv.s.e Brillantissime - 23: 5 2-0-0 15,3 109.000 22: 11 3-0-1 16,2 283.500
Up Front Lady e Up Front Larry Markus B Svedberg E 13/3-7 1/2160n 1 17,7 cc 7,09 50'

Markus B Svedberg Ax 4/4-8 8/2640 4 16,6a cc 24,23 75'
Markus B Svedberg Ax* 15/4-8 4/2140 0 15,3g CC 12,96 110'
Markus B Svedberg Ax 25/4-9 8/2140 0 15,5a cC 5,68 40'
Claes Sjöström Ro 12/5-7 5/1640 1 12,3a cC 4,47 40'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

QUEEN TRESHER 2140:12 *14,2M 12,3AK Total: 34 6-4-2 420.900

12 5,ljbr.s.e Raja Mirchi - 23: 3 1-1-0 15,9 52.500 22: 14 3-1-1 14,2 157.000
Sodajerk e Quite Easy U.S. Ulf Ohlsson B 6/11-10 3/2160 1 14,2 CC 5,66 40'

Ulf Ohlsson B 23/11-9 4/2140 6 14,6 Cc 14,56 150'
Ulf Ohlsson B 29/3-9 1/2140 d 9g CC 3,32 60'
Ulf Ohlsson Bs 13/4-6 2/2160 2 15,9 CC 2,77 40'
Ida Olsson H 1/5-5 9/2140 1 14,4a CC 2,72 30'

Uppf: Stall Sillfrukost HB, Malmö
Äg: AB Härnösands Schakt & Trädgårdsanl.
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

WILDA KNIGHT 2160:1 14,1M 12,5AK Total: 40 6-6-5 687.550

13 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 7 2-0-2 14,1 79.750 22: 14 3-0-2 15,5 280.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin S 1/3-7 11/2140 6 13,7a cc 101,42 60'

Felicia Molin G 12/3-10 1/2140 0 14,5a cc 28,57 40'
Felicia Molin Rä 2/4-6 3/2140 1 15,7a CC 1,81 10'
Felicia Molin Rä 15/4-9 9/2160 1 14,8 CC 9,08 35'
Felicia Molin B 3/5-8 9/2160 3 14,1 CC 10,42 60'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin

LISTAS THAITANIC 2160:2 *13,0K 11,8AK 13,9M Total: 95 11-11-14 865.750

14 7,br.s.e Jocose - 23: 8 1-2-1 14,2 107.000 22: 21 2-1-4 13,9 181.900
Front Page e Smok'n Lantern Ingvar Nyberg B 9/3-4 6/2140 2 15,4a Cc 29,19 30'

Ulf Ohlsson Ös 21/3-4 6/1640 2 13,4a Cc 17,95 30'
Marcus Lilius B 29/3-9 3/2160 1 14,2 Cc 32,42 60'
Ulf Ohlsson Bs 20/4-6 9/2140 0 15,0a Cc 6,30 30'
Mats E Djuse Bs 4/5-5 3/2140 d 3ag CC 14,59 25'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Lars Holm)

IES JUVEL 2160:3 12,9M 12,2AM Total: 66 9-10-6 923.800

15 8,fux.s.e Maharajah - 23: 3 1-1-0 13,7 116.500 22: 14 0-4-2 12,9 172.500
Miss Tessami e Spotlite Lobell Emilia Leo B 23/11-9 3/2160 0 14,0 Cc 16,71 150'

Fredrik Wallin Ro* 17/12-8 3/2160 0 18,4 cc 42,13 110'
Rikard N Skoglund E 13/3-8 3/2660n 1 17,5 Cc 10,35 40'
Björn Goop G 6/4-10 1/2660 2 13,7 Cc 23,76 150'
Emilia Leo F 8/5-8 3/2160 0 13,8g Cc 4,89 40'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 GÄVLE

3-åriga och äldre ston 100.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050520 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 
440.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Gävletravets hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
körsven. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.432140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Activateds Stolopp - STL Diamantstoet, 
Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)

M.T.RAVISHING 2140:1 *13,5M 12,8AK Total: 26 4-1-3 439.000

1 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 0 0-0-0 22: 15 2-1-2 13,5 229.000
M.T.Evita e Varenne Oskar Kylin Blom G 3/10-6 12/2640 1 15,3 CC 22,57 60'

Claes Sjöström S 19/10-10 7/1640 d tr3a CC 15,63 60'
Oskar Kylin Blom Ro 29/10-4 1/2160 1 13,5 CC 10,26 100'
Erik Adielsson S* 23/11-9 3/2160 8 15,0 CC 2,78 110'
Oskar Kylin Blom G 22/12-6 6/2640n 0 17,7 cc 7,16 60'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: EXECUTIVE Caviar Racing Stable HB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

CATALEYA WISE AS* (IT) 2140:2 13,6K *13,1AK Total: 34 11-2-2 316.805

2 5,br.s.e Vivid Wise As - 23: 4 3-0-0 70.182 22: 18 4-0-1 13,6 105.820
Catalina Wise e Supergill Enrico Cuglini I 9/12-7 2500 d 0g – – 2,70 -

Alessandro Gocciadoro Mi 26/1-4 1650 1 13,6a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Mi 9/2-2 1650 1 14,0a – – 1,80 -
Alessandro Gocciadoro Rm 11/3-7 1640 1 13,1a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Bl 2/4-3 1660 d 0ag – – 2,70 -

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Guida Edoardo, Italien
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Alessandro Gocciadoro)

CONRADS ANETTE 2140:3 15,5L 13,3AM 15,5M Total: 38 4-8-3 399.500

3 5,br.s.e Django Riff - 23: 3 1-0-0 32.500 22: 17 3-2-2 15,5 205.400
Restless Legs e Credit Winner Jörgen S Eriksson F 19/12-8 1/2140 0 15,7a cc 13,84 50'

Jörgen S Eriksson Ro 30/12-6 11/2140 1 16,7a cc 4,39 30'
Jörgen S Eriksson S 12/4-9 7/2140 6 13,8a CC 31,71 60'
Jörgen S Eriksson F 24/4-6 3/2640 1 16,2a CC 3,43 25'
Jörgen S Eriksson Rä 5/5-8 11/2140 0 14,3a Cc 15,49 35'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

E Kim Eriksson (Jörgen S Eriksson)

MITZY GOLD 2140:4 *14,6M 11,0AK Total: 30 5-3-5 372.100

4 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 5 0-2-0 15,8 88.000 22: 16 5-0-4 14,6 218.800
Missy Goldfire e Broadway Hall Oskar Kylin Blom S 4/1-7 1/1640 2 14,1a cc 2,26 80'

Oskar Kylin Blom S 1/2-9 4/2140 0 14,9a cc 7,72 80'
Oskar Kylin Blom S 15/2-10 3/2140n 0 15,4a cc 24,57 150'
Oskar Kylin Blom Ö 29/4-4 7/2160 7 15,8 CC 19,09 30'
Oskar Kylin Blom S 10/5-8 6/1640 2 11,0a CC 28,59 80'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Sjöblom Gruppen AB &Fjellström Häst AB
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

G Claes Sjöström (Oskar Kylin Blom)

CELINE 2140:5 *14,0M 14,0AM Total: 31 6-3-2 331.000

5 5,br.s.e Charly du Noyer - 23: 5 2-1-1 14,0 129.000 22: 14 2-2-1 16,1 71.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jonas Bergdahl E 5/3-6 5/2160 2 15,5 cc 28,39 35'

Jonas Bergdahl G 20/3-4 10/2160 3 16,2 cc 4,12 30'
Jonas Bergdahl E 1/4-9 4/2680 1 15,6 cC 2,25 35'
Jonas Bergdahl J* 22/4-8 1/2640 7 16,4 cc 31,15 110'
Jonas Bergdahl S 3/5-3 4/2140 1 14,0 cc 34,86 60'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Jmb Travsport AB, Bollnäs
*Svart, grå snöstjärna och ärmbindel; sva

S Jonas Bergdahl

GOLDEN OPPORTUNITY 2140:6 14,3M 12,5AK Total: 30 5-3-6 407.600

6 6,br.s.e One too Many - 23: 1 0-0-1 16,8 11.000 22: 9 3-0-0 14,5 137.500
Viva Gold e Good As Gold Sune Hansen G 8/9-5 8/2140 1 14,1a CC 4,08 50'

Troels Andersen Sk* 1/10-8 3/2160 0 14,5 CC 7,95 110'
Troels Andersen Rä 22/10-9 3/2160 8 16,1 cc 3,51 35'
Sune Hansen S 25/11-5 11/2140 0 15,9a cc 17,66 40'
Marcus Savin Bs 29/4-9 11/2160n 3 16,8 Cc 9,17 35'

Uppf: Andersson Gull-Britt & Mikaela
Äg: Olsson Liselotte, Tony & Anita
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Liselotte Olsson)

YOUNG MISTRESS 2140:7 15,0M 13,3AM Total: 27 4-6-6 388.200

7 5,sv.s.e Orlando Vici - 23: 7 2-1-1 15,0 122.400 22: 10 2-1-4 15,4 144.000
Shanaya e Turbo Sund Per Linderoth B* 18/2-8 8/2140 0 16,3 cc 10,01 110'

Per Linderoth Bs 3/3-6 9/2160 1 15,9 cc 11,15 30'
Per Linderoth B 29/3-9 7/2140 2 15,0 cc 7,48 60'
Marcus Lilius S* 9/4-10 2/2140 6 13,3a CC 11,16 110'
Per Linderoth Ös 5/5-2 3/2140 3 13,7a Cc 1,41 25'

Uppf: Kjell Ungh AB, Viksjöfors
Äg: Team Young AB, Viksjöfors
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

Ös Per Linderoth

RAYA MAYA 2140:8 14,5M 12,9AM Total: 26 4-2-3 401.300

8 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 7 2-2-1 15,2 224.500 22: 12 2-0-2 14,5 132.800
Rally Estelle e Scarlet Knight Per Lennartsson Å* 11/2-10 2/2140 2 15,2 cc 41,40 150'

Per Lennartsson S 22/2-10 1/2140 5 ita cc 7,22 80'
Markus Hamberg F 6/3-6 8/2640 1 18,0a cc 2,28 30'
Richard L Jansson F 7/4-6 11/2140 4 12,9a CC 12,81 100'
Markus Hamberg Ax 25/4-9 3/2140 3 15,1a CC 5,14 40'

Uppf: MH Trotech AB & Närcon AB
Äg: MH Trotech AB & Närcon AB
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson (Markus Hamberg)

JEST 2140:9 *17,1M 13,2AM Total: 14 5-0-1 357.000

9 4,sv.s.e Trixton - 23: 2 1-0-0 41.500 22: 12 4-0-1 17,1 315.500
Break on Through e Viking Kronos Erik Adielsson Å 8/10-4 6/2140 1 13,3a Cc 2,09 60'

Erik Adielsson S 30/10-11 5/2140 3 13,2ag Cc 10,15 200'
Björn Goop E 13/11-12 11/2140 0 13,4a Cc 15,40 800'
Magnus A Djuse Mp 3/4-9 6/2140 1 14,0a Cc 1,56 40'
Erik Adielsson Å 21/4-7 8/2140 0 14,1a Cc 12,30 100'

Uppf: Eastridge AB, Häggenås
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Magnus A Djuse (Stefan P Pettersson)

BELLATRIX CLUB (IT) 2140:10 *13,1K *12,4AK 14,9M Total: 37 9-5-5 437.481

10 6,br.s.e Infinitif - 23: 2 2-0-0 13,1 40.000 22: 9 0-3-2 15,0 83.000
Noemi Sidoli e Uronometro Rikard N Skoglund S 2/22-9 12/2140 0 16,3ag cc 2,25 60'

Jan Hansen Hd 21/11-3 1/2140 0 15,8ag cc 23,73 25'
Christian Cracchiolo Ax 1/12-2 2/2140 5 16,4a cc 10,60 25'
Ulf Ohlsson D 8/4-8 2/2160 1 16,5 cc 1,82 10'
Daniel Wäjersten B 17/4-1 1/1660 1 13,1 cC 9,44 30'

Uppf: Allev. Club Sas di Dubini M.E C, It
Äg: Garde Hästar AB, Sala
Svart, vita sidor och axelparti; svart

B Mika Forss (Öystein Tjomsland)

YOU TO EZME 2140:11 15,3M *12,0AK Total: 16 5-0-1 392.500

11 4,sv.s.e Brillantissime - 23: 5 2-0-0 15,3 109.000 22: 11 3-0-1 16,2 283.500
Up Front Lady e Up Front Larry Markus B Svedberg E 13/3-7 1/2160n 1 17,7 cc 7,09 50'

Markus B Svedberg Ax 4/4-8 8/2640 4 16,6a cc 24,23 75'
Markus B Svedberg Ax* 15/4-8 4/2140 0 15,3g CC 12,96 110'
Markus B Svedberg Ax 25/4-9 8/2140 0 15,5a cC 5,68 40'
Claes Sjöström Ro 12/5-7 5/1640 1 12,3a cC 4,47 40'

Uppf: Stall Gustafsberg AB, Västervik
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

QUEEN TRESHER 2140:12 *14,2M 12,3AK Total: 34 6-4-2 420.900

12 5,ljbr.s.e Raja Mirchi - 23: 3 1-1-0 15,9 52.500 22: 14 3-1-1 14,2 157.000
Sodajerk e Quite Easy U.S. Ulf Ohlsson B 6/11-10 3/2160 1 14,2 CC 5,66 40'

Ulf Ohlsson B 23/11-9 4/2140 6 14,6 Cc 14,56 150'
Ulf Ohlsson B 29/3-9 1/2140 d 9g CC 3,32 60'
Ulf Ohlsson Bs 13/4-6 2/2160 2 15,9 CC 2,77 40'
Ida Olsson H 1/5-5 9/2140 1 14,4a CC 2,72 30'

Uppf: Stall Sillfrukost HB, Malmö
Äg: AB Härnösands Schakt & Trädgårdsanl.
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

WILDA KNIGHT 2160:1 14,1M 12,5AK Total: 40 6-6-5 687.550

13 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 7 2-0-2 14,1 79.750 22: 14 3-0-2 15,5 280.400
Wilson Terrace e Lucky Chucky Felicia Molin S 1/3-7 11/2140 6 13,7a cc 101,42 60'

Felicia Molin G 12/3-10 1/2140 0 14,5a cc 28,57 40'
Felicia Molin Rä 2/4-6 3/2140 1 15,7a CC 1,81 10'
Felicia Molin Rä 15/4-9 9/2160 1 14,8 CC 9,08 35'
Felicia Molin B 3/5-8 9/2160 3 14,1 CC 10,42 60'

Uppf: Stall Grönskan HB, Ingarö
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin

LISTAS THAITANIC 2160:2 *13,0K 11,8AK 13,9M Total: 95 11-11-14 865.750

14 7,br.s.e Jocose - 23: 8 1-2-1 14,2 107.000 22: 21 2-1-4 13,9 181.900
Front Page e Smok'n Lantern Ingvar Nyberg B 9/3-4 6/2140 2 15,4a Cc 29,19 30'

Ulf Ohlsson Ös 21/3-4 6/1640 2 13,4a Cc 17,95 30'
Marcus Lilius B 29/3-9 3/2160 1 14,2 Cc 32,42 60'
Ulf Ohlsson Bs 20/4-6 9/2140 0 15,0a Cc 6,30 30'
Mats E Djuse Bs 4/5-5 3/2140 d 3ag CC 14,59 25'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Blå, vita ärmbindlar; vit

B Erik Adielsson (Lars Holm)

IES JUVEL 2160:3 12,9M 12,2AM Total: 66 9-10-6 923.800

15 8,fux.s.e Maharajah - 23: 3 1-1-0 13,7 116.500 22: 14 0-4-2 12,9 172.500
Miss Tessami e Spotlite Lobell Emilia Leo B 23/11-9 3/2160 0 14,0 Cc 16,71 150'

Fredrik Wallin Ro* 17/12-8 3/2160 0 18,4 cc 42,13 110'
Rikard N Skoglund E 13/3-8 3/2660n 1 17,5 Cc 10,35 40'
Björn Goop G 6/4-10 1/2660 2 13,7 Cc 23,76 150'
Emilia Leo F 8/5-8 3/2160 0 13,8g Cc 4,89 40'

Uppf: Edlund Inger & Magnus
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

G Björn Goop (Fredrik Wallin)

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-7DD-2 V5-5 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 18.37
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cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

År Vinnare Kusk Tränare Ägare Tid/distans
2022 Kia Ora Marcus Lilius Oskar Kylin Blom OKB Stable AB (Oskar Kylin Blom) 1.12,9/2160

HISTORIK TIDIGARE VINNARE AV ACTIVATEDS STOLOPP

LÄS MER OM ACTIVATED PÅ SIDAN 9

Västerbo Stuteri 2023Västerbo Stuteri 2023 
Seminera med fryst - färskt - busfärskt!
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

4 4 hingstar på Västerbo 2023hingstar på Västerbo 2023
Mister J.P. - Beer Summit - Classic Photo - Cash Okay
0224 - 930 54 – info@vasterbo.com

Cash OkayCash Okay  
Ready Cash-son med egna meriter – kulltopp! 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Un Amour d’HaufourUn Amour d’Haufour  
Love You-son med avelsframgångar i Sverige 
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - kolla segerprocenten
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - vilken pangstart i aveln - åxå
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Mister J.P.Mister J.P. - far till segerstaplare
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic PhotoClassic Photo - far till 167 hästar under 2:00 (1.14,6) 
Västerbo Stuteri
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Classic Photo Classic Photo 
- 5 avkommor har tjänat över 10 miljoner 
0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer Summit Beer Summit 
Redan far till 2 miljonärer!
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Beer SummitBeer Summit 
30 avkommor tjänat 8,6 miljoner
Västerbo Stuteri 0224 - 930 54 - info@vasterbo.com

Västerbopluggar -23.indd   1Västerbopluggar -23.indd   1 2023-01-05   12:362023-01-05   12:36
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga högst 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Gävletravet 
- Treåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök (2 av 10)

MIDAS MAGIC 2140:1 14,9AM 17,5K Total: 14 0-1-4 178.500

1 3,svbr.s.e Minnestads Dubai - 23: 6 0-1-2 14,9a 125.500 22: 8 0-0-2 16,3a 53.000
Gorgeous Miles e Marion Mad Money Oskar Kylin Blom S 1/3-3 3/2140 4 17,0a cc 18,82 70'

William Ekberg S 29/3-6 7/2140 0 17,0a cc 70,26 70'
Magnus A Djuse S 5/4-2 4/2140 3 16,9a cc 11,12 70'
Per Lennartsson S 19/4-6 2/2140 3 15,7a cc 35,11 70'
Oskar Kylin Blom S 3/5-8 6/2140 5 14,9a CC 39,08 300'

Uppf: Hemlin Nyström Matilda & Doorten Yam
Äg: Hemlin Nyström Matilda, m fl.
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Nicolina Moxness)

CABRON* (NO) 2140:2 13,8AM 16,2K Total: 6 2-2-0 233.341

2 3,fux.v.e Caballion - 23: 1 0-1-0 13,8a 15.716 22: 5 2-1-0 17,1a 217.625
Halleluja O. e Angus Hall Ole Johan Östre S 23/10-1 2/1640 2 16,2 cc 2,95 40'

Ole Johan Östre G 10/11-3 9/2140 4 17,1a cc 3,36 30'
Ole Johan Östre Å 24/11-1 4/1640 d ug cc 10,42 50'
Ole Johan Östre B 3/12-2 5/2140 1 17,2a cc 18,13 150'
Ole Johan Östre Bj 9/5-7 2100 2 13,8a – – 9,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Pengebingen, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Severin Aarskog)

EXPO WISE AS* (IT) 2140:3 *12,5AK *12,8AM Total: 7 4-0-0 192.742

3 3,br.h.e Ready Cash - 23: 5 3-0-0 12,5a 157.650 22: 2 1-0-0 15,1a 35.092
Ladyone e Muscle Mass Alessandro Gocciadoro Mi 19/1-2 2250 d 0a – – 1,40 -

Alessandro Gocciadoro Mi 3/3-3 2250 d 0ag – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Mi 21/3-1 1650 1 12,6a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 4/4-2 1600 1 12,5a – – 1,20 -
Alessandro Gocciadoro Å 6/5-12 5/2140 1 12,8a cc 1,67 100'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Comiantale S.A.S di Siddi Giacomo
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

JAZZ IN JACKSON* (US) 2140:4 Total: 7 2-2-1 261.902

4 3,br.h.e Muscle Hill - 23: 1 0-0-1 13,7a 29.000 22: 6 2-2-0 232.902
Ms Nightlife e Andover Hall Todd McCarthy Lx 21/8-6 1609 4 12,0a – – 3,80 -

Todd McCarthy Lx 4/9-8 1609 2 12,6a – – 3,20 -
Andy Miller Lx 20/9-8 1609 5 11,7a – – 49,40 -
Todd McCarthy Lx 18/10-6 1609 1 12,8a – – 2,80 -
Kim Eriksson Å 6/5-12 6/2140 3 13,7a cc 20,04 100'

Uppf: Coyote Wynd Farms, Kanada
Äg: Dahl Erik, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

BLUE STAR WONDER 2140:5 16,5AM 19,5M Total: 9 0-0-0 77.800

5 3,br.h.e Pojke Kronos - 23: 9 0-0-0 16,5a 77.800 22: 0 0-0-0 
French Call e Offshore Dream Anders Högberg B 15/3-1 1/2140 4 17,2a cc 33,86 50'

Anders Högberg S 29/3-6 10/2140 8 16,9a cc 142,05 70'
Anders Högberg G 6/4-2 3/2140 6 17,1ag CC 56,83 110'
Anders Högberg S 26/4-2 5/2140 4 16,5a cc 74,28 70'
Anders Högberg Ro 12/5-5 6/2140 8 17,5a cc 58,82 40'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 18.56
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cc

cc

cc

cc

cc

CHANSVÄRDERING 3-4-2

TRAVSKOLAN GÄVLE DELAR UT PRIS
I Travskolan Gävletravets lopp delar våra elever på Travskolan ut pris 
till segrande ekipage! I kvällens lopp är det våra elever från Hästis och 
Järnkurs som representerar Travskolan.

Vill du också lära dig mer om hästar och travsport?  
Se hela vårt kursutbud på travskola.se!

Extra bilprovstart Extra bilprovstart 
efter defileringefter defilering
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 GÄVLE

3-åriga högst 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050520 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Gävletravet 
- Treåringslopp 
- Norrlands Elitserie, Försök (2 av 10)

MIDAS MAGIC 2140:1 14,9AM 17,5K Total: 14 0-1-4 178.500

1 3,svbr.s.e Minnestads Dubai - 23: 6 0-1-2 14,9a 125.500 22: 8 0-0-2 16,3a 53.000
Gorgeous Miles e Marion Mad Money Oskar Kylin Blom S 1/3-3 3/2140 4 17,0a cc 18,82 70'

William Ekberg S 29/3-6 7/2140 0 17,0a cc 70,26 70'
Magnus A Djuse S 5/4-2 4/2140 3 16,9a cc 11,12 70'
Per Lennartsson S 19/4-6 2/2140 3 15,7a cc 35,11 70'
Oskar Kylin Blom S 3/5-8 6/2140 5 14,9a CC 39,08 300'

Uppf: Hemlin Nyström Matilda & Doorten Yam
Äg: Hemlin Nyström Matilda, m fl.
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Nicolina Moxness)

CABRON* (NO) 2140:2 13,8AM 16,2K Total: 6 2-2-0 233.341

2 3,fux.v.e Caballion - 23: 1 0-1-0 13,8a 15.716 22: 5 2-1-0 17,1a 217.625
Halleluja O. e Angus Hall Ole Johan Östre S 23/10-1 2/1640 2 16,2 cc 2,95 40'

Ole Johan Östre G 10/11-3 9/2140 4 17,1a cc 3,36 30'
Ole Johan Östre Å 24/11-1 4/1640 d ug cc 10,42 50'
Ole Johan Östre B 3/12-2 5/2140 1 17,2a cc 18,13 150'
Ole Johan Östre Bj 9/5-7 2100 2 13,8a – – 9,10 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Pengebingen, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

* Ole Johan Östre (Severin Aarskog)

EXPO WISE AS* (IT) 2140:3 *12,5AK *12,8AM Total: 7 4-0-0 192.742

3 3,br.h.e Ready Cash - 23: 5 3-0-0 12,5a 157.650 22: 2 1-0-0 15,1a 35.092
Ladyone e Muscle Mass Alessandro Gocciadoro Mi 19/1-2 2250 d 0a – – 1,40 -

Alessandro Gocciadoro Mi 3/3-3 2250 d 0ag – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Mi 21/3-1 1650 1 12,6a – – 1,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 4/4-2 1600 1 12,5a – – 1,20 -
Alessandro Gocciadoro Å 6/5-12 5/2140 1 12,8a cc 1,67 100'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Comiantale S.A.S di Siddi Giacomo
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

JAZZ IN JACKSON* (US) 2140:4 Total: 7 2-2-1 261.902

4 3,br.h.e Muscle Hill - 23: 1 0-0-1 13,7a 29.000 22: 6 2-2-0 232.902
Ms Nightlife e Andover Hall Todd McCarthy Lx 21/8-6 1609 4 12,0a – – 3,80 -

Todd McCarthy Lx 4/9-8 1609 2 12,6a – – 3,20 -
Andy Miller Lx 20/9-8 1609 5 11,7a – – 49,40 -
Todd McCarthy Lx 18/10-6 1609 1 12,8a – – 2,80 -
Kim Eriksson Å 6/5-12 6/2140 3 13,7a cc 20,04 100'

Uppf: Coyote Wynd Farms, Kanada
Äg: Dahl Erik, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

BLUE STAR WONDER 2140:5 16,5AM 19,5M Total: 9 0-0-0 77.800

5 3,br.h.e Pojke Kronos - 23: 9 0-0-0 16,5a 77.800 22: 0 0-0-0 
French Call e Offshore Dream Anders Högberg B 15/3-1 1/2140 4 17,2a cc 33,86 50'

Anders Högberg S 29/3-6 10/2140 8 16,9a cc 142,05 70'
Anders Högberg G 6/4-2 3/2140 6 17,1ag CC 56,83 110'
Anders Högberg S 26/4-2 5/2140 4 16,5a cc 74,28 70'
Anders Högberg Ro 12/5-5 6/2140 8 17,5a cc 58,82 40'

Uppf: Leonhaupt Claes, Täby
Äg: Högberg Anders
Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit

G Anders Högberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P

DEF 18.56
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TÄVLINGSPLANERING 2023
norrlandselitserie.se

VARMBLOD 2-ÅRINGAR 
(sju försök) 

22/9 Bergsåker
2/10   Bollnäs 
15/10 Hagmyren 
29/10 Boden 
16/11 Östersund
21/11  Gävle 
23/11 Umåker 

FINAL • 150 000 kr 
6/12  Bergsåker 

VARMBLOD 3-ÅRINGAR 
(tio försök) 

28/4  Umåker 
20/5 Gävle
29/5 Östersund
2/6  Bollnäs 
12/6  Boden 
15/6  Bergsåker 
22/6  Dannero 
24/6  Skellefteå 
9/7  Hagmyren 
12/7 Solänget

FINAL • 200 000 kr 
27/7  Bergsåker 

VARMBLOD 4-ÅRINGAR 
(nio försök) 

21/3 Östersund
29/3  Bergsåker 
27/4 Gävle
28/4 Umåker
26/5  Hagmyren 
16/6  Bollnäs 
17/6  Boden 
24/6  Skellefteå 
1/7  Bergsåker 

FINAL • 250 000 kr
27/7  Bergsåker

Reservation för ev. fel eller ändringar.

VARMBLOD STON 
(tio försök) 

31/7  Solänget 
11/8 Umåker
1/9 Skellefteå
15/9 Östersund 
24/9 Dannero
3/10  Hagmyren 
20/10 Bollnäs
26/10  Gävle 
29/10 Boden 
1/11 Bergsåker 

FINAL • 150 000 kr
11/11  Bergsåker 

KALLBLOD 3-ÅRINGAR 
(14 försök) 

22/6  Dannero 
2/7 Hagmyren 
10/7  Skellefteå 
12/7 Solänget ston
23/8  Hagmyren ston
29/8 Umåker 
12/9 Bergsåker *ston
26/9  Boden 
28/9  Bergsåker 
2/10  Bollnäs ston 
13/10  Östersund 
13/10  Östersund ston 
26/10  Gävle 
26/10  Gävle  *ston

FINAL • 100 000 kr
10/11  Umåker 
10/11  Umåker  *ston

KALLBLOD 4-ÅRINGAR 
(15 försök) 

2/6  Bollnäs 
2/7 Hagmyren 
2/7 Hagmyren  ston
10/7  Skellefteå 
31/7 Solänget 
29/8 Umåker  fs
12/9 Bergsåker *ston
24/9  Dannero 
28/9  Bergsåker  fs
2/10  Bollnäs ston 
13/10  Östersund ston 
15/10 Hagmyren fs
20/10 Boden fs
26/10  Gävle 
26/10  Gävle  *ston

FINAL • 100 000 kr
10/11  Umåker 
10/11  Umåker  *ston 

KALLBLOD STON 
(tio försök) 

20/5 Gävle 
22/6  Dannero 
10/7  Skellefteå 
19/8 Bollnäs
29/8 Umåker 
4/9  Solänget 
28/9 Bergsåker 
13/10 Östersund 
15/10  Hagmyren 
26/10 Gävle 

FINAL • 100 000 kr
10/11  Umåker 

Norrlands Elitserie är ett samarbete mellan, Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, 
Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.

norrlandselitserie.se

*ston = för 3- & 4-åriga fs = fördel ston
Poäng till prisplacerade hästar enligt skalan: 
30-14-10-7-5-4-3-2.
Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara 
startberättigad i finalen.
Se Svensk Travsports Månadsproposition för  
aktuella propositioner i försök- och finalloppen.
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Lindesberg 14 maj
Happy Gamble (e. Raja Mirchi) öppnade vasst bakom bilen till spets efter 
200 meter för Roy Atle Ruud Nilsen. Happy Gamble såg fin ut hela loppet 
och hon stack undan till en enkel seger. Segertid 16,9a/2140 och 10.000 
kronor. Daniel Hansson är tränare och ägare tillsammans med Maria och 
Martin Nord. 

Bollnäs 13 maj
I karriärens sjunde start var Catchtwentytwo (e. Orlando Vici) en vinnare 
med Rauno Pöllänen. Catchtwentytwo var riktig vass bakom bilen och 
Rauno kunde mycket enkelt ta hand om spets. Där fick han bestämma 
hela loppet till en säker seger. Segertid 17,1a/2140. Elin Johansson är 
tränare med licensen på Bergsåker. Hon är också ägare tillsammans med 
Marie Neijman. 

Romme 12 maj
Treårige Timotejs Megabyte (e. Bold Eagle med Pine Chip som morfar) 
har börjat sin karriär på ett strålande sätt med tre raka segrar för sin trä-
nare Oskar Kylin Blom. Nu var det första gången bakom startbilen. Efter 
en lugn inledning hamnade Oskar bra till i andra utvändigt. Täten öppnade 
efter 11/500 och 17/1000. När Oskar attackerade halvvarvet kvar fick 
han ett bra svar och efter en vass avslutning, 11/500, fick han ett säkert 
grepp sista biten. Segertid 15,9a/2140 och 40.000 kronor till Easy KB. Ida 
Hedlund är skötare.

Hagmyren 11 maj
Jimmy Dahlman fick chansen med Mikael Cedergren-tränade Vidar 
Burge (e. Djali Boko). Jimmy avancerade 1100 kvar från tredje utvändigt 
och via utan rygg sista 700 fick han greppet sista biten i en stenhård 
slutstrid mot ledande Celebratewithme. Segertid 17,8/2140 meter via 15,9 
sista 1000. 20.000 kronor till uppfödaren och ägaren Per-Anders Croon 
med Josefine Larsson som skötare.

Solvalla 10 maj
Dino Moko (e. Timoko) gjorde sin första start i regi Oskar Kylin Blom. 
Efter en fin start hamnade Oskar i rygg på ledaren. När ledaren galop-
perade 800 kvar kunde Oskar köra rakt fram till spets och den positionen 
höll han hela vägen på ett positivt sätt. Segertid 15,1a/2140 och 60.000 
kronor. Uppfödare är Dinohyppus AB som också är ägare tillsammans 
med Haganäs Trav HB. Petra Lindberg är skötare.

Axevalla 9 maj
På fyra starter med Taxi May (e. Make it Happen) har det blivit två segrar 
och två andrapris för Elias Strandberg.  Efter en inledning bakom bilen 
till andra utvändigt blev Elias utan rygg varvet kvar. Återigen visade Taxi 
May sin inställning när hon i sista sväng såg slagen ut. Hon ”krigade” sig 
till seger efter ett tufft lopp. Segertid 12,7a/1640 och 25.000 kronor till 
VSG Trav & Dressyr HB i Odensbacken. Tränare är Madelaine Vidar med 
licensen i Örebro.

Romme 7 maj
Christina A Hande kunde ta hand om spets med Double Formula 
(e.Formula One) i första sväng. Efter lugna 20,4 första varvet fanns det 
gott om krafter kvar inför slutrundan. Double Formula stack undan till en 
helt ohotad seger. Segertid 17,9/2140 meter via 1.14 sista 1000. 10.000 
kronor till uppfödaren, ägaren och tränaren Kalevi Mulari. Josefin Berg-
ström är skötare.
Femårige Two Perfect W. (e. So Perfect) svarade för en osannolik debut. 
Han tappade massor av mark i början med en kort galopp för Lukas L 
Svedlund. Efter körda halvvarvet var det säkert 60 meter fram till täten. 
Ut på slutvarvet fick han upp farten och efter en strålande avslutning fick 
han ett säkert grepp sista 100. Segertid 18,4/2140 meter via 16,5/2000 
och 14,5/800. 10.000 kronor till ägaren Ronja Norrgård med Billy Sved-
lund som tränare.

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Gävle 6 maj
Pelas Santhos (e.Quite Easy U.S.) tog enkelt hand om spets för Malin 
Friman i det fjärde försöket i Travbutikens B-tränarserie. Där fick hon 
bestämma tempot till sista sväng då Pelas Santhos blev uppvaktad. Nu 
svarade han på ett mycket fint sätt till en säker seger. Segertid 16,1/2140 
meter och 35.000 kronor. Pernilla Söderberg och Patrick Hillberg är 
uppfödare, ägare och tränare.
Från utvändigt ledaren varvet kvar och spets 600 kvar hade Lucas H 
Vikström ett säkert grepp med Önas Rose (e. S.J.´s Caviar) i det femte 
försöket i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie. Segertid 13,9a/2140 och 
25.000 kronor till Stall Star Topic-Easy med Oskar Kylin Blom som 
tränare och Petra Lindberg som skötare.

Åland 5-7 maj ponnytrav
Hanna Johansson körde Icaros till dubbla segrar. Ägare och tränare är 
Travskolan Gävletravet.
Vera Jansson styrde egentränade Danstorps Gandor till hela tre segrar 
denna helg och det blev även nytt rekord 3.04,6/1140 meter i det andra 
segerloppet. Ägare är Johanna Svahn.
Vera Jansson körde även till sig en seger med sin egentränade Diva Skott 
som hon också äger. Det var ekipagets första seger tillsammans.
Tor Jansson körde sin egentränade Skotts Absint till en seger. Ägare är 
Camilla och Tor Jansson.

Rättvik 5 maj
Från sjundespår i volten hamnade Rickard Tabac (e. Järvsö Tore) utan 
rygg för sin tränare och ägare Erika Åsblom. Trots den tuffa resan var 
Rickard Tabac den starkaste i en tuff slutstrid. En rejäl prestation och en 
klar förbättring där han dock visat gryende form i några starter. Segertid 
nya rekordet 31,4/2160 meter och 25.000 kronor. Gerth-Ove Karlsson 
är uppfödare.

Bollnäs 4 maj
Kattens Malou (e. Tekno Odin) inledde mycket bra för Olle Alsén till spets. 
Han fick lite tryck varvet kvar där Kattens Malou svarade på ett mycket 
fint sätt till en säker seger. Segertid 33,7/2140 meter. 25.000 kronor till 
uppfödaren, ägaren och tränaren Tomas Rosén med Terese Rosén som 
skötare.
Banko La Luna (e. The Bank) har inlett karriären på ett fint sätt med 
två segrar och ett andrapris på sina tre första starter. Jimmy Dahlman 
tog hand om spets till en ohotad seger och andra raka segern. Segertid 
17,1/2140 meter. 25.000 kronor till Lars Karoliussen, Henrik Nilsson och 
Anders Astner med Felicia Molin som tränare.
Linus Lönn grejade en fin dubbelseger. Först ut av vinnarna var fyraårige 
Prinsen Af Sola (e. Will Prinsen). Från utvändigt ledaren kunde Linus 
överta spets 600 kvar och sedan var de helt ohotade. Segertid nya rekor-
det 25,0a/1640 och 30.000 kronor. Eirik Djuve är uppfödare och ägare 
med Chloe Pettersson som skötare. Jan-Olov Persson är tränare.
Treåriga Muscadelle (e. Flocki D´Aurcy) var en fin debutvinnare för Linus. 
Hon inledde stabilt och fint till spets. Där fick de en tryckare efter körda 
halvvarvet. Sedan fick Linus bestämma tempot till en mycket säker seger. 
Segertid 16,9/2140 meter. 25.000 kronor till A.H.L.INVEST i Belgien med 
Thomas Lönn som tränare och Lina Sjöbom som skötare.

Bergsåker 3 maj
Shehuntyoudown (e. Revenue) har visat härlig form länge. Nu visade 
hon sin härliga inställning och hårdhet efter flera tuffa lopp när hon trots 
en tuff inledning i tredjespår till utvändigt ledaren 1450 kvar ändå kunde 
avgöra på ett säkert sätt. Segertid 14,0/2160 meter via 11,9 sista 1000. 
60.000 kronor till tränarna och ägarna Catarina Hedlund och Conny 
Johansson.

Solvalla 3 maj
Från spår nio bakom bilen hamnade treårige Global Etalon (e. Brillantissime) i 
tredje invändigt för Jorma Kontio. Nu fick Jorma luckan in på upploppet och 
Global Etalon avslutade vasst till seger efter en snabb avslutning i Margaretas 
Tidiga Unghästserie för treåriga hingstar/valacker. Segertid 13,9a/2140 via 
11,3 sista 800 och fina 300.000 kronor. Tränare är Fredrik Wallin som också 
är ägare med flera. Linn Stolt är skötare.

 Text: J-E GUSTAFSSON

VINNARBORDET
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma 
bjuder vi på middag på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som 
står som företrädare efter hästens seger.
Vinnarbordet april 2023:
6/4  Bonnie Wibb  
6/4 Immortal Doc  
6/4  Iceland Falls  
18/4  Nordic Dream  
18/4  Banko La Luna  
18/4  Ruger  
18/4  Black Muscles  
18/4  Pelas Santhos  
27/4  Scorpion Tile  
27/4  Ridge Arn Taramis  
27/4  Stormyrans Erkki 
27/4  Light On Me  

Ägare: Easy KB, Uppsala
Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, med flera
Ägare: Stall Stallströ HB, Hofors
Ägare: Pöllänen Stable AB, Gävle
Ägare: Lars Karoliussen, Henrik Nilsson & Anders Astner
Ägare: Fj Konsult AB, Gävle
Ägare: Easy KB, Uppsala
Ägare: Pernilla Söderborg & Patric Hillberg
Ägare: Linnéa Alsén, Österfärnebo
Ägare: Catrin Pettersson, Eric & Moa Nisved
Ägare: Veterinär Sigurjón Einarsson AB, Söderhamn
Ägare: Stall Ica Hedesunda – Easy
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SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

ÅRETS E3-HÖJDARE
SVERIGES POPULÄRASTE INSATSLOPP FÖR 3-ÅRIGA HÄSTAR

Uttagningslopp långa E3
Färjestad måndag 12 juni

Finaler korta E3
Romme lördag 19 augusti

Finaler långa E3

(Premiechansen på långa finalen 
för båda klasserna)

Bergsåker lördag 1 juli

Nytt upplägg 
för korta E3
Läs mer på 
www.e3.se

GRATULERARGRATULERAR  
GLOBAL ETALONGLOBAL ETALON

TILL SEGER I MARGARETAS TILL SEGER I MARGARETAS 
TIDIGA UNGHÄSTSERIETIDIGA UNGHÄSTSERIE

Global Etalon – Fredrik Wallin (Jorma Kontio) – Solvalla 3 maj – 1.13,9a/2140 – Odds: 14,47 – Förstapris: 300.000 kr 
– Ägare: Stall Fredrik Wallin AB, m fl – Uppfödare: Global Farm AB, Nacka Strand - Skötare: Linn Stolt
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Sven-Erik Landin. Foto: TR BILD Jim Frick. Foto: TR BILDGunnar Wallberg. Foto: TR BILD Mats E Djuse. Foto: TR BILD

År Vinnare Segrar
1938 Bertil Dahlberg 17
1939 Bertil Dahlberg 23
1940 Evert Lidell 28
1941 Evert Lidell 48
1942 Evert Lidell 24
1943 Jöns Olofsson 27
1944 Gösta Scott 22
1945 Gösta Scott 27
1946 Evert Lidell 27
1947 Gösta Scott 35
1948 Harry Westergren 24
1949 Harry Westergren 22
1950 Gösta Scott 30
1951 Gösta Scott 27
1952 Rickard Larsson 42
1953 Lars G Larsson 29
1954 Lars G Larsson 40
1955 Lars G Larsson 27
1956 Gunnar Wallberg 35
1957 Gunnar Wallberg 28
1958 Roland Wike 24
1959 Gunnar Wallberg 31

År Vinnare Segrar
1960 Gösta Scott 41
1961 Gunnar Wallberg 32
1962 Gunnar Wallberg 33
1963 Gunnar Wallberg 40
1964 Gunnar Wallberg 43
1965 Gunnar Wallberg 50
1966 Gunnar Wallberg 35
1967 Gunnar Wallberg 32
1968 Gunnar Wallberg 42
1969 Gunnar Wallberg 34
1970 Gunnar Wallberg 36
1971 Gunnar Wallberg 41
1972 Gunnar Wallberg 36
1973 Einar Johansson 40
1974 Einar Johansson 31
1975 Sven-Erik Landin 35
1976 Sven-Erik Landin 35
1977 Sven-Erik Landin 43
1978 Sven-Erik Landin 44
1979 Jim Frick 45
1980 Sven-Erik Landin 21
1981 Jim Frick 30

År Vinnare Segrar
1982 Jim Frick 43
1983 Jim Frick 26
1984 Jim Frick 30
1985 Jim Frick 50
1986 Jim Frick 71
1987 Jim Frick 38
1988 Jim Frick 49
1989 Jim Frick 29
1990 Åke Svanstedt 38
1991 Jim Frick 53
1992 Jim Frick 42
1993 Jim Frick 36
1994 Jim Frick 34
1995 Jim Frick 53
1996 Jim Frick 43
1997 Jim Frick 45
1998 Jim Frick 43
1999 Jim Frick 32
2000 Jim Frick 38
2001 Åke Svanstedt 51
2002 Jim Frick 38
2003 Torbjörn Jansson 47

År Vinnare Segrar
2004 Jim Frick 32
2005 Jim Frick 30
2006 Jim Frick 43
2007 Jim Frick 28
2008 Jim Frick 35
2009 Ulf Ohlsson 28
2010 Ulf Ohlsson 24
2011 Jorma Kontio 40
2012 Ulf Ohlsson 24
2013 Jorma Kontio 32
2014 Ulf Ohlsson 31
2015 Ulf Ohlsson 23
2016 Ulf Ohlsson 23
2017 Ulf Ohlsson 14
2018 Ulf Ohlsson 25
2019 Ulf Ohlsson 23
2020 Jorma Kontio 17
2021 Oskar Kylin Blom 23
2022 Mats E Djuse 25

År Vinnare Segrar
2012 Jan-Olov Persson 15
2013 Claes Sjöström 17
2014 Daniel Redén 13
2015 Timo Nurmos 13
2016 Jörgen Westholm 13

2017 Jan-Olov Persson 12
2018 Jan-Olov Persson 19
2019 Jan-Olov Persson 15
2020 Oskar J Andersson 10
2021 Oskar Kylin Blom 24
2022 Oskar Kylin Blom 28

HISTORIK
CHAMPIONS PÅ GÄVLETRAVET SEDAN 1938

TIDIGARE TRÄNARCHAMPIONS PÅ GÄVLETRAVET SEDAN 2012
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Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors 076-146 64 62 
Projekt/Marknad Lars Högberg  070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
 026-66 22 12
Sportkontoret   026-66 22 00
Sonny Olsson  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg 070-683 93 33
Banpersonal  026-66 22 33 

T.f. utbildningsansvarig Elina Ruth 073-726 22 93
Övriga kontakter
Travrestaurangen  bokning@gavle.travsport.se 
 alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Strykningar  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild 
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise Dangardt (vice 
ordförande),  Peter Eriksson, Anders Pålerfält, Fredrik 
Wallin, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Kristofer Jansson 
070-417 17 87

Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-936 51 40
Petter Lundberg
070-513 80 03 

Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29

Jessica Simpsson
070-288 55 45
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Lina Tallberger 
073-838 01 75
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Staffan 
Falk, Lars Hellström, Hans Tillman Bandomare Ola Carlson 
Bandomarnämnd Rune Berglind, Christer Strandberg 
Handicaper Svensk Travsport Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson 
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson och Elina Rodionovskaya 
Sjukvård Leg. Sjuksköterska 
Referent Johan Bergman Speaker Kim Fegraeus

KONTAKTUPPGIFTER

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
 körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans  stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
 070-433 17 96: senast torsdag 18 maj kl. 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
 hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp  obligatorisk. Deadline 
är senast 15 min före första loppets utsatta 
starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

STALLBACKSKONTROLLANT
Tommy Karlström 070-647 88 80



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

VÅRA STL-PARTNERS

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Tisdag 30 maj
Kvällstrav. 
Första start 17.40

Större lopp 2023
6/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, Sören Erikssons 
lopp, Sven-Erik Landins Ungdomslopp.
20/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs 
Minne, Mofaksans Stolopp, Activateds Stolopp.
13/6: Gävletravets Mästarpokal.
3/8: Damklubbens Guldlopp.
7/9: Fyraåringsstjärnan. 
26/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet.
30/12: Gävle Stora Pris, E3-Revanschen ston.

Tävlingsprogram 
2023

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64,  
Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Saxbana, Gul = Breddlopp 

Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Måndag
1

9 jan
Torsdag

6

2 mars
Måndag

2

16 jan
Torsdag

3

26 jan
Torsdag

4

9 feb
Söndag

5

19 feb
Söndag

7

12 mars
Måndag

8

20 mars
Fredag

9

31 mars

Torsdag
21

3 aug
Fredag

22

11 aug
Måndag

23

21 aug
Måndag

24

28 aug
Torsdag

25

7 sep
Torsdag

26

14 sep
Lördag

27

23 sep

Tisdag
11

18 april
Torsdag

12

27 april
Lördag

13

6 maj
Lördag

14

20 maj
* * *

Tisdag
15

30 maj
Onsdag

16

7 juni
Tisdag

17

13 juni
Onsdag

18

21 juni
Fredag

19

30 juni

Torsdag
28

5 okt
Torsdag

29

12 okt
*

Start 13.45 Start 13.45 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 17.45 Start 12.20 Start 18.20Start 18.20

Start 17.45 Start 18.20 Start 15.45 Start 18.20Start 15.45Start 18.20 Start 18.30 Start 14.45Start 17.45

Start 18.20 Start 11.10 Start 17.45 Start 18.20Start 17.45Start 12.20 Start 12.20 Start 17.45Start 18.20

*

STL

*

Torsdag
10

6 april

Onsdag
20

26 juli

Torsdag
30

19 okt

Start 18.00

Start 15.45

Start 12.20

*

* *

* * ** *

*

Tisdag
32

31 okt
Tisdag

33

7 nov
Tisdag

34

14 nov
Tisdag

35

21 nov
Onsdag

36

29 nov
Torsdag

37

7 dec
Onsdag

38

13 dec
Start 18.20 Start 18.20 Start 12.20Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 17.45

Torsdag
31

26 okt
Start 18.20

*** *

Lördag
39

30 dec
Start 14.45

STL

* * *

Senaste nytt: www.gavletravet.se

* *

Heldagar ponnytrav: Fredag 16 juni och Söndag 18 juni.

Kommande tävlingar:

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering

33 - 20

19 - 17

15 - 16

14

13 - 5

C/
D

 1
 - 

15

Entré 
Parketten/Sportkontor

Garage

Oasen
Travskola

Infart/entréEntré gående

Rakbana

Travbutiken

Utestall

Provtagning

 Hästägarrum
     Inskrivning 
        Travrestaurangen Stallbacken

Hästklinik

Entré stallgrinden

Infart/entré

Vaktkur

DefileringsvoltVaktkur

P

P

P

P

P

Travrestaurang

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP
123 219 3084


